



DESPACHO

Ao Setor de Compras,

Processo Administrativo n.º 0792224/2022-SEMAF-PMAC.

Assunto: Pesquisa de preço.

Encaminhamos o presente processo para que realize a pesquisa de preços, com o mínimo de três empresas do ramo pertinente do seguinte Objeto: **Aquisição de peças e reposição diversas destinadas à manutenção dos veículos e máquinas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura de Augusto Corrêa/PA.** Os quais deverão ser apresentados em papel timbrado da empresa, constando CNPJ/MF, endereço e telefone para contato e assinado pelo responsável, cujo prazo de validade deve ser de 60 (sessenta dias) ou pesquisa realizada através do portal TCM/PA (<https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/>), em seguida, elaborar mapa comparativo de preços para fins de identificação do custo estimado da contratação dos serviços.

Augusto Corrêa (PA), 21 de Junho de 2022.

Rafael Rodrigo Silva de Araújo
SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS
DECRETO N.º 01/2021-GAB/PREFEITO

RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAÚJO
Secretário Mun. de Administração e Finanças



DESPACHO Nº 044 - A/2022 -- DECOM

Augusto Corrêa - PA, 29 de Julho de 2022.

Ao Sr.

RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Administração e Finanças da PMAC

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Preço e Mapa Comparativo

Senhor Secretário,

Com base no assunto em referência, encaminho em anexo para Vossa Senhoria, a pesquisa de preço realizada com empresas do ramo pertinente ao seguinte objeto: **Aquisição de peças de reposição diversas destinadas a manutenção dos veículos e máquinas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras - SEMOB e Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Apicultura - SEMAPA, de Augusto Corrêa/PA**, juntamente com o mapa comparativo, indicando o preço médio de cada item do objeto pesquisado.

Saliento que as fora encaminhado modelo de cotação via e-mail às empresas, ficando a seu critério a utilização e alteração conforme sua identidade visual. Destarte, que algumas empresas apenas fazem o preenchimento de informações sem alterar qualquer ponto já fixado no modelo, o que pode a primeiro momento parecer cotações iguais, porém não são.

A presente justificativa se faz necessária, uma vez que a impessoalidade é o princípio que norteia a atuação pública, sendo proibido a preferência de um particular em detrimento de outro, assim, se faz imprescindível demonstrar que o processo de cotação seguiu todo o rigor e lisura legal.

Atenciosamente,



Stephenn T. de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE Augusto Corrêa
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
SERVIÇO DE LICITAÇÃO Nº 001/2022
EM 29 07 22
HORARIO 16 43
RISP



Solicitação de Pesquisa de Preço

Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: marcelo.edmaq@hotmail.com

6 de julho de 2022 17:31

Boa tarde, viemos por meio deste solicitar o pedido de cotação de preços conforme planilha em anexo. Sugerimos que leia este anexo quanto ao preenchimento e devolução da referida cotação.

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Solicitamos que, se possível, nos encaminhe cotação de preço cujo Objeto é o seguinte "Aquisição de Peças de reposição diversas destinadas à manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB do Município de Augusto Corrêa/PA.

"Aquisição de Peças de reposição diversas destinadas a manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB do Município de Augusto Corrêa/PÁ". Conforme no Modelo de Apresentação de Cotação de Preços, que acompanha a presente solicitação, e em observância às informações nele contidas, e condições a seguir especificadas:

O endereço de entrega para efeitos de formação do preço é: Praça São Miguel nº 60 - Bairro Centro - Augusto Corrêa/PA - CEP: 68610-000.

1. A validade da cotação de preços deve ser de no mínimo 60 (sessenta) dias.

2. A presente consulta presta-se para formação de preço de referência, sendo que a Secretaria Municipal de Augusto Corrêa, poderá realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA DE LICITAÇÃO, a formalização da aquisição/contratação.

3. A aquisição/contratação por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA de LICITAÇÃO ocorre mediante a emissão de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou serviços recebidos.

4. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispõe sobre a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal pelo fornecimento de bens e serviços, por ocasião do pagamento, serão retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que não forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestação de serviços.

5. Destaco que segue em anexo modelo de cotação a ser preenchido pela empresa, que deverá colocar sua identidade visual (alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo), bem como todos os dados pertinentes a empresa.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos



A empresa EDGAR COMERCIO.xlsx
65K

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL			
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 10.641.948/0001-80 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 16/02/2009
NOME EMPRESARIAL EDGAR COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS LTDA			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) EDMAQ LTDA.			PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso Industrial; partes e peças			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 33.14-7-12 - Manutenção e reparação de tratores agrícolas 33.14-7-16 - Manutenção e reparação de tratores, exceto agrícolas 33.14-7-17 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos de terraplenagem, pavimentação e construção, exceto tratores 45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores 45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 46.62-1-00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e peças 77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas sem operador 77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada			
LOGRADOURO ROD DA ALCA VIARIA	NÚMERO 2634	COMPLEMENTO RODOVIA BR 316 KM 10 LOJA K	
CEP 67.200-000	BARRODISTRITO SAO JOAO	MUNICÍPIO MARITUBA	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO		TELEFONE (91) 3237-2247	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 16/02/2009	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 06/07/2022 às 16:56:51 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

 CONSULTAR QSA

 VOLTAR

 IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viaria KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PROPOSTA DE PREÇOS

PAG: 01/19

REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: EDGAR JOSÉ DE SOUSA CAETANO

RG: 2187448 - SSP/PA

CPF: 142.133.382-15

Nacionalidade: BRASILEIRO

Cargo: DIRETOR

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de Peças de reposição diversas destinadas a manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB do Município de Augusto Corrêa/PÁ

Item	Descrição	Und	Qtd	Marca	V.Unit(R\$)	V.Total(R\$)
1	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA - TJG521151	UND	12	Centralfix	26,00	312,00
2	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA NH 7630 - 81863003	UND	16	Centralfix	39,00	624,00
3	ABRAÇADEIRA DA TAMPA VW 13-180 - 2S0129142A	UND	2	Cipec	60,80	121,60
4	ABRAÇADEIRA DESCARGA 7630 NH - 83910870	UND	4	Original	90,40	361,60
5	ABRAÇADEIRA DESCARGA 7630 NH - 13000790	UND	12	Original	40,00	480,00
6	ACOPLAMENTO TRANSMISSÃO 283-1099	UND	1	Das Traktor	5670,00	5670,00
7	ALAVANCA ACELERADOR BBA INJETORA BOSCH - 942108247	UND	4	Bosch	100,79	403,16
8	ALAVANCA BASCULANTE BBA INJETORA BOSCH - 1422013036	UND	4	Bosch	696,00	2784,00
9	ALAVANCA CAMBIO PARCIAL 1317 - 2RP711117A	UND	1	Sdubo	1380,80	1380,80
10	ALAVANCA ESTRANGULADOR BBA INJETORA - 9421910150	UND	4	Bosch	350,00	1400,00
11	ALTERNADOR 14V-120A FORD CARGO 1317/1722 - 2T0903015	UND	2	ZM	2478,50	4957,00
12	ALTERNADOR 28V VW 26-280 - 2Z0903015G	UND	1	Bosch	1800,00	1800,00
13	ALTERNADOR 60AMP PATROL 845 - 75261184	UND	1	Import	4118,00	4118,00
14	ALTERNADOR DA CARREGADEIRA W20E 1964860C1	UND	1	Delco Remy	3895,00	3895,00
15	ALTERNADOR DA RETRO 580N - 84254289	UND	1	Delco Remy	2670,00	2670,00
16	ALTERNADOR TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 87576058	UND	4	Delco Remy	3160,00	12640,00
17	AMORTECEDOR DE VIBRAÇÃO DE MOTOR - J914454	UND	1	Autimpex	930,00	930,00
18	AMORTECEDOR DIANT CARGO 1317 - TAR413031	UND	4	Cofap	531,00	2124,00
19	AMORTECEDOR SUSTENCAO- 398767A1	UND	4	Tipo Orig	464,00	1856,00
20	ANEL DE RESSALTO BBA INJETORA DELPHI - 7139-949E	UND	4	Delphi	1195,00	4780,00
21	ANEL DE ENCOSTO TRATOR 7630 NH - 5145499	UND	12	Original	14,40	172,80
22	ANEL DE PRESSÃO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - CAR24789	UND	16	Tractorparts	4,00	64,00
23	ANEL EXCENTRICO BBA INJETORA DELPHI - 7139-541	UND	4	Delphi	170,00	680,00
24	ANEL EXCENTRICO BBA INJETORA DELPHI - 7139-540		6	Delphi	192,00	1152,00
25	ANEL O PATROL 120K - 2J6274	UND	6	Cat Br	2,20	13,20
26	ANEL O PATROL 120K - 3J7354	UND	6	Usa-Seal	1,00	6,00
27	ANEL O PATROL 120K - 4H9501	UND	6	Usa-Seal	42,60	255,60
28	ANEL O PATROL 120K - 5J1086	UND	6	Blumaq	32,10	192,60
29	ANEL ORING 5J-1086	UND	6	Blumaq	32,10	192,60
30	ANEL ORING FREIO SERVIÇO 8D-8795	UND	8	Usa-Seal	21,00	168,00
31	ANEL PATROL 120K - 4F7390	UND	5	Usa-Seal	2,60	13,00
32	ANEL PISTÃO 8E-5736	UND	8	Usa-Seal	33,00	264,00
33	ANEL TRAV DO PINO- 80044050	UND	10	Dana	16,00	160,00
34	ANEL VEDAÇÃO 120K - 2M9780	UND	5	Usa-Seal	1,00	5,00
35	ANEL VEDAÇÃO 203-5957	UND	2	WG	25,40	50,80



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viaria KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 02/19

36	ANEL VEDAÇÃO 203-5958	UND	6	Usa-Seal	21,00	126,00
37	ANEL VEDAÇÃO 5J-6274	UND	6	Usa-Seal	20,50	123,00
38	ANEL VEDAÇÃO 7G-4822	UND	12	Usa-Seal	32,00	384,00
39	ANEL VEDAÇÃO 8E-5742	UND	8	WG	40,00	320,00
40	ANEL VEDAÇÃO 9X-7743	UND	8	Usa-Seal	24,00	192,00
41	ANEL VEDAÇÃO A17908	UND	6	YTR	50,20	301,20
42	ANEL VEDAÇÃO FREIO 120K - 2035957	UND	4	WG	30,00	120,00
43	ANEL VEDAÇÃO MANCAL CIRCULO 8J-2331	UND	8	Usa-Seal	40,50	324,00
44	ANEL VEDAÇÃO MOTOR HID- 71100562	UND	10	CNH	20,00	200,00
45	ARO TRAVA RODA 8 FUIROS - AR001	UND	4	Suspensys	400,00	1600,00
46	ARRUELA 3,2MM PINO DA BALANÇA W20E - L47423	UND	10	YTP	9,00	90,00
47	ARRUELA 4,76MM PINO DA BALANÇA W20E - L47424	UND	10	YTP	9,00	90,00
48	ARRUELA DE ESCOSTO - CAR115730	UND	16	Tractorparts	11,45	183,20
49	ARRUELA DE PRESSÃO - CAR126629	UND	16	Tractorparts	80,00	1280,00
50	ARRUELA PARAFUSO DEFLETOR. TRATOR NEW HOLLAND 7630 NH - 86588450	UND	24	Original	0,50	12,00
51	ASSENTO MOTORISTA JOHN DEERE 5705 - MN10233	UND	1	Brascom	1900,00	1900,00
52	ASSENTO MOTORISTA TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 73400232	UND	2	Usinil	2050,00	4100,00
53	BARRA DIREÇÃO CURTA 105MM - TJG415701B	UND	4	Dellarosa	795,00	3180,00
54	BARRA DE TRAÇÃO TRATOR 7630 NH - 87358571	UND	1	TT	1132,00	1132,00
55	BATERIA DE 100AMP	UND	50	Acdelco	1160,00	58000,00
56	BATERIA DE 150AMP	UND	30	Acdelco	1565,00	46950,00
57	BICO INJETOR COMBUSTIVEL - 84551185	UND	8	Original	1135,00	9080,00
58	BICO INJETOR CONJ PATROL 845 - J802677	UND	6	Cummins	1044,00	6264,00
59	BICO INJETOR CONJUNTO W20E - J922409	UND	6	Cummins	1039,00	6234,00
60	BICO INJETOR MOTOR ISBE CARGO - 5263307	UND	12	Cummins	1600,00	19200,00
61	BICO INJETOR PATROL 120K - 3879427	UND	6	CTP	8640,00	51840,00
62	BICO INJETOR TRATOR JONH DEERE - RE36939	UND	4	Mirador	575,00	2300,00
63	BICO INJETOR TRATOR AGRICOLA MODELO NEW HOLLAND 7630 - 87803100	UND	16	Mirador	1180,00	18880,00
64	BICO INJETOR VW 13-180 - 2R0130201B	UND	8	MWM	3184,00	25472,00
65	BIELA DO MOTOR 213-3192	UND	6	Cummins	1180,00	7080,00
66	BIELA DO MOTOR PATROL 845 - J942581	UND	6	Cummins	960,00	5760,00
67	BIELA DO MOTOR W20E - J925232	UND	6	Cummins	928,00	5568,00
68	BIELA MOTOR FPT - 2831298	UND	8	FPT	540,00	4320,00
69	BOBINA 24V PATROL 120K - 3147646	UND	2	Guinasssi	828,00	1656,00
70	BOBINA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87456900	UND	2	Original	1640,00	3280,00
71	BOIA DE COMBUSTIVEL 580N - 84287552	UND	1	Original	1749,00	1749,00
72	BOIA DO TANQUE- 148080A1	UND	1	Pavoni	131,00	131,00
73	BOIA TANQUE COMB CARGO 1317 - TAC919051	UND	2	TSA	356,00	712,00
74	BOMBA ALTA PRESSÃO COMB. PATROL 120K - 3840607	UND	1	Caterpillar	28850,00	28850,00
75	BOMBA D AGUA PATROL- 71100619	UND	2	FPT	834,00	1668,00
76	BOMBA D AGUA W20- J286277	UND	2	Cummins	970,00	1940,00
77	BOMBA DAGUA 236-4420	UND	1	Blumaq	3501,00	3501,00
78	BOMBA DAGUA JOHN DEERE 5705 - RE546917	UND	2	Importada	1959,00	3918,00
79	BOMBA DAGUA MOTOR TRATOR 7630 NH - 504213078	UND	3	FPT	420,00	1260,00
80	BOMBA DE FREIO W20- 410610A1	UND	2	Tylco	800,00	1600,00
81	BOMBA DE FREIO TRATOR AGRICOLA MODELO VALTRA BM - 100 - 80249700	UND	2	Varga	244,00	488,00
82	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL- E69484	UND	1	Hybel	4330,00	4330,00
83	BOMBA HIDRAULICA DUPLA TRATOR 7630 NEW HOLLAND - 82983657	UND	2	Hybel	5200,00	10400,00
84	BOMBA INJETORA JONH DEERE 5705 - RE545512	UND	1	Delphi	12187,00	12187,00
85	BOMBA INJETORA PATROL 845	UND	1	Bosch	15160,00	15160,00
86	BOMBA INJETORA RETRO 580N - 84550644	UND	1	Delphi	11500,00	11500,00
87	BOMBA INJETORA - 504173549	UND	4	Delphi	10500,00	42000,00
88	BOMBA INJETORA W20E	UND	1	Bosch	14910,00	14910,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viaria KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 03/19

89	BOMBA LUBRIFICAÇÃO MOTOR 189-8777	UND	1	Euroasia	1911,00	1911,00
90	BOMBA MANUAL DE GRAXA 7KG - MOD209	UND	2	Hidromar	440,00	880,00
91	BOMBA MANUAL TRANSF- RE50467	UND	4	Original	1280,00	5120,00
92	BOMBA OLEO DA TRANSMISSÃO W20E - 71102505	UND	2	Tylco	928,00	1856,00
93	BOMBA DE OLEO MOTOR FPT - 2830913		2	FPT	1165,00	2330,00
94	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL - 84269570	UND	2	FPT	778,00	1556,00
95	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL- J933255	UND	4	Cummins	565,00	2260,00
96	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL 190-8977	UND	1	Euroasia	2515,00	2515,00
97	BOMBA TRANSMISSÃO 580N - 87429970	UND	1	VS	2440,00	2440,00
98	BOMBA TRANSMISSÃO 6Y-8764	UND	1	Medal	7883,00	7883,00
99	BORRACHA DO VIDRO PORTA- BORR01	UND	2	Universal	420,00	840,00
100	BRAÇADEIRA DA TURBINA MOTOR CAT 120K - 137-1602	UND	4	Cat Br	133,00	532,00
101	BRAÇO DIREÇÃO JONH DEERE DQ40261	UND	2	Original	3890,00	7780,00
102	BRAÇO LIMPADOR VIDRO INFERIOR 123-4354	UND	4	Dastraktor	181,00	724,00
103	BRONZE BIELA STD MOTOR MAN D08 VW 26-280 - 07W105701	UND	6	Mahle	304,00	1824,00
104	BRONZE DE BIELA STD - 8099205	UND	8	FPT	159,00	1272,00
	BRONZE MANVAL SDT MOTOR MAN D08 VW 26-280 - 07W105559	UND	7	Mahle	176,50	1235,50
106	BRONZE DE MANCAL STD - 503776617	UND	8	FPT	93,00	744,00
107	BRONZINA MANCAL STD 107-7708	UND	6	Euroasia	81,00	486,00
108	BUCHA ATICULAÇÃO CENTRAL W20E - L17466	UND	4	Forty	187,00	748,00
109	BUCHA BBA INJETORA BOSCH - 1420328034	UND	4	Bosch	102,00	408,00
110	BUCHA BRONZE- 75221258	UND	8	YTP	195,00	1560,00
111	BUCHA DE BIELA 2W-0027	UND	6	Blumaq	63,00	378,00
112	BUCHA DE BIELA - 4892708	UND	8	Original	184,00	1472,00
113	BUCHA DO AMORTECEDOR- TAC413435	UND	30	Rei	17,00	510,00
114	BUCHA DO CONVERSOR TORQUE- 71004799	UND	2	Dana	290,00	580,00
115	BUCHA DO H DA W20E - E158734	UND	4	Forty	160,00	640,00
116	BUCHA DO H DA W20E - L105214	UND	4	Forty	156,00	624,00
117	BUCHA DO H DA W20E - L72998	UND	20	YTP	65,50	1310,00
118	BUCHA DO PINO- L117466	UND	10	Forty	175,00	1750,00
119	BUCHA EIXO REGULADOR- 1420328034	UND	8	Bosch	102,00	816,00
120	BUCHA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 5136120	UND	8	Tractorparts	290,00	2320,00
121	BUCHA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - VALTRA BM - 100 - 80563500	UND	8	Cia	185,00	1480,00
122	BUCHA EIXO TRASEIRO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 81800471	UND	8	Cia	120,00	960,00
123	BUCHA EIXO TRASEIRO TRATOR AGRICOLA - VALTRA BM - 100 - 81325900	UND	8	Canaparts	237,00	1896,00
124	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO- T21411045	UND	40	Rei	46,50	1860,00
125	BUCHA INFERIOR EIXO DIANTEIRO- 100520A1	UND	10	YTP	64,00	640,00
126	BUCHA LATERAL CHASSI - L117465	UND	10	Forty	140,00	1400,00
127	BUCHA MOLA DT 1722- TAG411171	UND	40	Zimetal	46,50	1860,00
128	BUCHA PINO DA BALANÇA - L46480	UND	30	Forty	75,00	2250,00
129	BUCHA SUPERIOR EIXO DIANTEIRO - 87400286	UND	10	YTP	43,00	430,00
130	BUCHA SUPORTE DA MOLA DT- TJG411171	UND	30	Zimetal	108,80	3264,00
131	BUZINA DA W20E- 251444A1	UND	4	Nacional	395,00	1580,00
132	CABEÇOTE DO MOTOR - 4895790	UND	1	FPT	10780,00	10780,00
133	CABEÇOTE CONJUNTO MOTOR W20E J927293	UND	1	Cummins	12640,00	12640,00
134	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL JOHN DEERE 5705 - RE70358	UND	1	Original	1040,00	1040,00
135	CABEÇOTE FILTRO TRANSMISSÃO D73733	UND	1	Dana	2810,00	2810,00
136	CABEÇOTE HIDRAULICO BBA INJETORA DELPHI - 7189-522K	UND	4	Delphi	2400,00	9600,00
137	CABEÇOTE HIDRAULICO BBA INJETORA DELPHI - 9050-300L	UND	6	Delphi	2886,00	17316,00
138	CABO ACELERADOR- 75251274	UND	4	Superflex	305,00	1220,00
139	CABO ACELERADOR DE MÃO- 75251275	UND	2	Superflex	235,50	471,00
140	CABO ACELERADOR DE MÃO - 87340753	UND	2	Superflex	350,50	701,00
141	CABO ACELERADOR DE PÉ - 87340754	UND	4	Superflex	261,00	1044,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viaria KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 04/19

142	CABO DE FREIO W20 - 85804646	UND	2	Superflex	354,00	708,00
143	CABO DO ACELERADOR W20- E155965	UND	8	Superflex	234,00	1872,00
144	CABO MARCHA W20- E158833	UND	8	Superflex	289,00	2312,00
145	CABO REVERSÃO W20- E158832	UND	8	Superflex	240,00	1920,00
146	CALÇO 0,3MM DO PINO EIXO DIANTEIRO 7630 NH - 5137460	UND	20	Original	7,40	148,00
147	CALÇO CIRCULO 120K - 5T8366	UND	16	Mt-Bronze	129,00	2064,00
148	CALÇO GIRA CIRCULO PATROL 845 - 73125483	UND	16	YTP	12,00	192,00
149	CALÇO GIRA CIRCULO PATROL 845 - 75248809	UND	18	YTP	7,00	126,00
150	CAMISA MOTOR FPT - 503776948	UND	8	FPT	172,00	1376,00
151	CAMISA CILINDRO DIREÇÃO L/DIREITO G101702	UND	1	MSG	1400,00	1400,00
152	CAMISA CILINDRO DIREÇÃO L/ESQUERDO G101703	UND	1	MSG	1400,00	1400,00
153	CAMISA CILINDRO DO MOTOR - J904166	UND	6	Mahle	190,00	1140,00
154	CAMISA CILINDRO INCLINAÇÃO L/DIREITO 146991A1	UND	1	MSG	3167,00	3167,00
155	CAMISA CILINDRO INCLINAÇÃO L/ESQUERDO G101707	UND	1	MSG	3167,00	3167,00
156	CAMISA CILINDRO LEVANTAMENTO L/DIREITO G101716	UND	1	MSG	4170,00	4170,00
157	CAMISA CILINDRO LEVANTAMENTO L/ESQUERDO G101717	UND	1	MSG	4170,00	4170,00
158	CANTO LAMINA CURVO PATROL 6 F - 75266800	UND	12	PV	799,00	9588,00
	CANTO LAMINA CURVO PATROL 6 F - 75266800	UND	12	PV	799,00	9588,00
160	CAPA ROLAMENTO 4W-1203	UND	2	NTN	46,00	92,00
161	CAPA ROLAMENTO FREIO 2N-2138	UND	4	NTN	400,00	1600,00
162	CAPA ROLAMENTO FREIO 2N-2139	UND	4	NTN	560,00	2240,00
163	CAPA ROLAMENTO FREIO SERVIÇO 9D-3241	UND	6	Timken	395,00	2370,00
164	CARCAÇA DIFERENCIAL W20E 148898A1	UND	2	YTP	1746,00	3492,00
165	CARCAÇA FAROL WW20- L126951	UND	2	Original	1411,00	2822,00
166	CARCAÇA INTERNA EIXO L DIR - 148886A1	UND	1	YTP	2643,00	2643,00
167	CARCAÇA INTERNA EIXO L ESQ - 148881A1	UND	1	YTP	2643,00	2643,00
168	CARDAN COMPLETO- CARD01	UND	1	YTP	3180,00	3180,00
169	CARDAN PATROL 120K 293-8638	UND	1	Compcardan	5160,00	5160,00
170	CARRETEL VALVULA SELETORA L33558	UND	1	TGL	336,00	336,00
171	CARRETEL VALVULA SELETORA N9972	UND	1	TGL	333,00	333,00
172	CASQUILHO DE BIELA 224-6638	UND	1	ITR	145,00	145,00
173	CATRACA AUTOMATICA 28 ESTRIAS- 2W0609853	UND	20	Master	824,00	16480,00
174	CATRACA MANUAL 28 ESTRIAS- TJG607055A	UND	8	Master	306,00	2448,00
175	CHAPA DO GIRO CIRCULO- 75248811	UND	12	YTP	69,00	828,00
176	CHAPA DOBRADA PATROL 845 - 75248807	UND	4	YTP	295,00	1180,00
	CHAPAFINA PATROL 845 - 75248810	UND	12	YTP	32,00	384,00
178	CHAPEU DE CHUVA W20- 149309A1	UND	2	Puriar	195,00	390,00
179	CHAVE DA TAMPA DE INSPEÇÃO- 75267445	UND	2	Original	265,00	530,00
180	CHAVE DE IGNIÇÃO W20- 1964831C2	UND	2	PV	23,00	46,00
181	CHAVE SETA- 2R0953513A999	UND	4	Kostal	123,50	494,00
182	CILINDRO AUX DE EMBREAGEM- RCCE00640	UND	4	TRW	191,00	764,00
183	CILINDRO HIDRAULICO - CIL002	UND	4	Tatu	3180,00	12720,00
184	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM FORD CARGO 1722 - TJG721261	UND	4	TRW	191,00	764,00
185	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM VW 13-180/26-280 - 2S2721261	UND	4	knorr	845,00	3380,00
186	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM- 2VB721405	UND	4	TRW	286,00	1144,00
187	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FORD- RCCE00680	UND	4	TRW	267,00	1068,00
188	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW 26-280 - 2T2721405	UND	2	Eaton	940,00	1880,00
189	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM1317 - JS70001	UND	4	TRW	267,00	1068,00
190	CJ FILTRO SEPARADOR AGUA VW 26-280 - 2T2201512	UND	2	Parker	1385,00	2770,00
191	COMPRESSOR AR MOTOR W20E - J558049	UND	1	Cummins	8004,00	8004,00
192	CONE ROLAMENTO 4W-1204	UND	2	NTN	75,00	150,00
193	CONE ROLAMENTO FREIO SERVIÇO 9D-3242	UND	6	Timken	582,00	3492,00
194	CONJ. FILTRO AR VW 26-280 - 2T2129601E	UND	1	Resisplastic	1951,00	1951,00
195	CONJ. FILTRO AR FORD CARGO 1722 - JS10677	UND	1	Resisplastic	1792,00	1792,00
196	CONJUNTO AMORTECEDOR DE SUSTENTAÇÃO - 87559372	UND	4	PV	370,00	1480,00
197	CONJUNTO FILTRO DE AR COMPLETO- JS10775	UND	2	Resisplastic	1460,00	2920,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viária KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 05/19

198	CONJUNTO FILTRO RACOR C/REGULADORA PRESSÃO- JS20084	UND	4	Fleetguard	2017,00	8068,00
199	CONTRA PINO SUPORTE PATROL 845 - 8287007	UND	10	YTP	2,00	20,00
200	CONVERSOR DE TORQUE 580N - 87702194	UND	1	Original	13752,00	13752,00
201	COROA/PINHÃO. EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA MODELO NEW HOLLAND 7630 - CAR65752E PINHÃO EIXO DIANT - 148904A1	UND	6	Bejol	2163,00	12978,00
202	COROA E PINHÃO EIXO DIANT - 148904A1	UND	1	BQY	4750,00	4750,00
203	COROA E PINHÃO EIXO TRASEIRO- 148982A1	UND	1	BQY	5270,00	5270,00
204	CORPO TRATOR - CAR 46430	UND	4	Original	900,00	3600,00
205	CORPO JUNÇÃO RETRO 580N - 390029A1	UND	2	YTP	322,00	644,00
206	CORREIA 580N- 3921603	UND	4	Orig-Imp	133,00	532,00
207	CORREIA ALTERNADOR- R135822	UND	3	Original	220,00	660,00
208	CORREIA ALTERNADOR TRATOR AGRICOLA - BM - 100- 684121325	UND	6	Gates	51,00	306,00
209	CORREIA ALTERNADOR 580N- J911563	UND	8	Continental	84,06	672,48
210	CORREIA ALTERNADOR JOHN DEERE 5705 - RE135822	UND	4	Jonh Deere	198,00	792,00
211	CORREIA ALTERNADOR VW 13-180 - TAR903137	UND	4	Continental	110,00	440,00
212	CORREIA DO ALTERNADOR 120K - 9L1629	UND	6	Pro-Belt	70,00	420,00
213	CORREIA DO AR CONDICIONADO- 75250835	UND	3	Original	370,00	1110,00
214	CORREIA DO MOLTOR 7E-3372	UND	4	Pro-Belt	80,00	320,00
215	CORREIA DO MOTOR- 3911575	UND	4	Cummins	115,00	460,00
216	CORREIA DO MOTOR FPT - 504009874	UND	6	Continental	120,00	720,00
217	CORREIA DO MOTOR ELETRICO FORD SEM AR- JS11218	UND	4	Continental	298,00	1192,00
218	CORREIA DO MOTOR W20 E PATROL- J911566	UND	8	Dayco	130,00	1040,00
219	CORREIA MOTOR 580N - 87548076	UND	6	Continental	189,00	1134,00
220	CORRENTE TANDEM 5T-0735	UND	2	Daido	4225,00	8450,00
221	COXIM CABINE DT VW FORD - TJG899607	UND	10	Rei	190,00	1900,00
222	COXIM DIANTEIRO MOTOR- 2VG199201A	UND	12	Rei	225,00	2700,00
223	COXIM INFERIOR TIRANTE FORD CARGO 1317- 2SL411071A	UND	10	Rei	41,00	410,00
224	COXIM MOTOR DA W20E - L124020	UND	10	PV	232,00	2320,00
225	COXIM SUPERIOR TIRANTE FORD CARGO 1317- 2SL411071	UND	10	Rei	43,00	430,00
226	COXIM TRANSMISSÃO 580N - 87488319	UND	4	PV	51,00	204,00
227	COXIM TRASEIRO CABINE WV FORD - TJG899397	UND	16	Rei	62,00	992,00
228	COXIM TRASEIRO MOTOR - TJG199381	UND	6	Rei	155,00	930,00
229	CRUZETA CARDAN TRATOR 7630 - 87354473	UND	10	Stahl	390,00	3900,00
230	CRUZETA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - CAR46429	UND	6	Stahl	170,00	1020,00
231	CRUZETA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - VALTRA BM - 100 - 06650R1	UND	12	Stahl	120,00	1440,00
232	CRUZETA SEMI EIXO DIANTEIRO TRATOR NH -7630 - 5191547	UND	12	Stahl	230,00	2760,00
233	CRUZETA CARDAN 120K 5T-1362	UND	8	Das Traktor	420,00	3360,00
234	CRUZETA CARDAN W20E- E68763	UND	12	Stahl	220,00	2640,00
235	CRUZETA DA CAIXA- 75310994	UND	8	Importada	593,00	4744,00
236	CRUZETA DO CARDAN- 75216822	UND	8	Albarus	152,00	1216,00
237	CRUZETA DO CARDAN VW 26-280 -TMJ598089	UND	8	Merito	420,00	3360,00
238	CRUZETA DO DIFERENCIAL- 148915A1	UND	10	Dana	772,00	7720,00
239	CRUZETA FORD 1317- 2VF598089	UND	10	Merito	167,00	1670,00
240	CRUZETA SEMI EIXO ARTICULADO 580N - 144465A1	UND	8	Importada	92,00	736,00
241	CUBO DO IMPULSOR - E105058	UND	1	YTP	2225,00	2225,00
242	CUICA DE FREIO 24X30- TEG607947	UND	8	Master	966,00	7728,00
243	CUICA DE FREIO SIMPLES DIANT 24 VW 26-280 - 2RP607567	UND	8	Master	557,00	4456,00
244	CUICA DE FREIO TRAS L/D VW 26-280 - 2V2615331A	UND	2	Master	1254,50	2509,00
245	CUICA DE FREIO TRAS L/E VW 26-280 - 2V2615332A	UND	2	Master	1254,50	2509,00
246	DAMPER PATROL 120K 167-8121	UND	1	ITR	3980,00	3980,00
247	DEFLETOR DA VENTUINHA TRATOR TRATOR 7630 NH - 87564530	UND	2	Original	795,00	1590,00
248	DENTE CANTO LADO DIREIRO- 85801376	UND	8	PV	309,00	2472,00





Edgar Comercio e Serviços de Máquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viária KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 06/19

249	DENTE CANTO LADO ESQUERDO- 85801377	UND	8	PV	309,00	2472,00
250	DENTE DA W20- E157559	UND	54	Metisa	310,00	16740,00
251	DENTE ESCARIFICADOR PATROL 845 - 75251673	UND	20	PV	123,00	2460,00
252	DENTE RETRO- 85811440	UND	24	Import	210,00	5040,00
253	DENTE RETRO UNIVERSAL- 75238350	UND	36	Import	148,00	5328,00
254	DIAFRAGMA 16 P CUICA FREIO- 2RD607957	UND	20	Bis	36,80	736,00
255	DIAFRAGMA 24 P CUICA FREIO- TN4607963	UND	20	Bis	41,60	832,00
256	DIAGRAMA 8X30 P CUICA FREIO- TJG607957A	UND	30	Bis	44,80	1344,00
257	DISCO AÇO FREIO -148963A1	UND	32	Tipo-orig	65,00	2080,00
258	DISCO AÇO FREIO SERVIÇO 7G-0437	UND	6	FMC	125,00	750,00
259	DISCO AÇO FREIO SERVIÇO 8D-8794	UND	40	FMC	130,00	5200,00
260	DISCO AÇO TRANSMISSÃO 3P-0337	UND	8	Euroasia	66,00	528,00
261	DISCO AÇO TRANSMISSÃO 580N - 181158A1	UND	14	Unitec	63,00	882,00
262	DISCO AÇO TRANSMISSÃO A17921	UND	40	Dana	38,00	1520,00
263	DISCO CONDUTOR FREIO W20E - 87442581	UND	4	YTP	650,00	2600,00
264	DISCO DE FRICÇÃO TRANSMISSÃO 6T-8912	UND	6	Euroasia	90,00	540,00
265	DISCO DIFERENCIAL 2G-1084	UND	2	Das Traktor	260,00	520,00
	DISCO FRICÇÃO 6Y-7955	UND	7	Euroasia	74,00	518,00
267	DISCO FRICÇÃO 6Y-7981	UND	7	Euroasia	107,00	749,00
268	DISCO FRICÇÃO DIFERENCIAL 6Y-7955	UND	10	FMC	70,00	700,00
269	DISCO FRICÇÃO FREIO SERVIÇO 6Y-7915	UND	36	Euroasia	190,00	6840,00
270	DISCO FRICÇÃO FREIO SEVIÇO 6Y-5352	UND	6	Euroasia	116,00	696,00
271	DISCO FRICÇÃO MOTOR CIRCULO 2G-0478	UND	6	Euroasia	52,00	312,00
272	DISCO FRICÇÃO MOTOR CIRCULO 6Y-7953	UND	6	Euroasia	69,00	414,00
273	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 108-5751	UND	6	Euroasia	75,00	450,00
274	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 159-0927	UND	6	Euroasia	77,00	462,00
275	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 6I-8911	UND	10	Euroasia	92,00	920,00
276	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 6I-8912	UND	32	Importado	272,00	8704,00
277	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO S94326	UND	10	Unitec	70,00	700,00
278	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO W20E D55252	UND	30	Unitec	70,00	2100,00
279	DISCO PRESSÃO TRANSMISSÃO 8E-8319	UND	8	Blumaq	17,00	136,00
280	DISCO SINTERIZADO FREIO- 148962A1	UND	32	Tipo-orig	95,00	3040,00
281	DISCO SINTERIZADO TRANSMISSÃO 580N - 181159A1	UND	14	Unitec	57,00	798,00
282	DISCO TRANSMISSÃO 7T-4897	UND	4	Das Traktor	48,00	192,00
283	DISCO 26" GRADE ARADORA - 42602	UND	160	Metisa	630,00	100800,00
284	DISCO EMBREAGEM TRATOR BM 100 VALTRA - 80031020	UND	4	Luk	1140,00	4560,00
285	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND 7630	UND	4	Luk	1985,00	7940,00
286	DISCO EMBREAGEM TRATOR LS TRACTOR - 40377924	UND	2	Original	2635,00	5270,00
287	DISCO GRADE NIVELADORA 22'X4,0 - 602029154	UND	60	Metisa	530,00	31800,00
288	DISCO TOMADA DE FORÇA TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - RE227648	UND	8	Luk	1180,00	9440,00
289	EIXO ACELERADOR BBA INJETORA DELPHI - 7123-770A	UND	4	Delphi	80,00	320,00
290	EIXO CURTO -148910A1	UND	4	Dana	150,00	600,00
291	EIXO CURTO RETRO 580N - 144463A1	UND	2	YTP	698,00	1396,00
292	EIXO DE ACIONAMENTO BBA INJETORA BOSCH - 9411270025	UND	2	Bosch	4731,00	9462,00
293	EIXO 1'5X1780MM. GRADE ARADORA TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - 501046859	UND	16	Carelli	931,00	14896,00
294	EIXO LH TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR48986	UND	8	Mil	315,00	2520,00
295	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 1,25 METROS	UND	4	Carelli	719,00	2876,00
296	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 1,60 METROS	UND	3	Carelli	880,00	2640,00
297	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 1,85 METROS	UND	3	Carelli	998,00	2994,00
298	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 2,08 METROS	UND	6	Carelli	1120,00	6720,00
299	EIXO RL TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR48987	UND	8	Mil	360,00	2880,00
300	EIXO VIBRABREQUIM MOTOR FPT - 5801411741	UND	1	FPT	11330,00	11330,00
301	EIXO FLANGE CONVERSOR D80314	UND	1	Dana	2060,00	2060,00
302	EIXO LONGO- 148916A1	UND	4	Dana	320,00	1280,00
303	EIXO LONGO RETRO 580N - 144462A1	UND	2	YTP	959,00	1918,00
304	EIXO PILOTO CONVERSOR L33452	UND	1	YTP	1083,00	1083,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viaria KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 07/19

305	EIXO PROPULSOR CONJ W20E CENTRAL - E61741	UND	1	YTP	3260,00	3260,00
306	EIXO PROPULSOR CONJ W20E DIANT - E67845	UND	1	YTP	4294,00	4294,00
307	EIXO PROPULSOR CONJ W20E TRASEIRO - E68144	UND	1	YTP	3609,00	3609,00
308	EIXO VIRABREQUIM MOTOR W20E J908032	UND	1	Cummins	11145,00	11145,00
309	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA -A- 9401083551	UND	12	Bosch	172,00	2064,00
310	ELEMENTO DA TRANSMISSÃO- 3283655	UND	10	Donaldson	550,00	5500,00
311	ENGATE RAPIDO FEMEA 3/4 - 25617	UND	25	Hidraflu	120,00	3000,00
312	ENGATE RAPIDO MACHO ROSCA EXT 7/8 22MM - 25654	UND	25	Hidraflu	292,00	7300,00
313	ENGRENAGEM RAPIDO PARA MANGUEIRA HIDRAULICA - 81726300	UND	20	Hidraflu	280,00	5600,00
314	ENGRENAGEM 2A-6938	UND	2	Lufer	1360,00	2720,00
315	ENGRENAGEM ANELAR PLANETARIA - 148945A1	UND	2	YTP	4229,00	8458,00
316	ENGRENAGEM PLANETARIA- 148972A1	UND	4	YTP	904,00	3616,00
317	ENGRENAGEM PLANETARIA TRATOR 7630 NH - 5145797	UND	8	MecPeças	410,00	3280,00
318	ENGRENAGEM PLANETARIA W20E 148947A1	UND	6	Dana	1953,00	11718,00
319	ENGRENAGEM SATELITE DANA- 148908A1	UND	8	Dana	394,00	3152,00
320	ENGRENAGEM SATELITE W20E 148988A1	UND	6	Evolutec	590,00	3540,00
321	ENGRENAGEM SOLAR REDUÇÃO- T16525219	UND	2	Merito	1716,00	3432,00
322	ESPAÇADOR DISCO GRADE ARADORA 16 DISCOS -	UND	32	Carraro	40,00	1280,00
323	ESPAÇADOR ATRICULAÇÃO 6K-4185	UND	2	Lufer	197,00	394,00
324	ESPAÇADOR EIXO- 75221259	UND	10	Nacional	40,00	400,00
325	ESPAÇADOR GIRA CIRCULO- 73125534	UND	10	YTP	379,00	3790,00
326	ESPAÇADOR PATROL 845 - 75248808	UND	6	YTP	80,00	480,00
327	ESPAÇADOR PINO INFERIOR 8D-9688	UND	2	Das Traktor	279,00	558,00
328	ESPELHO DO RETROVISOR CAT- 5P6871	UND	2	TKT	880,00	1760,00
329	ESPIGÃO DA MOLA 1 2X12CL 8 8- 398107	UND	10	Obenaus	45,50	455,00
330	ESTICADOR DA CORREIA- 3967188	UND	4	BQY	600,00	2400,00
331	ESTRIBO CINZA L/D VW 26-280 - 2S2821648N28	UND	1	Fibrocar	1499,50	1499,50
332	ESTRIBO CINZA L/E VW 26-280 - 2S2821647N28	UND	1	Fibrocar	1499,50	1499,50
333	ESTRIBO CINZA LADO DIREITO- 2RG80117417S	UND	2	Fibrocar	765,00	1530,00
334	ESTRIBO CINZA LADO ESQUERDO- 2RG80117317S	UND	2	Fibrocar	765,00	1530,00
335	EXTREMIDADE ESFERICO- 87421807	UND	6	PV	20,00	120,00
336	FAROL DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA MODELO VALTRA BM - 100 - 80648900	UND	4	Fortluz	85,00	340,00
337	FAROL H3 - 81809600	UND	4	Artfarol	180,00	720,00
338	FAROL 120K CAT DIANTEIRO- 2344323	UND	6	Artfarol	175,00	1050,00
339	FAROL 120K CAT INFERIOR DIANTEIRO- 2344324	UND	6	Artfarol	175,00	1050,00
340	FAROL AXILAR COM LAMPADA- 75253793	UND	6	Artfarol	390,00	2340,00
341	FAROL DIANT L CARGO 1317 - JS90271	UND	2	Orgus	567,00	1134,00
342	FAROL DIANT LD CARGO 1317 - JS90272	UND	2	Orgus	567,00	1134,00
343	FAROL DIANTEIRO 24V- 75247405	UND	8	Artfarol	163,00	1304,00
344	FAROL DIANTEIRO LD VW 26-280 2R2941032	UND	2	Orgus	350,00	700,00
345	FAROL DIANTEIRO LE VW 26-280 2R2941031	UND	2	Orgus	350,00	700,00
346	FAROL DUPLO PRETO L/D VW 13-190 - 2S0941008BB41	UND	2	Orgus	620,80	1241,60
347	FAROL DUPLO PRETO L/E VW 13-190 - 2S0941007BB41	UND	2	Orgus	620,80	1241,60
348	FAROL INFERIOR W20- A187520	UND	6	Artfarol	163,00	978,00
349	FAROL SUPERIOR W20- A187519	UND	6	Artfarol	163,00	978,00
350	FECHADURA CAPU PATROL- 366176A2	UND	2	Original	921,00	1842,00
351	FEIXE DE MOLAS AUXILIAR TRASEIRO CARGO 1317 -	UND	4	Obenaus	2480,00	9920,00
352	FEIXE DE MOLAS TRASEIRO CARGO 1317 - 112231	UND	4	Obenaus	3440,00	13760,00
353	FILTRO DE AR EXT LS TRACTOR - 40371317	UND	10	Donaldson	148,00	1480,00
354	FILTRO DE AR EXT BM 100 - 80061800	UND	10	Donaldson	112,00	1120,00
355	FILTRO DE AR EXT 7630 NH/FARMAL 95 - 87344135	UND	20	Donaldson	181,00	3620,00
356	FILTRO DE AR EXT TT4030 NH - 87574362	UND	10	Wega	75,00	750,00
357	FILTRO DE AR INT BM 100 - 80062100	UND	10	Wega	72,00	720,00
358	FILTRO DE AR INT LS TRACTOR - 40317165	UND	10	Donaldson	99,00	990,00
359	FILTRO DE AR INT 7630 NH / 95 - 87344136	UND	20	Donaldson	130,00	2600,00
360	FILTRO DE AR INT TT4030 NH - 87574363	UND	20	Wega	60,00	1200,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viária KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 08/19

361	FILTRO AR CONDICIONADO PATROL 120K - 2314487	UND	5	Profilter	176,00	880,00
362	FILTRO AR CONDICIONADO PATROL 120K - 7T7358	UND	5	Delkraft	150,00	750,00
363	FILTRO AR PRIMAERIO MOTOR CARGO 1317E - BG1X9601AA	UND	30	Fleetguard	160,00	4800,00
364	FILTRO AR PRIMARIO VW 13-180/13-190/26-280 - 2S0129620	UND	30	Fleetguard	160,00	4800,00
365	FILTRO AR PRIMARIO MOTOR PATROL 845 - 149933A1	UND	8	Donaldson	271,00	2168,00
366	FILTRO AR PRIMARIO MOTOR RETRO 580N - 222421A1	UND	10	Donaldson	172,00	1720,00
367	FILTRO AR SECUND. MOTOR CARGO 1317E - 2C459E673AA	UND	30	Fleetguard	120,00	3600,00
368	FILTRO AR SECUNDARIO MOTOR PATROL 120K - 2456376	UND	10	Donaldson	179,00	1790,00
369	FILTRO AR SECUNDARIO MOTOR PATROL 845 - 1499332A1	UND	8	Mann	110,00	880,00
370	FILTRO AR SECUNDARIO MOTOR RETRO 580N - 222421A1	UND	10	Donaldson	172,00	1720,00
371	FILTRO AR SECUNDARIO VW 13-180/13-190/26-280 - 2S0129620A	UND	30	Fleetguard	85,00	2550,00
372	FILTRO COMBUSTIVEL CARGO 1317E - 2R0127177B	UND	30	MWM	108,00	3240,00
373	FILTRO DA TRASNMISSÃO PATROL 120K - 3283655	UND	6	Profilter	350,00	2100,00
374	FILTRO DA TRASNMISSÃO RETRO 580N CASE - 254686A2	UND	6	Donaldson	534,00	3204,00
375	FILTRO DA TRASNMISSÃO W20E - D52932	UND	6	Donaldson	80,00	480,00
376	FILTRO DE AR PRIMARIO JOHN DEERE 5705 - SJ17532	UND	10	Donaldson	180,00	1800,00
3	FILTRO DE AR PRIMARIO MOTOR PATROL 120K - 2456375	UND	10	Donaldson	316,00	3160,00
378	FILTRO DE AR PRIMARIO MOTOR W20E - 149167A1	UND	10	Donaldson	137,00	1370,00
379	FILTRO DE AR SECUNDARIO JOHN DEERE 5705 - SQ59139	UND	10	Donaldson	115,00	1150,00
380	FILTRO DE AR SECUNDARIO MOTOR W20E - 149166A1	UND	10	Donaldson	90,00	900,00
381	FILTRO COMBUSTIVEL TT4030 NH - 73300482	UND	20	Wega	75,00	1500,00
382	FILTRO COMBUSTIVEL LS/NEW HOLLAND/CASE - 84403847	UND	20	Donaldson	60,00	1200,00
383	FILTRO COMBUSTIVEL BM 100 - 836015106	UND	10	Wega	22,00	220,00
384	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO 580N - 84526251	UND	10	Fleetguard	250,00	2500,00
385	FILTRO DIESEL DA PATROL 845 - J286503	UND	8	Fleetguard	55,00	440,00
386	FILTRO DIESEL DA WA20E - J931063	UND	10	Donaldson	50,00	500,00
387	FILTRO DIESEL MOTOR PATROL 120K - 1R0762	UND	10	Donaldson	204,00	2040,00
388	FILTRO DO RESERV. DIREÇÃO VW 13-190 - T11145397	UND	10	Donaldson	46,00	460,00
389	FILTRO ELEMENTO COMB. VW 13-190/26-280 - 2V5201512	UND	20	Fleetguard	120,00	2400,00
390	FILTRO ELEMENTO COMBUSTIVEL PATROL 845 - 71104207	UND	10	Original	236,00	2360,00
391	FILTRO HIDRAULICO TRATOR 7630 NH - 47628830	UND	20	Donaldson	60,00	1200,00
392	FILTRO HIDRAULICO TRATOR 7630 NH - 84248043	UND	15	Original	410,00	6150,00
393	FILTRO HIDRAULICO BM100 - 3060600	UND	8	Wega	80,00	640,00
394	FILTRO HIDRAULICO LS TRACTOR - 40346589	UND	8	Unifilter	224,00	1792,00
395	FILTRO HIDRAULICO TT4030 NH - 82824884	UND	8	Wega	120,00	960,00
396	FILTRO HIDRAULICO DA PATROL 120K - 1R0774	UND	6	Donaldson	365,00	2190,00
397	FILTRO HIDRAULICO DA RETRO 580N - 84255607	UND	6	Donaldson	618,00	3708,00
398	FILTRO HIDRAULICO DA W20E - A45625	UND	10	Fleetguard	280,00	2800,00
399	FILTRO HIDRAULICO JOHN DEERE 5705 - RE45864	UND	5	Donaldson	327,00	1635,00
400	FILTRO LUBRIFICANTE 7630 NH - 84228488	UND	10	Donaldson	112,00	1120,00
401	FILTRO LUBRIFICANTE BM 100 - 836647133	UND	10	Wega	66,00	660,00
402	FILTRO LUBRIFICANTE FARMALL 95 CASE - 48074335	UND	10	Wega	90,00	900,00
403	FILTRO LUBRIFICANTE LS TRACTOR - 42800272	UND	10	Wega	55,00	550,00
404	FILTRO LUBRIFICANTE TT4030 NH - M84221215	UND	10	Wega	87,00	870,00
405	FILTRO SEP. ÁGUA 7630 NH - 87712547	UND	20	Donaldson	235,00	4700,00
406	FILTRO SEP. ÁGUA TT4030 NH - 48103888	UND	10	Wega	76,00	760,00
407	FILTRO LUBRIFICANTE CARGO 1317E - 2R0115403	UND	30	Fleetguard	143,00	4290,00
408	FILTRO LUBRIFICANTE JOHN DEERE 5705 - RE59754	UND	5	Donaldson	109,00	545,00
409	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR DA 580N - 87803261	UND	10	Donaldson	101,00	1010,00
410	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR DA W20E - J932217	UND	10	Donaldson	92,00	920,00
411	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR PATROL 120K - 1R1807	UND	10	Donaldson	160,00	1600,00
412	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR PATROL 845 - J937743	UND	3	Donaldson	92,00	276,00
413	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR VW 13-180 - TAE115561	UND	10	MWM	152,00	1520,00
414	FILTRO LUBRIFICANTE VW 13-190/26-280 - 07W115436	UND	20	Mahle	70,00	1400,00
415	FILTRO SECUND. COMBUSTIVEL RETRO 580N - 1311812	UND	10	Donaldson	147,00	1470,00
416	FILTRO SEPADOR AGUA VW 13-180 - 2RP127491	UND	10	Parker	136,00	1360,00



Edgar Comercio e Serviços de Máquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viária KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 09/19

417	FILTRO SEPARADOR 13-180/13-190/26-280 - 2R0127177J	UND	20	Parker	224,00	4480,00
418	FILTRO SEPARADOR CARGO 1317E - 2RD0127177D	UND	30	Fleetguard	128,00	3840,00
419	FILTRO SEPARADOR AGUA RETRO 580N CASE - 87803445	UND	10	Donaldson	176,00	1760,00
420	FILTRO SEPARADOR AGUA PATROL 120K - 3261644	UND	10	Hino	280,00	2800,00
421	FILTRO SEPARADOR COMBUSTIVEL DA W20E - J930942	UND	10	Donaldson	96,00	960,00
422	FILTRO TRANSMISSÃO DA PATROL 845 - 149935A1	UND	6	Baldwin	450,00	2700,00
423	FIXADOR DO PINO TRAVA - 8E6209	UND	10	Das Traktor	3,66	36,60
424	FIXADOR DO MANCAL GRADE ARADORA - 5010411925	UND	40	SGT	40,00	1600,00
425	FLANGE TRATOR - CAR126607	UND	10	Enfer	365,00	3650,00
426	FLANGE INFERIOR-122264A1	UND	8	YTP	190,00	1520,00
427	FLANGE SUPERIOR-122265A1	UND	8	YTP	180,00	1440,00
428	FILTRO DIESEL JOHN DEERE 5705 - RE62418	UND	5	Donaldson	298,00	1490,00
429	GARFO SEMI EIXO TRATOR NH 7630 - 5191550	UND	4	Stahl	760,00	3040,00
430	GARFO CAMBIO FORD CARGO 1317E - 2RA311963	UND	2	Spicer	972,00	1944,00
431	GAXETA DO EIXO-73125713	UND	22	APC	14,00	308,00
432	GOVERNOR PATROL 120K 205-7187	UND	1	Das Traktor	430,00	430,00
433	GRAMPO DA MOLA 7 8X77X52- 206072	UND	22	Suk Parts	119,00	2618,00
434	GRAXA MP2 PARA ROLAMENTO BD C/18k	BD	14	Ipiranga	928,00	12992,00
435	GRAXA CA2 PARA CHASSIS BD C/18k	BD	14	Ipiranga	552,00	7728,00
436	GRAXEIRO - 5120532	UND	40	Original	17,00	680,00
437	GUARNIÇÃO BOMBA TRANSMISSÃO- L33539	UND	4	Dana	134,00	536,00
438	GUARNIÇÃO DA BOMBA- N6271	UND	4	Dana	24,00	96,00
439	GUARNIÇÃO PARABRISA FORD CARGO 1317/1722 - JS80057	UND	4	Jahu	497,00	1988,00
440	GUARNIÇÃO TAMPA- L33566	UND	6	Dana	93,50	561,00
441	GUIA DE VALVULA ADM 147-8220	UND	12	CTP-Usa	30,00	360,00
442	GUIA DE VALVULA ESCAPE 140-9670	UND	12	CTP-Usa	46,00	552,00
443	GUARNIÇÃO PARABRISA DIANT VW 26-280 - 2R2845121	UND	2	Jahu	1182,00	2364,00
444	HASTE CILINDRO DIREÇÃO W20E G33449	UND	2	Hidraucap	1200,00	2400,00
445	HASTE CILINDRO INCLINAÇÃO W20E E158805	UND	2	Hidraucap	2500,00	5000,00
446	HASTE CILINDRO LEVANTAMENTO W20E G100526	UND	2	Hidraucap	4150,00	8300,00
447	HASTE DO CILINDRO ELEVAÇÃO JOHN DEERE 5705 -	UND	2	MSG	2660,00	5320,00
448	HELICE DO MOTOR. TRATOR 7630 NH - 87624554	UND	2	Original	1900,00	3800,00
449	HELICE DO MOTOR FORD CARGO 1317 - 4C458600BA	UND	1	Codifer	1196,00	1196,00
450	HELICE DO MOTOR PATROL 120K - 241-8534	UND	1	Das Traktor	2326,00	2326,00
451	HELICE DO MOTOR PATROL 845 - 73164370	UND	1	Hbrasil	1240,00	1240,00
452	HELICE DO MOTOR RETRO 580N - 185377A1	UND	1	Hbrasil	868,00	868,00
453	HELICE DO MOTOR W20E- A189402	UND	1	Hbrasil	1066,00	1066,00
454	INJETOR OLEO MOTOR - 5801910166	UND	8	FPT	105,00	840,00
455	INDICADOR DE MARCHAS- 84122335	UND	1	Original	4495,00	4495,00
456	INTERRUPTOR OLEO MOTOR FPT - 2856350	UND	4	FPT	608,00	2432,00
457	INTERRUPTOR TEMPERATURA MOTOR-148078A1	UND	4	PV	110,00	440,00
458	ISOLADOR BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO- TAR411041	UND	28	Rei	35,00	980,00
459	JG BRONZE BIELA STD MOTOR FORD CARGO 1317 - JS12648	JOGO	2	Cummins	335,00	670,00
460	JG BRONZE BIELA STD MOTOR FORD CARGO 1722 -	JOGO	2	Cummins	495,00	990,00
461	JG BRONZE MANCAL STD MOTOR FORD CARGO 1317 - 2RP0198451B	JOGO	2	Cummins	612,00	1224,00
462	JG BRONZE MANCAL STD MOTOR FORD CARGO 1722 - 2S0105701B	JOGO	2	Cummins	637,00	1274,00
463	JG DE BRONZE MANCAL ESNOCOSTO STD 212-4893	JOGO	1	ITR	160,00	160,00
464	JG JUNTA COMPLETO MOTOR FORD CARGO 1317 - JS12285	JOGO	2	Mahle	2748,00	5496,00
465	JG JUNTA COMPLETO MOTOR FORD CARGO 1722 - JS12286	JOGO	1	Cummins	3892,00	3892,00
466	JG JUNTA COMPLETO MOTOR MAN D08 VW 26-280 - 07W198011	JOGO	1	Elring	4396,00	4396,00
467	JG REPARO BBA INJETORA BOSCH - 9400087817	JOGO	4	Bosch	398,00	1592,00
468	JG REPARO BBA INJETORA DELPHI - 9059-041A	JOGO	4	Delphi	160,00	640,00
469	JOGO ANEIS SEGMENTO PISTÃO - 8094845	JOGO	8	FPT	940,00	7520,00
470	JOGO ANEIS SEGMENTO STANDER 6BT 5.9- 3355031	JOGO	6	Mahle	216,00	1296,00
471	JOGO ANEIS SEGMENTO STD PATROL 845 - J802750	JOGO	6	Mahle	216,00	1296,00
472	JOGO CILINDRO DIREÇÃO- G109452	JOGO	10	APC	120,00	1200,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viária KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 10/19

473	JOGO DE BRONZE DE BIELA-5338299	JOGO	6	Cummins	390,00	2340,00
474	JOGO DE JUNTAS SUPERIOR MOTOR- 5308448	JOGO	1	Cummins	1984,00	1984,00
475	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO- JS66223	JOGO	16	Cobreq	398,50	6376,00
476	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO-JS66224	JOGO	16	Cobreq	412,00	6592,00
477	JOGO JUNTA INFERIOR MOTOR - 71104390	JOGO	2	Cummins	1600,00	3200,00
478	JOGO JUNTA INFERIOR MOTOR STD - 148607A1	JOGO	2	Cummins	1600,00	3200,00
479	JOGO JUNTA SUPERIOR DO MOTOR - 71104394	JOGO	2	Cummins	1710,00	3420,00
480	JOGO JUNTA SUPERIOR MOTOR STD - 148608A1	JOGO	2	Cummins	1710,00	3420,00
481	JOGO JUNTAS INFERIOR MOTOR- 5294891	JOGO	1	Cummins	2244,00	2244,00
482	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA. TRATOR 7630 NH - 82985700	JOGO	4	Original	1480,00	5920,00
483	JOGO REPARO CILINDRO DIREITO AGRICOLA - 2730954M91	JOGO	8	APC	72,00	576,00
484	JOGO REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO- 75288870	JOGO	10	APC	179,00	1790,00
485	JOGO REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO- E96002	JOGO	10	APC	292,00	2920,00
486	JOGO REPARO DE INCLINAÇÃO- G109423	JOGO	10	APC	136,00	1360,00
487	JUNTA BOMBA D'ÁGUA - 504062853	UND	3	Original	45,00	135,00
488	JUNTA BOMBA HIDRAULICA TRATOR 7630 NH - 83961380	UND	4	Original	146,00	584,00
	JUNTA DA SELETORA-87453965	UND	6	Original	122,00	732,00
490	JUNTA DA VALVULA SELETORA- 87712667	UND	6	Tipo Orig	186,00	1116,00
491	JUNTA DE VEDAÇÃO CILINDRO HIDRAULICO-71103601	UND	10	APC	16,00	160,00
492	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR TRATOR - R116515	UND	6	Nacional	650,00	3900,00
493	JUNTA DESCARGA TRATOR 7630 NH - 87716604	UND	2	Original	843,00	1686,00
494	JUNTA DO CARTER MOTOR FPT - 87803479	UND	2	Original	649,00	1298,00
495	JUNTA ESFERICA - CAR49008	UND	6	Mil	260,00	1560,00
496	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR-75288030	UND	6	Sabó	320,00	1920,00
497	JUNTA DO CARTER - 2852012	UND	2	FPT	550,00	1100,00
498	JUNTA DO CARTER 261-3816	UND	2	Usa-Seal	106,00	212,00
499	JUNTA TAMPA VALVULA - 504053522	UND	8	FPT	80,00	640,00
500	JUNTA TAMPA VALVULA 1B-8705	UND	1	Cat-Br	6,00	6,00
501	JUNTA VALVULA SELETORA D76997	UND	4	Original	100,00	400,00
502	JUNTA VALVULA SELETORA TRANSMISSÃO E97397	UND	4	Original	110,00	440,00
503	JUNTA UNIVERSAL BARRA TRAÇÃO GRADE ARADORA - 80604300	UND	10	KP	545,00	5450,00
504	KIT ANEIS MILIMITROS - GR069	KIT	8	APC	280,00	2240,00
505	KIT ANEIS POLEGADAS - GR068	KIT	8	APC	280,00	2240,00
506	KIT BRAÇADEIRA DA CRUZETA- 87538515	KIT	4	PV	40,00	160,00
507	KIT CX SATELITE SUPERIOR DIFERENCIAL FORD 1317 - TAE598080	KIT	4	Merito	2586,00	10344,00
508	KIT CX SATELITE SUPERIOR DIFERENCIAL FORD 1722 - TAE598080	KIT	1	Merito	2586,00	2586,00
509	KIT EMBREAGEM TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - 80882400	KIT	4	Luk	2347,00	9388,00
510	KIT EMBREAGEM TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 47694240	KIT	8	Luk	4110,00	32880,00
511	KIT EMBREAGEM 26-280 VW- 1048121	KIT	2	Eaton	5268,00	10536,00
512	KIT EMBREAGEM 365M FORD CARGO 1317- JS10545	KIT	4	Eaton	4317,00	17268,00
513	KIT EMBREAGEM FORD CARGO 1722 - 2RP198025E	KIT	2	Eaton	4340,00	8680,00
514	KIT EMBREAGEM TRATOR 5705 JOHN DEERE- RE211277	KIT	1	Jonh Deere	7666,00	7666,00
515	KIT EMBREAGEM VW 13190 - JS11179	KIT	2	Eaton	5268,00	10536,00
516	KIT ENGRENAGENS CX SATELITE DIF. VW26-280 -	KIT	2	Eaton	3792,00	7584,00
517	KIT LUVA PISTAO BBA INJETORA DELPHI - 7135-074A	KIT	4	Delphi	380,00	1520,00
518	KIT MOTOR MAN D08 VW 26-280 - JS13600	KIT	6	KS	2578,00	15468,00
519	KIT PALHETA DE AÇO BBA INJETORA DELPHI - 7135-108	KIT	10	Delphi	230,00	2300,00
520	KIT PISTÃO BOMBA HIDRAULICA 100-3408	KIT	1	Cat-Br	3880,00	3880,00
521	KIT PISTÃO CONTROLE BOMBA HIDRAULICA 6E-6602	KIT	1	Metaris	1950,00	1950,00
522	KIT REPARO AR PATROL 120K - 2G6285	KIT	2	Blumaq	386,00	772,00
523	KIT REPARO CILINDRO 185-7674	KIT	4	Usa-Seal	146,00	584,00
524	KIT REPARO CILINDRO ELEVAÇÃO LAMINA 238-4462	KIT	4	Blumaq	255,00	1020,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viária KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 11/19

525	KIT REPARO GOVERNOR 9M-0402	KIT	2	CTP-Usa	52,00	104,00
526	KIT SAPATA E ROLETE BBA INJETORA DELPHI - 7135-072N	KIT	10	Delphi	480,00	4800,00
527	KIT VALVULA COMBUSTIVEL - 87612472	KIT	1	Import	606,00	606,00
528	KIT VEDAÇÃO- 75310706	KIT	8	APC	99,00	792,00
529	KIT VEDAÇÃO DIFERENCIAL 6G-5979	KIT	2	Usa-Seal	17,00	34,00
530	KIT VEDAÇÃO MOTOR GIRA CIRCULO 9T-9072	KIT	1	Usa-Seal	310,00	310,00
531	LAMINA CURVA 3 4 13 FUIROS PARA PATROL- 5D9558	UND	60	Metisa	1150,00	69000,00
532	LAMINA DOBRADA 18F 1 POLEGADA W20- E157650	UND	2	Metisa	4400,00	8800,00
533	LAMINA DOBRADA 85 POLEGADAPARA 9 DENTES- 87429818	UND	2	Metisa	3640,00	7280,00
534	LANTERNA AMBAR TRASEIRO- 75260258	UND	4	Fortluz	128,00	512,00
535	LANTERNA FREIO TRASEIRO- 75260257	UND	4	Fortluz	119,00	476,00
536	LANTERNA TRASEIRA L/D COM VIGIA VW 26-280 - 2S2945096	UND	2	Pradolux	120,00	240,00
537	LANTERNA TRASEIRA L/E COM VIGIA VW 26-280 - 2S2945095	UND	2	Pradolux	120,00	240,00
538	LANTERNA TRASEIRO LADO DIREITO SEM VIGIA- T12945096	UND	8	Pradolux	103,00	824,00
539	LANTERNA TRASEIRO LADO ESQUERDOSEM VIGIA- T12945095	UND	8	Pradolux	103,00	824,00
540	LUVA DO CARDAN 6 ESTRIAS - CC56	UND	4	Aemco	176,00	704,00
541	LUVA CARDAN 16 ESTRIA RETRO 580N 87716823	UND	2	Dana	575,00	1150,00
542	LUVA CARDAN DIANTEIRO E61748	UND	2	YTP	603,00	1206,00
543	LUVA DIFERENCIAL FORD CARGO 1317 - 070028	UND	4	Merito	1013,00	4052,00
544	LUVA DO CAMBIO- 2RH311963	UND	4	Spicer	972,00	3888,00
545	LUVA DO CARDAN CURTA- T2D521353	UND	4	Merito	696,00	2784,00
546	LUVA DO CARDAN TRAÇÃO VW 26 280- TMJ521353	UND	4	Merito	1557,00	6228,00
547	LUVA DO PINHÃO EIXO DIANTEIRO NH 7630 - 81862977	UND	2	Original	2781,00	5562,00
548	LUVA ESTRIADA 22 TRATOR 5705 JOHN DEERE- R222832	UND	2	Original	290,00	580,00
549	LUVA SAIDA TRANSMISSÃO 580N - 87704971	UND	1	YTP	1286,00	1286,00
550	LUVA SAIDA TRANSMISSÃO E105010	UND	2	YTP	502,00	1004,00
551	LUVA TRANSMISSÃO 580N - 233284A1	UND	1	YTP	650,00	650,00
552	MAÇANETA ESTERNA PROTA L/D VW 26-280 - 2R2837206	UND	2	Universal	444,80	889,60
553	MAÇANETA ESTERNA PROTA L/E VW 26-280 - 2R2837205	UND	2	Universal	444,80	889,60
554	MAÇANETA EXTERIOR DA PORTA FORD CARGO- JS80034	UND	8	Universal	47,00	376,00
555	MAÇANETA INTERNA PORTA FORD CARGO 1317/1722 - JS80013	UND	8	Universal	49,60	396,80
556	MAÇANETA INTERNA PROTA L/DIR VW 26-280 - 2R2837116A71N	UND	2	Universal	24,00	48,00
557	MAÇANETA INTERNA PROTA L/ESQ VW 26-280 - 2R2837115A71N	UND	2	Universal	24,00	48,00
558	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR 7630 NH - 87564531	UND	4	Original	1093,00	4372,00
559	MANGOTE 90° TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100- 82021700	UND	4	Original	495,00	1980,00
560	MANGOTE 50X50MM 2X20 SANFONADO-146266A1	UND	4	Jamaica	330,00	1320,00
561	MANGUEIRA LUBRIF. DA BALANÇA W20E - E156845	UND	2	Jamaica	312,00	624,00
562	MANGUEIRA LUBRIF. DA BALANÇA W20E - E61241	UND	2	Jamaica	260,00	520,00
563	MANGUEIRA PARA GRADE 6 M COMPLETO - 501080443	UND	16	Jamaica	420,00	6720,00
564	MAQUINA DO VIDRO LADO DIREITO-2VC837502	UND	2	Zeni	159,00	318,00
565	MANCAL 243MMX1,5/8. GRAXA - 5010496915	UND	48	Carelli	1022,00	49056,00
566	MAQUINA DO VIDRO LADO ESQUERDO-2VC837501	UND	2	Zeni	159,00	318,00
567	MAQUINA VIDRO L/D PORTA FORD CARGO 1317/1722 - TJG837502	UND	4	Zeni	209,00	836,00
568	MAQUINA VIDRO L/E PORTA FORD CARGO 1317/1722 - TJG837501	UND	4	Zeni	209,00	836,00
569	MAQUINA VIDRO PORTA L/DIR - 2R2837398	UND	2	Universal	284,00	568,00
570	MAQUINA VIDRO PORTA L/ESQ - 2R2837397	UND	2	Universal	284,00	568,00
571	MOLA 3 TRASEIRO 12T CARGO 1317- TGG511167	UND	10	Fabrini	838,00	8380,00
572	MOLA 5 TRASEIRO CARGO 1317- TGG511171	UND	10	Fabrini	656,00	6560,00
573	MOLA COM OLHAIS 1317- TGG0146	UND	10	Fabrini	789,00	7890,00
574	MOLA ESTACIONAMENTO DA CUICA- TJG607953	UND	10	Master	209,00	2090,00
575	MOLA FREIO SERVIÇO 9J-5498	UND	24	Das Traktor	160,00	3840,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viária KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 12/19

576	MOLA PORTA VALVULA -1414613013	UND	24	Bosch	18,00	432,00
577	MOLA VW 101 3 TRASEIRA- 112370	UND	10	Obenaus	640,00	6400,00
578	MOLA VW 15 2- 112125	UND	10	Obenaus	632,00	6320,00
579	MOLA VW 15 3- 112127	UND	10	Obenaus	576,00	5760,00
580	MOLA VW 15 4- 111228	UND	10	Obenaus	476,00	4760,00
581	MOLA VW 15 5- 111229	UND	10	Obenaus	360,00	3600,00
582	MOLA VW 15 6- 112130	UND	10	Obenaus	340,00	3400,00
583	MOLA VW 15 7- 112131	UND	10	Obenaus	150,00	1500,00
584	MOLA VW 23 2 TRASEIRA- 112234	UND	10	Obenaus	800,00	8000,00
585	MOLA VW 23 3 TRASEIRA- 112236	UND	10	Obenaus	536,00	5360,00
586	MOLA VW 23 5 TRASEIRA- 112238	UND	10	Obenaus	376,00	3760,00
587	MOLA VW 23 6 TRASEIRA- 112239	UND	10	Obenaus	280,00	2800,00
588	MOLA VW 23 7 TRASEIRA- 112240	UND	8	Obenaus	528,00	4224,00
589	MOLA VW 23 8 TRASEIRA- 112241	UND	8	Obenaus	180,00	1440,00
590	MOLA PEDAL FREIO TRATOR 7630 NH - 180067	UND	8	Original	65,50	524,00
591	MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 87583927	UND	2	Iskra	3700,00	7400,00
592	MOTOR DE PARTIDA 12V 2.7 Kw- 86992395	UND	1	Delco Remy	3028,00	3028,00
593	MOTOR DE PARTIDA DA W20E - 75323045	UND	1	Delco Remy	3038,00	3038,00
594	MOTOR DE PARTIDA VW 26-280 - 2W0911023A	UND	1	Delco Remy	3614,00	3614,00
595	MOTOR PARTIDA 24V 29MT FORD CARGO 1317/1722 - 2R0911023C	UND	2	Delco Remy	3849,00	7698,00
596	MODULO DE FUSIVEL TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630-87576054	UND	4	Original	4860,00	19440,00
597	OLEO 15W40 CI4 BD C/20LTS SINTÉTICO DE 1º LINHA	BD	140	Ipiranga	632,00	88480,00
598	OLEO MULTIFUNCIONAL 10W30 BD C/20LTS	BD	40	Tutela	692,00	27680,00
599	OLEO 20W30 BD C/20LTS	BD	20	Tutela	725,00	14500,00
600	OLEO 85W140 BD C/20LTS	BD	30	Ipiranga	885,00	26550,00
601	OLEO 90 BD C/20LTS	BD	20	Ipiranga	770,00	15400,00
602	OLEO HIDRAULICO 68 BD C/20LTS	BD	100	Tutela	515,00	51500,00
603	ORBITROL DE DIREÇÃO HIDROSTATICA - 82001471	UND	4	Hvbel	3890,00	15560,00
604	PALHETA DO PARABRISA TRASEIRO- 71101600	UND	2	Original	265,00	530,00
605	PALHETA LIMPADOR PARABRISA - 6V5853	UND	2	Das Traktor	45,00	90,00
606	PALHETA LIMPADOR PARABRISA- 75313347	UND	2	PV	140,00	280,00
607	PALHETA VIDRO INFERIOR 123-4355	UND	2	Das Traktor	41,00	82,00
608	PARABRISA DEGARDE FORD CARGO 1317/1722 - JS80110	UND	2	Thermoglas	1398,00	2796,00
609	PARABRISA INFERIOR DIANTEIRO ESQUERDO PATROL 120K- 1493409	UND	2	Cat-Br	600,00	1200,00
610	PÁRA-CHOQUE DIANT DORD CARGO 1317/1722 - JS80141	UND	2	Thermoglas	2338,00	4676,00
611	PARAFUSO DA PLACA PATROL 845 - 73126330	UND	80	Fey	18,00	1440,00
612	PARAFUSO DA RODA - T12601139A	UND	50	Fey	102,00	5100,00
613	PARAFUSO DE LAMINA 5 8X312 UNC- 75238351	UND	200	Fey	12,00	2400,00
614	PARAFUSO DO DENTE- E158385	UND	180	Fey	25,60	4608,00
615	PARAFUSO SEXTAVADO - 2032463002	UND	40	Fey	35,00	1400,00
616	PARAFUSO PINO TRATOR 7630 NH - 14274534	UND	24	Original	17,00	408,00
617	PARAFUSO RODA- 88706	UND	60	Fey	8,00	480,00
618	PARAFUSO MANCAL GRADE ARADORA - 501041925	UND	48	SGT	40,00	1920,00
619	PÁRAFUSO DEFLETOR VENTUINHA 7630 NH - 120100	UND	24	Original	3,00	72,00
620	PARAFUSO CABEÇALHO GRADE ARADORA - 60203111765	UND	60	Ciser	5,00	300,00
621	PARAFUSO ABRAÇADEIRA CRUZETA NH 7630 - 87354473	UND	40	Ciser	47,00	1880,00
622	PARAFUSO12 PONTAS 3 8X1 3/4- TMG521153	UND	50	Fey	18,00	900,00
623	PASTILHA DE FREIO- 84252208	UND	4	PV	223,00	892,00
624	PAINEL COMPLETO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - 84277663	UND	1	Original	2480,00	2480,00
625	PEDAL ELETRONICO- JS70196	UND	2	Original	1402,00	2804,00
626	PERNO DE RODA JOHN DEERE 5705 - CQ29426	UND	64	Original	18,00	1152,00
627	PINHÃO COROA CONJUNTO 8W-5587	UND	1	Guinassi	9640,00	9640,00
628	PINHÃO DA RODA W20E 71100469	UND	4	YTP	1532,00	6128,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viária KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 13/19

629	PINHÃO E COROA FORD CARGO 1317E - 039932	UND	2	Merito	9533,00	19066,00
630	PINO DO CILINDRO DIREÇÃO TRATOR 7630 NH - 5173252	UND	8	Original	272,00	2176,00
631	PINO 50.8X234MM- 75238951	UND	20	YTP	285,00	5700,00
632	PINO BRAÇO DO H DA W20E - E159035	UND	4	Forty	178,20	712,80
633	PINO BRAÇO DO H DA W20E - E159037	UND	4	Forty	202,00	808,00
634	PINO BRAÇO DO H DA W20E - E159038	UND	4	Forty	178,00	712,00
635	PINO CENTRO TRASEIRO 1E2X10- TMJ511197	UND	20	Sta Rita	48,00	960,00
636	PINO DA BALANÇA W20E - E66294	UND	6	Forty	150,00	900,00
637	PINO DA SAPATA- D28648	UND	4	YTP	230,00	920,00
638	PINO DO BRAÇO DE ELEVAÇÃO W20E - E159036	UND	4	Forty	251,00	1004,00
639	PINO DO EIXO DIANTEIRO- 73124680	UND	10	YTP	98,00	980,00
640	PINO DO PISTÃO 168-7224	UND	6	Ghinassi	133,00	798,00
641	PINO EIXO DIANTEIRO- 70673051	UND	10	YTP	71,72	717,20
6	PINO ESFERA PATROL 845 - 73125403	UND	10	YTP	310,00	3100,00
643	PINO INFERIOR TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR118526	UND	16	Dellarosa	230,00	3680,00
644	PINO INFERIOR TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - CAR128881	UND	16	ZF	208,00	3328,00
645	PINO INFERIOR ARTICULAÇÃO 2G-6157	UND	2	Lufer	613,00	1226,00
646	PINO MOLA DIANTEIRO E TRASEIRO MENOR- TJG411173	UND	20	Sta Rita	49,90	998,00
647	PINO SUPERIOR ARTICULAÇÃO 124-3240	UND	1	Pro Steel	925,00	925,00
648	PINO SUPERIOR TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR125149	UND	16	Dellarosa	300,00	4800,00
649	PINO SUPERIOR TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - CAR128880	UND	8	ZF	190,00	1520,00
650	PINO SUPERIOR DO 3º PONTO 7630 NH - 81816506	UND	4	Original	82,50	330,00
651	PINO SUPORTE ESCARIFICADOR 845 - 73162855	UND	10	YTP	79,00	790,00
652	PINO TRAVA - 8E6208	UND	10	Das Traktor	9,00	90,00
653	PINO TRAVA DENTE PATROL 845 - 75251674	UND	20	YTP	20,00	400,00
654	PISTÃO STD MOTOR FPT - 504277204	UND	8	FPT	747,00	5976,00
655	PISTÃO CILINDRO DIREÇÃO W20E G100442	UND	2	Hidraucap	260,00	520,00
6	PISTÃO CILINDRO INCLINAÇÃO W20E G100438	UND	2	Hidraucap	371,00	742,00
657	PISTÃO DE FREIO W20E - 148966A1	UND	12	Dana	180,00	2160,00
658	PISTÃO DO MOTOR 238-2698	UND	6	Blumaq	1340,00	8040,00
659	PISTÃO DO MOTOR W20E - A77730	UND	6	Mahle	710,00	4260,00
660	PISTÃO MOTOR ISBE FORD CARGO 1317/1722 - 2R0107065A	UND	12	Cummins	1001,00	12012,00
661	PISTÃO MOTOR STD 845 - J802747	UND	6	Cummins	780,00	4680,00
662	PLACA CELERON DO CIRCULO- 73125481	UND	16	YTP	64,00	1024,00
663	PLACA CELERON DO GIRA CIRCULO- 73125480	UND	16	YTP	63,00	1008,00
664	PLACA CELERON GIRA CIRCULO- 73125482	UND	16	YTP	129,00	2064,00
665	PLACA CIRCULO 120K- 6G4848	UND	10	Das Traktor	61,00	610,00
666	PLACA DO CONVERSOR - 86993546	UND	2	YTP	78,00	156,00
667	PLACA MOTRIZ- 147144A1	UND	12	YTP	213,00	2556,00
668	PLACA TRANSMISSÃO 6I-9502	UND	32	FMC	67,00	2144,00
669	PLANETARIA DIFERENCIAL LD RS230 - TAE525183A	UND	2	Merito	694,00	1388,00
670	PLANETARIA DIFERENCIAL LE RS230 - TAE525183	UND	2	Merito	606,00	1212,00
671	PLAVA CONVERSOR 580N - 87406934	UND	1	YTP	138,00	138,00
672	PLATO EMBREAGEM DUPLA AGRICOLA. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - 3412120M93	UND	2	Eaton	2945,00	5890,00
673	PLATO EMBREAGEM TRATOR LS TRACTOR - 40377923	UND	2	Original	2805,00	5610,00
674	PLATO EMBREAGEM TRATOR VALTRA BM 100 - 80882400	UND	4	Eaton	1300,00	5200,00
675	POLIA CORREIA MOTOR - 2852162	UND	2	Das Traktor	403,00	806,00
676	POLIA MOTOR 294-1137	UND	1	Das Traktor	1622,00	1622,00
677	PONTEIRA BICO INJTEOR DELPHI - L014CVA	UND	12	Delphi	420,00	5040,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viaria KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 14/19

678	PONTA BICO INJETOR DELPHI - 6801154	UND	24	Delphi	240,00	5760,00
679	PONTEIRA DA BARRA DA DIREÇÃO. TRATOR NH 7630 - 5109553	UND	20	Mil	164,00	3280,00
680	PONTEIRA DA BARRA DA DIREÇÃO. TRATOR LS 100 TRACTOR	UND	10	Dellarosa	800,00	8000,00
681	PONTEIRA CARDAN CARGO 1317 - 801611	UND	2	Merito	780,00	1560,00
682	PONTEIRA DA HASTE BBA INJETORA 7630 NH - 8181466	UND	8	Original	310,00	2480,00
683	PONTEIRA DIREÇÃO 131-3740	UND	2	Das Traktor	2037,00	4074,00
684	PONTEIRA PÁRA-CHOQUE LD VW 26-280 - 2S2807076A	UND	1	Bonfantin	1430,00	1430,00
685	PONTEIRA PÁRA-CHOQUE LE VW 26-280 - 2S2807075A	UND	1	Bonfantin	1430,00	1430,00
686	PORCA 1 2 UNF SIMPLES - 404014	UND	60	Ciser	0,95	57,00
687	PORCA DO PINHÃO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR 115054	UND	4	Ciser	77,00	308,00
688	PORCA CILINDRO ELEVACÃO LAMINA- 8298615	UND	6	Original	365,00	2190,00
689	PORCA FLANGE- TN4311901	UND	10	Reiparts	108,00	1080,00
690	PORCA PARAFUSO DENTE W20E - E157656	UND	180	PV	12,00	2160,00
691	PORCA PERNO DE RODA JOHN DEERE 5705 - CQ29427	UND	64	John Deere	36,00	2304,00
692	PORCA TUBO TRASEIRO- T12501471	UND	20	Mic	98,00	1960,00
693	PORCA DO VOLANTE 7630 NH - 83991073	UND	2	Original	38,00	76,00
694	PORCA PRISIONEIRO TURBINA 3 MM	UND	4	Original	14,40	57,60
695	PORCA RODA TRASEIRA TRATOR 7630 NH - 9576273	UND	24	Original	13,00	312,00
696	PORCA SEXTAVADA 7 8 UNF DUPLA - 499048	UND	16	Fey	18,00	288,00
697	PRÉ FILTRO CONJ AR - 75261231	UND	1	Puriar	1790,00	1790,00
698	PRISIONEIRO DO CUBO DA RODA DIANTEIRO- 100556A1	UND	30	PV	20,00	600,00
699	PROTEÇÃO SETOR DIREÇÃO ESQUERDO 7630 - 87686612	UND	1	Original	264,00	264,00
700	PROTETOR BORRACHA TRATOR 7630 NH - 87686612	UND	2	Original	264,00	528,00
701	RADIADOR CONJ. RETRO 580N - 87576643	UND	1	Original	13497,00	13497,00
702	RADIADOR DA W20E- 347611A3	UND	1	Original	11788,00	11788,00
703	RASPADOR DO PINO- 73124671	UND	12	APC	35,00	420,00
704	REBITE 10X12 ALUMINIO- 2RG609273A	UND	1000	Rebibras	0,58	580,00
705	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR - 79106750	UND	1	Bosch	440,00	440,00
706	RELE DA BOMBA- 120398A1	UND	4	PV	258,00	1032,00
707	REPARO BICO INJETOR DELPHI - 9059-052A	UND	24	Delphi	330,00	7920,00
708	REPARO CILINDRO DIREÇÃO. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR49101	UND	6	APC	78,00	468,00
709	REPARO CILINDRO DIREÇÃO. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 (2010) - CAR491073402994	UND	6	APC	160,00	960,00
710	REPARO DO CILINDRO HIDRAULICO 3 PONTOS. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 80043200	UND	16	APC	122,00	1952,00
711	REPARO DO CILINDRO HIDRAULICO GRADE ARADORA TATU - 60201900673	UND	16	APC	33,00	528,00
712	REPARO DO CILINDRO HIDRAULICO PLAINA FRONTAL - 501031799	UND	12	APC	83,00	996,00
713	REPARO ALAVANCA BOMBA INJETORA- 9421082241	UND	4	Bosch	214,00	856,00
714	REPARO CILINDRO ELEV. JONH DEERE 5705 - RCE5705	UND	10	APC	195,00	1950,00
715	REPARO CILINDRO ELEVACÃO 580N - 84257323	UND	6	APC	264,00	1584,00
716	REPARO DA ALAVANCA VW 13-180 - 2RP798121	UND	2	Suk Parts	196,00	392,00
717	REPARO MINI SERVO COMPLETO- 2R2798435	UND	2	Knorr	541,00	1082,00
718	RESERVATORIO AGUA VW 13-180 - 2S0121405C	UND	2	Reserplastic	322,00	644,00
719	RESERVATORIO AGUA TRATOR 7630 NH - 87642460	UND	3	Original	2030,00	6090,00
720	RESERVATORIO AGUA TRATOR LS TRACTOR - 40008309	UND	2	Original	350,00	700,00
721	RESERVATORIO OLEO FREIO. TRATOR LS TRACTOR - 400030342	UND	2	Original	495,00	990,00
722	RETENTOR CILINDRO DE DIREÇÃO RG140B- 71103593	UND	10	APC	0,70	7,00
723	RETENTOR CILINDRO DIREÇÃO- 71103592	UND	4	APC	22,00	88,00
724	RETENTOR CUBO DA RODA- 148940A1	UND	10	Corteco	590,00	5900,00
725	RETENTOR CUBO DIANTEIRO 1317 - T13407641	UND	8	Corteco	47,00	376,00
726	RETENTOR CUBO RODA TRATOR- AL68210	UND	10	Arca	110,00	1100,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viaria KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 15/19

727	RETENTOR CUBO TRASEIRO- T12501317	UND	10	Corteco	123,00	1230,00
728	RETENTOR DA BOMBA TRANSMISSÃO- L33556	UND	10	Importado	16,00	160,00
729	RETENTOR DA LUVA- A55817	UND	5	Dana	153,00	765,00
730	RETENTOR DA RUTULA - 5121471	UND	20	Original	55,00	1100,00
731	RETENTOR DE VALVULA - 4895184	UND	16	FPT	35,60	569,60
732	RETENTOR DE VALVULA ADM 147-8214	UND	12	Euroasia	48,00	576,00
733	RETENTOR DE VALVULA ESCAPE 163-2478	UND	12	Euroasia	48,00	576,00
734	RETENTOR DIFERENCIAL FORD - T12525275	UND	6	Corteco	127,50	765,00
735	RETENTOR DO CUBO RODA DIANTEIRO- 311569A1	UND	10	Arca	130,00	1300,00
736	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO- 87710145	UND	10	APC	53,00	530,00
737	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO- 87710155	UND	10	APC	46,00	460,00
738	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO. MOTOR FPT - 5801483558	UND	2	FPT	215,00	430,00
739	RETENTOR DO H DA W20E - D95144	UND	20	APC	26,00	520,00
740	RETENTOR DO H DA W20E - D95146	UND	8	APC	34,00	272,00
741	RETENTOR DO H DA W20E - D95148	UND	8	APC	40,00	320,00
742	RETENTOR DO MUNHÃO TRATOR NH 7630 - 5121471	UND	16	APC	35,00	560,00
743	RETENTOR GRADE ARADORA BALDAN - 6020350224	UND	20	APC	22,00	440,00
744	RETENTOR GRADE ARADORA TATU - 0503012928	UND	20	Arca	40,00	800,00
745	RETENTOR HASTE FREIO TRATOR 7630 NH - 86576339	UND	12	Original	55,00	660,00
746	RETENTOR DO PINO- 73124672	UND	10	APC	26,00	260,00
747	RETENTOR DO REDUTOR- 70634037	UND	10	APC	44,00	440,00
748	RETENTOR DUO-CONE 3S-0303	UND	4	Carbonell	249,00	996,00
749	RETENTOR INFERIOR ARTICULAÇÃO 6K-4186	UND	2	WG	260,00	520,00
750	RETENTOR LUVA SAIDA 580N - 181122A1	UND	4	APC	24,00	96,00
751	RETENTOR LUVA TRANSMISSÃO 580N - 181122A1	UND	2	APC	24,00	48,00
752	RETENTOR MOTOR HIDRAULICO- 71100574	UND	10	Original	220,00	2200,00
753	RETENTOR PATROL 120K - 9X7743	UND	5	Usa-Seal	24,00	120,00
754	RETENTOR PINHÃO- 148933A1	UND	6	Dana	187,00	1122,00
755	RETENTOR PINHÃO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR127869	UND	8	Arca	90,00	720,00
756	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIA VW/FORD - 2S0525275	UND	8	Corteco	447,00	3576,00
757	RETENTOR RODA DIANT FORD CARGO 1722 - T16407641	UND	4	Sabó	97,00	388,00
758	RETENTOR RODA DIANT VW 26-280 - T16407641	UND	4	Sabó	97,00	388,00
759	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - 053850R1	UND	16	Arca	126,00	2016,00
760	RETENTOR TOMADA DE FORÇA. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR126606	UND	16	APC	44,00	704,00
761	RETENTOR TOMADA DE FORÇA. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - 82774300	UND	16	APC	268,00	4288,00
762	RETENTOR TRASEIRO. MOTOR FPT - 84575645	UND	2	FPT	312,50	625,00
763	RETENTOR RODA TRAS VW/FORD - 2RH501317	UND	8	Sabó	112,00	896,00
764	RETENTOR VEDAÇÃO 120K - 2035958	UND	4	Usa-Seal	25,00	100,00
765	RETROVISOR CONJ LD CARGO 1317 - 2SP857514A	UND	2	Bepo	895,00	1790,00
766	RETROVISOR CONJ LE CARGO 1317 - 2SP857513A	UND	2	Bepo	895,00	1790,00
767	RETROVISOR EXTERNO CABINE 259-4758	UND	4	Nacional	360,00	1440,00
768	RETROVISOR EXTERNO LE/LD VW 26-280 - 2R2857513C999	UND	2	Fabof	605,00	1210,00
769	REVESTIMENTO PORTA LADO DIREITO-2R0867012ANZJ	UND	2	Fibrocar	980,00	1960,00
770	REVESTIMENTO PORTA LADO ESQUERDO- 2R0867011ANZJ	UND	2	Fibrocar	980,00	1960,00
771	RODA S/ CAMARA 10FUROS VW/FORD - 2TB601027A	UND	8	Suspensis	1800,00	14400,00
772	RODA S/ CAMARA 8 FUROS FORD CARGO 1317 - 2S0601027	UND	4	BZ Metal	1781,00	7124,00
773	ROLAMENTO - 30207	UND	40	SKF	80,50	3220,00
774	ROLAMENTO - 30209	UND	40	SKF	90,00	3600,00
775	ROLAMENTO - 30210	UND	40	SKF	110,00	4400,00
776	ROLAMENTO AGULHA EIXO TRASEIRO 148989A1	UND	6	Dana	912,00	5472,00
777	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO 4K-7467	UND	4	NTN	3532,00	14128,00
778	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO 4K-8659	UND	2	Italbrnze	488,00	976,00
779	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO CENTRAL - 73069310	UND	8	Fag	872,00	6976,00
780	ROLAMENTO BBA INJETORA - 1900910201	UND	4	Bosch	175,00	700,00



Edgar Comercio e Serviços de Máquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viária KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 16/19

781	ROLAMENTO BBA INJETORA - 1900910202	UND	4	Bosch	220,00	880,00
782	ROLAMENTO CENTRO FORMATO U 45MM- TE3521205	UND	8	Merito	218,00	1744,00
783	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO- 2S0598287D	UND	8	Merito	193,00	1544,00
784	ROLAMENTO CX SUPORTE FLANGE CARGO 1317 - 802610	UND	4	Merito	590,00	2360,00
785	ROLAMENTO CX SUPORTE SATELITE CARGO 1317 - 802600	UND	4	Merito	502,00	2008,00
786	ROLAMENTO DA RODA W20E 148941A1	UND	8	Timken	1935,00	15480,00
787	ROLAMENTO DA VENTUINA- J94922	UND	2	Koyo	240,00	480,00
788	ROLAMENTO DE CENTRO W20- UC210	UND	4	Ina	240,00	960,00
789	ROLAMENTO DO COLAR EMBREAGEM- 6013	UND	6	Timken	155,00	930,00
790	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO- 1966169C1	UND	8	Timken	327,00	2616,00
791	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO- 73124678	UND	8	NTN	298,00	2384,00
792	ROLAMENTO EIXO RODA W20E 148957A1	UND	6	Importado	580,00	3480,00
793	ROLAMENTO EXT RODA DIANT - T13407628/637	UND	12	Merito	415,00	4980,00
794	ROLAMENTO EXT RODA TRAS VW/FORD - 2RH598313A	UND	8	Merito	260,00	2080,00
795	ROLAMENTO DIANTEIRO ZF EIXO. TRATOR - 5136951	UND	8	Timken	327,00	2616,00
796	ROLAMENTO EXTERNO PINHÃO FORD 1317 - 802611	UND	4	Merito	432,00	1728,00
797	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 81781200	UND	8	Fag	455,00	3640,00
798	ROLAMENTO CX SATELETE. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 34057600	UND	8	Fag	398,00	3184,00
799	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANT VW/FORD - 2S0498625A	UND	8	Merito	175,00	1400,00
800	ROLAMENTO EMBREAGEM. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 488952M4	UND	8	NSK	35,00	280,00
801	ROLAMENTO EMBREAGEM. TRATOR ALS TRACTOR - 40007788	UND	4	Original	527,00	2108,00
802	ROLAMENTO PINHÃO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR27350	UND	8	Fag	330,00	2640,00
803	ROLAMENTO ROLESTES. TRATOR 7630 NH - 5145492	UND	6	Original	56,00	336,00
804	ROLAMENTO SEMI EIXO TRATOR 7630 NH - 28042670	UND	8	SKF	299,00	2392,00
805	ROTULA CILINDRO DIREÇÃO. TRATOR 7630 - 73401270	UND	8	Original	160,00	1280,00
806	ROLAMENTO INF ARTICULAÇÃO 5K-0984	UND	2	Lufer	230,00	460,00
807	ROLAMENTO INFERIOR ARTICULAÇÃO 8D-9909	UND	2	Timken	1240,00	2480,00
808	ROLAMENTO INT RODA DIANT - T13407632/287	UND	12	Timken	417,00	5004,00
809	ROLAMENTO INT RODA TRAS VW 26-280 - T14501313/315A	UND	4	Merito	334,00	1336,00
810	ROLAMENTO INTERNO EIXO- 73124679	UND	8	Iko	168,00	1344,00
811	ROLAMENTO INTERNO PINHÃO FORD CARGO - 802608	UND	4	Merito	384,00	1536,00
812	ROLAMENTO INTERNO RODA DIANT VW/FORD - 2RH498628	UND	8	Merito	238,00	1904,00
813	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRO- T12501313/315A	UND	12	Timken	561,00	6732,00
814	ROLAMENTO PINHÃO FORD CARGO - 098400	UND	4	Merito	379,00	1516,00
815	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 131-3919	UND	4	NTN	1199,00	4796,00
816	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 3B-8921	UND	6	NTN	678,00	4068,00
817	ROLAMENTO TRANSMISSÃO D77018	UND	2	NTN	1329,00	2658,00
818	ROLAMENTO TRANSMISSÃO D77034	UND	4	NTN	840,00	3360,00
819	ROLAMENTO TRANSMISSÃO D77037	UND	4	NTN	1407,00	5628,00
820	ROLAMENTO TRANSMISSÃO N7259	UND	2	NSK	439,00	878,00
821	ROLAMENTO TRANSMISSÃO S300039	UND	2	NTN	2024,00	4048,00
822	ROLAMENTO TRANSMISSÃO S89638	UND	2	NSK	439,00	878,00
823	ROLAMENTO TRANSMISSÃO S89673	UND	2	NTN	1759,00	3518,00
824	ROTULA EIXO DIANTEIRO- 87663317	UND	8	YTP	165,00	1320,00
825	ROTULA PINO INFERIOR- L17462/63	UND	8	Forty	275,00	2200,00
826	ROTULA EIXO DIANTEIRO. TRATOR 7630 NH - 5119699	UND	12	Mil	130,00	1560,00
827	SANGRADOR DO RESPIRO- 148970A1	UND	6	YTP	13,00	78,00
828	SECADOR DE AR PU FORD CARGO - 9C452A131BA	UND	4	Knorr	2133,00	8532,00
829	SECADOR DE AR PU VW 26-280 - 2T2607373N	UND	2	Knorr	4130,00	8260,00
830	SEMI BARRA DIREÇÃO- TJG415701B	UND	2	Dellarosa	762,00	1524,00
831	SEMI BUCHA- 73130017	UND	4	YTP	404,00	1616,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viaria KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 17/19

832	SEMI EIXO COMPLETO LADO DIREITO. TRATOR 7630 NH - 5164345	UND	2	Stahl	2460,00	4920,00
833	SEMI EIXO COMPLETO LADO ESQUERDO. TRATOR 7630 NH - 5164342	UND	2	Stahl	2460,00	4920,00
834	SEMI EIXO CURTO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 83838400	UND	4	Stahl	730,00	2920,00
835	SEMI EIXO CURTO. TRATOR NH 7630 - 5191549	UND	8	Stahl	560,00	4480,00
836	SEMI EIXO LADO DIREITO. TRATOR NH 7630-5191562	UND	4	Stahl	1518,00	6072,00
837	SEMI EIXO LADO ESQUERDO. TRATOR NH 7630-5191589	UND	4	Stahl	1518,00	6072,00
838	SEMI EIXO DIFERENCIAL SIMPLES - T11501203A	UND	2	Merito	2109,00	4218,00
839	SEMI EIXO RODA TRASEIRA FORD VW - 2RG501203	UND	8	Merito	1817,00	14536,00
840	SEMI EIXO RODA TRASEIRA LD VW 26-280 - 2Z0501204	UND	2	Merito	3158,00	6316,00
841	SEMI EIXO RODA TRASEIRA LE VW 26-280 - 2Z0501203	UND	2	Merito	2901,00	5802,00
842	SEMI-EIXO RODA DIANTEIRA W20E 71100468	UND	2	Dana	3602,00	7204,00
843	SEMI-EIXO RODA FORD CARGO 1722 - T16501203B	UND	2	Merito	2790,00	5580,00
844	SENSOR DE ACELERAÇÃO PATROL 845 - 73162489	UND	1	Original	5100,00	5100,00
845	SENSOR DE TEMPERATURA 234-5013	UND	2	Lion Intl	250,00	500,00
846	SENSOR OLEO MOTOR- E68563	UND	4	PV	44,00	176,00
847	SENSOR PRESSÃO 274-6719	UND	2	Lion Intl	544,00	1088,00
848	SENSOR PRESSÃO TRANSMISSÃO 290-5792	UND	2	Euroasia	1013,00	2026,00
849	SENSOR TEMPERATURA TRANSMISSÃO 3E-8700	UND	2	Lion Intl	580,00	1160,00
850	SENSOR TEMPERATURA MOTOR - 504025599	UND	4	FPT	186,00	744,00
851	SENSOR VELOCIDADE TRANSMISSÃO - 75252215	UND	1	Original	1960,00	1960,00
852	SERVO DE EMBREAGEM- 2R2721257A	UND	2	Knorr	1001,00	2002,00
853	SILENCIOSO TRATOR 7630 NEW HOLLAND - 87753660	UND	1	Original	2800,00	2800,00
854	SILENCIOSO PATROL 845 - 73164453	UND	1	Brascom	1202,00	1202,00
855	SILENCIOSO RETRO 580N - 87617576	UND	1	Brascom	1142,00	1142,00
856	SOLENOIDE 12V BOMBA- 83981012	UND	10	Delphi	260,00	2600,00
857	SOLENOIDE DA BOMBA- 75288856	UND	2	BQY	780,00	1560,00
858	SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA 580N- 449679A1	UND	2	Importado	198,00	396,00
859	SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA- 84381782	UND	4	BQY	780,00	3120,00
860	SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA CARREGADEIRA- J932530	UND	2	Importado	780,00	1560,00
861	SOLENOIDE DIFERENCIAL 154-3064	UND	1	CTP	2560,00	2560,00
862	SOLENOIDE BBA INJETORA BOSCH - F002D13640	UND	10	Bosch	228,00	2280,00
863	SOLENOIDE BBA INJETORA DELPHI - 7185-900W	UND	12	Delphi	250,00	3000,00
864	SOLENOIDE VALVULA INJEÇÃO DE COMBUSTIVEL LS TRACTOR - 42800626	UND	5	Delphi	250,00	1250,00
865	SUPORTE AUX MOLA -8003003	UND	8	Obenaus	127,00	1016,00
866	SUPORTE DA POLIA PATROL 120K 7C-8365	UND	1	Luferr	3547,00	3547,00
867	SUPORTE DE AÇO PATROL 845 - 75243732	UND	8	YTP	212,00	1696,00
868	SUPORTE ESCARIFICADOR PATROL 845 - 75251676	UND	10	PV	845,00	8450,00
869	SUPORTE MOLA TRASEIRO DIANTEIRO DIREÇÃO- 8002007	UND	8	Obenaus	503,00	4024,00
870	SUPORTE MOLA TRASEIRO DIREÇÃO- 8002002	UND	8	Obenaus	316,00	2528,00
871	SUPORTE MOLA TRASEIRO ESQUERDO- 8002001	UND	8	Obenaus	316,00	2528,00
872	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA DIREÇÃO- TJG803562	UND	8	Obenaus	460,00	3680,00
873	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA ESQUERDA- TJG803561	UND	8	Obenaus	460,00	3680,00
874	SUPORTE MOLA TRASEIRO DIANTEIRO ESQUERDO- 8002006	UND	8	Obenaus	503,00	4024,00
875	SWITCH- 73125891	UND	1	Original	790,00	790,00
876	TAMPA CARÇAÇA- 148983A1	UND	2	YTP	509,00	1018,00
877	TAMPA CILINDRO INCLINAÇÃO W20E E69984	UND	2	MSG	475,00	950,00
878	TAMPA CILINDRO LEVANTAMENTO W20E E69990	UND	2	MSG	875,00	1750,00
879	TAMPA DO CONVERSOR- 73066760	UND	1	YTP	1562,00	1562,00
880	TAMPA DO VOLANTE. TRATOR 7630. NEW HOLLAND - 82002602	UND	2	Original	264,80	529,60
881	TAMPA FILTRO AR VW 13-180 - 2S0129954	UND	2	Reserplastic	151,00	302,00
882	TAMPA RADIADOR- DQ50149	UND	8	Jonh Deere	270,00	2160,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viaria KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 18/19

883	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA- T75121484	UND	2	Tanclik	30,50	61,00
884	TAMPA COMBUSTIVEL. TRATOR LS TRACTOR - 40311367	UND	2	Original	760,00	1520,00
885	TAMPA TANQUE DE COMBUSTIVEL - 84293447	UND	1	Original	969,00	969,00
886	TANQUE DE COMBUSTIVEL W20E - 145921A1	UND	1	Plastimaq	1060,00	1060,00
887	SENSOR CORREIA ALTERNADOR JONH DEERE 5705 -	UND	2	Jonh Deere	880,00	1760,00
888	SENSOR CORREIA MOTOR 580N - 2852161	UND	3	Importado	502,00	1506,00
889	SENSOR CORREIA PATROL 120K 220-1209	UND	2	Chromium	310,00	620,00
890	SENSOR DA CORREIA W20- J918944	UND	4	Importado	487,00	1948,00
891	TERMINAL COMPLETO DIREÇÃO - 5168933	UND	8	Mil	1109,00	8872,00
892	TERMINAL CAMBIO- 2RP711551	UND	10	Dellarosa	118,50	1185,00
893	TERMINAL DA HASTE- 70686384	UND	20	PV	30,00	600,00
894	TERMOSTATO RETRO 580N - 84383461	UND	2	FPT	569,00	1138,00
895	TIRA BRONZE CAT- 1781685	UND	8	MT-Bronze	322,00	2576,00
896	TIRA BRONZE CATERPILLAR- 5T2925	UND	8	MT-Bronze	257,00	2056,00
897	TIRA POLIAMIDA- 1289654	UND	18	Usa-Seal	20,80	374,40
898	TRAVA EIXO ESTRIADO. SEMI EIXO 7630 NH - 5140018	UND	12	Original	20,50	246,00
899	TRAVA EIXO EXTERIOR 1.5/8 - 502011048	UND	40	Tatu	154,00	6160,00
900	TRAVA EIXO INTERIOR 1.5/8 - 502011047	UND	40	Tatu	168,00	6720,00
901	TRAVA PORCA 1.5/8 SEXTAVADO - 11091	UND	40	Tatu	97,50	3900,00
902	TRAVA ROLAMENTO SEMI EIXO 7630 NH - 11061076	UND	12	Original	11,50	138,00
903	TRAVA CUBO TRASEIRO ARANHA- T12501473	UND	10	Falma	21,07	210,70
904	TRAVA DA CABINE- TJG899371E	UND	4	Universal	309,00	1236,00
905	TRAVA PATROL 120K - 4S5838	UND	5	Das Traktor	220,00	1100,00
906	TROCADOR DE CALOR RETRO 580N - 2853722	UND	1	FPT	1362,00	1362,00
907	TURBO CURVO INF DESCARGA TRATOR 7630 - 87564424	UND	1	Original	3758,00	3758,00
908	TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174306	UND	2	Original	706,00	1412,00
909	TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174308	UND	2	Original	346,00	692,00
910	TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174311	UND	2	Original	743,00	1486,00
911	TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174313	UND	2	Original	764,00	1528,00
912	TUBO ADMISSÃO DE AR - 87545561	UND	1	Nacional	730,00	730,00
913	TUBO ADMISSÃO DE AR - 87666451	UND	1	Nacional	690,00	690,00
914	TUBO FREIO LADO DIREITO- 148225A1	UND	4	YTP	66,00	264,00
915	TUBO FREIO LADO ESQUERDO- 148224A1	UND	4	YTP	66,00	264,00
916	TUBO SISTEMA HIDRAULICO- L78024	UND	4	YTP	218,00	872,00
917	TURBINA DO MOTOR W20E 148571A1	UND	1	Holset	4825,00	4825,00
918	TURBINA FORD CARGO 1317E - BG5X6400AA	UND	1	Borg Wagner	4598,00	4598,00
919	TURBINA FORD CARGO 1722E - BH4X6400DA	UND	1	Holset	5476,00	5476,00
920	TURBINA PATROL 120K 250-0841	UND	1	Euroasia	9200,00	9200,00
921	TURBINA VW 13.180 WORKER - 2S0145061M	UND	1	Mahle	4720,00	4720,00
922	TURBINA TRATOR 7630 - 83999247	UND	2	Original	9600,00	19200,00
923	TUCHO DE VALVULA - J931623	UND	16	Riosulense	84,00	1344,00
924	UNHA DO ESCARIFICADOR - 1U3202	UND	10	Importado	75,00	750,00
925	UNIDADE HIDROSTATICA W20E - 147726A1	UND	1	Hybel	4500,00	4500,00
926	VALVULA AR 2G-1034	UND	1	Chromium	79,00	79,00
927	VALVULA CONJUNTO BOMBA TRANSMISSÃO L33537	UND	1	Dana	6308,00	6308,00
928	VALVULA CONTROLE AR 8X-2650	UND	1	Das Traktor	1167,00	1167,00
929	VALVULA DE ADMISSÃO - 504241484	UND	20	FPT	81,70	1634,00
930	VALVULA DE ESCAPE - 504241485	UND	20	FPT	51,00	1020,00
931	VALVULA TERMOSTATICA. MOTOR FPT - 504384724	UND	2	Original	485,00	970,00
932	VALVULA DE ADMISSÃO 252-7801	UND	12	Euroasia	147,00	1764,00
933	VALVULA DE AR PATROL 120K - 2534347	UND	2	Das Traktor	275,00	550,00
934	VALVULA DE ESCAPE 147-8211	UND	12	Euroasia	145,50	1746,00
935	VALVULA DE FREIO 253-4347	UND	1	Caterpillar	4323,00	4323,00
936	VALVULA DE RETENÇÃO 8M-3368	UND	1	Chromium	120,00	120,00
937	VALVULA DE RODA- A20058	UND	24	Bremen	21,00	504,00
938	VALVULA DESCARGA RAPIDA FORD CARGO - 96TU2A095AA	UND	4	Piloto	140,80	563,20
939	VALVULA DESCARGA RAPIDA VW 13-180 - TAR610407A	UND	2	Piloto	165,00	330,00
940	VALVULA DOSIFICADORA BBA INJETORA DELPHI - 7139-	UND	4	Delphi	563,50	2254,00



Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME
Rod. Alça Viária KM 01, 2634 Bairro: São João
Cep: 67200-000 Marituba - Pa
Fone: (91) 3237 2081 / 3237 2247
CNPJ: 10.641.948/0001-80

PAG: 19/19

941	VALVULA DOSSIFICADORA BBA INJETORA DELPHI - 7139-540	UND	6	Delphi	652,00	3912,00
942	VALVULA DRENO 9D-6663	UND	1	Blumaq	366,00	366,00
943	VALVULA FREIO DE MÃO VW 13-180 - 2VC607403	UND	2	Piloto	1501,00	3002,00
944	VALVULA FREIO ESTACIONAMENTO CARGO 1317/1722 - JS60898	UND	4	Wabco	1387,50	5550,00
945	VALVULA FREIO MÃO VW 26-280 - 2R2607403	UND	2	Knorr	1405,00	2810,00
946	VALVULA GRP PATROL 120K - 8W5651	UND	2	Das Traktor	1167,00	2334,00
947	VALVULA HIDROSTATICA DIREÇÃO - 75257538	UND	1	Importado	7200,00	7200,00
948	VALVULA PATROL 120K 189-0189	UND	1	ITR	629,00	629,00
949	VALVULA PEDAL DE FREIO VW 13-180 - 2VF607357	UND	2	Piloto	1547,50	3095,00
950	VALVULA PRESSÃO-A - 1418522208	UND	12	Bosch	83,00	996,00
951	VALVULA PRESSURIZAÇÃO 10PSI- 146721A1	UND	2	Original	1120,00	2240,00
952	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITOS VW 13-180 - 2VC607359	UND	2	Piloto	750,00	1500,00
953	VALVULA REGULADORA TRANSMISSÃO - L33537	UND	1	Dana	6108,00	6108,00
954	VALVULA RELE FORD CARGO 1317/1722 - 2RG607408A	UND	2	Wabco	820,00	1640,00
955	VALVULA RETORNO BBA INJETORA BOSCH - 2417413101	UND	4	Bosch	166,00	664,00
956	VALVULA SEGURANÇA 124-5572	UND	1	Das Traktor	285,00	285,00
957	VALVULA SOLENOIDE 301-3118	UND	1	Cat-Br	300,00	300,00
958	VALVULA SOLENOIDE 580N - 349295A1	UND	1	Original	1228,00	1228,00
959	VALVULA SOLENOIDE BLOQUEIO CIRCULO 152-8346	UND	1	CTP-Usa	1304,50	1304,50
960	VALVULA SOLENOIDE FREIO 185-0008	UND	1	CTP-Usa	1338,00	1338,00
961	VALVULA SOLENOIDE FREIO W20E 75264621	UND	1	Original	2823,00	2823,00
962	VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 186-1526	UND	6	Cat-Br	1121,00	6726,00
963	VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 84367063	UND	2	Original	1990,00	3980,00
964	VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87429978	UND	1	Original	3338,00	3338,00
965	VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87456901	UND	1	Original	3697,00	3697,00
966	VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87705567	UND	2	Original	7685,00	15370,00
967	VARETA NIVEL OLEO MOTOR. TRATOR LS TRACTOR 100 PLUS - 42800303	UND	2	Original	241,00	482,00
968	VEDADOR TEFLON - D73735	UND	6	Original	29,50	177,00
969	VEDAÇÃO EIXO TRATOR AGRICOLA VALTRA BN-100 - 81299200	UND	2	Original	1330,00	2660,00
970	VIDRO DA PORTA W20- VID01	UND	2	TMQ	1300,00	2600,00
971	VOLANTE DIREÇÃO. TRATOR 7630 NEW HOLLAND - 82016844	UND	2	Jocavy	740,00	1480,00
972	VOLANTE DO MOTOR W20E - J910284	UND	1	Cummins	3275,00	3275,00
					Total	3.311.279,54

Valor Total por Extenso: (Três milhões, trezentos e onze mil, duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos).

Dados Bancarios: Banco do Brasil - Agência 1641-1 - Conta Corrente 15460-1

Prazo de Garantia dos itens constantes nesta proposta: 12 (Doze) meses contra defeito de fabricação.

Validade desta Proposta de Preços: 60 (Sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.

Prazo médio de entrega das peças desta proposta é de 3 (três) dias uteis após o pedido da mesma

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciarios, trabalhistas, tributarios, comerciais e quaisquer outros que incidam direta e indiretamente no fornecimento das peças contidas nesta proposta.

Data de emissão desta Proposta: 29 / 07 / 2021


Edgar Caetano
DIRETOR

Edgar Comercio e Serviços de Maquinas Ltda - ME

10.641.948 / 0001 - 80
EDGAR COM. E SERV. DE MAQ. LTDA - ME

Rod. Alça Viária, Km 01
Nº 2634 - Loja K
CEP: 67.200-000
Marituba - PA



Solicitação de Pesquisa de Preço.

Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: petramackpa@gmail.com

6 de julho de 2022 17:30

Boa tarde, viemos por meio deste solicitar o pedido de cotação de preços conforme planilha em anexo. Sugerimos que leia este anexo quanto ao preenchimento e devolução da referida cotação.

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Solicitamos que, se possível, nos encaminhe cotação de preço cujo Objeto é o seguinte **"Aquisição de Peças de reposição diversas destinadas à manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB do Município de Augusto Corrêa/PA.**


"Aquisição de Peças de reposição diversas destinadas a manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB do Município de Augusto Corrêa/PÁ". Conforme no Modelo de Apresentação de Cotação de Preços, que acompanha a presente solicitação, e em observância às informações nele contidas, e condições a seguir especificadas:

O endereço de entrega para efeitos de formação do preço é: Praça São Miguel nº 60 – Bairro Centro – Augusto Corrêa/PA – CEP: 68610-000.

1. A validade da cotação de preços deve ser de no mínimo 60 (sessenta) dias.
2. A presente consulta presta-se para formação de preço de referência, sendo que a Secretaria Municipal de Augusto Corrêa, poderá realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA DE LICITAÇÃO, a formalização da aquisição/contratação.
3. A aquisição/contratação por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA de LICITAÇÃO ocorre mediante a emissão de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou serviços recebidos.
4. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispõe sobre a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal pelo fornecimento de bens e serviços, por ocasião do pagamento, serão retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que não forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestação de serviços.
5. Destaco que segue em anexo modelo de cotação a ser preenchido pela empresa, **que deverá colocar sua identidade visual (alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo)**, bem como todos os dados pertinentes a empresa.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos

 A empresa PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS ATOMOTIVASEIRELI -EPP.xlsx
65K

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL			
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 21.829.998/0001-01 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 05/02/2015
NOME EMPRESARIAL PETRAMACK COMERCIAL DE PECAS AUTOMOTIVAS - EIRELI			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PETRAMACK			PORTE EPP
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári			
LOGRADUO ROD TRANSCOQUEIRO	NÚMERO 224	COMPLEMENTO LETRA A	
CEP 66.640-755	BAIRRO/DISTRITO MANGUEIRAO	MUNICÍPIO BELEM	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO GERSONALENCAR1@HOTMAIL.COM		TELEFONE (91) 8114-1164/ (91) 8845-8115	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 05/02/2015	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **06/07/2022** às **16:53:23** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI - EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

Contato: Depto Compras

Belém, 29 de Julho de 2022

Aquisição de Peças de reposição diversas destinadas a manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB do Município de Augusto Corrêa/PA.

Validade: 60 dias

ORÇAMENTO

ITEM	Descrição	Und	Qtd	Marca	Preço Unt	Preço Total
1	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA - TJG521151	UND	12	Suprens	25,00	300,00
2	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA NH 7630 - 81863003	UND	16	Suprens	39,50	632,00
3	ABRAÇADEIRA DA TAMPA VW 13-180 - 2S0129142A	UND	2	Cipec	59,00	118,00
4	ABRAÇADEIRA DESCARGA 7630 NH - 83910870	UND	4	New Hollan	89,00	356,00
5	ABRAÇADEIRA DESCARGA 7630 NH - 13000790	UND	12	Original	42,00	504,00
6	ACOPLAMENTO TRANSMISSÃO 283-1099	UND	1	DTK	5700,00	5700,00
7	ALAVANCA ACELERADOR BBA INJETORA BOSCH - 9421082476	UND	4	Bosch	103,00	412,00
8	ALAVANCA BASCULANTE BBA INJETORA BOSCH - 1422013036	UND	4	Original	698,00	2792,00
9	ALAVANCA CAMBIO PARCIAL 1317 - 2RP711117A	UND	1	Sdubo	1375,00	1375,00
10	ALAVANCA ESTRANGULADOR BBA INJETORA - 9421910150	UND	4	Bosch	352,00	1408,00
11	ALTERNADOR 14V-120A FORD CARGO 1317/1722 - 2T0903015	UND	2	Iskra	2500,00	5000,00
12	ALTERNADOR 28V VW 26-280 - 2Z0903015G	UND	1	Delco	1750,00	1750,00
13	ALTERNADOR 60AMP PATROL 845 - 75261184	UND	1	Import	4200,00	4200,00
14	ALTERNADOR DA CARREGADEIRA W20E 1964860C1	UND	1	Delco	3900,00	3900,00
15	ALTERNADOR DA RETRO 580N - 84254289	UND	1	Delco Remy	2698,00	2698,00
16	ALTERNADOR TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 87576058	UND	4	Bosch	3200,00	12800,00
17	AMORTECEDOR DE VIBRAÇÃO DE MOTOR - J914454	UND	1	Nacional	920,00	920,00
18	AMORTECEDOR DIANT CARGO 1317 - TAR413031	UND	4	Cofap	565,00	2260,00
19	AMORTECEDOR SUSTENCAO- 398767A1	UND	4	1ª linha	450,00	1800,00
20	ANEL DE RESSALTO BBA INJETORA DELPHI - 7139-949E	UND	4	Delphi	1200,00	4800,00
21	ANEL DE ENCOSTO TRATOR 7630 NH - 5145499	UND	12	NH	15,00	180,00
22	ANEL DE PRESSÃO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - CAR24789	UND	16	Apc	3,90	62,40
23	ANEL EXCENTRICO BBA INJETORA DELPHI - 7139-541	UND	4	Delphi	175,00	700,00
24	ANEL EXCENTRICO BBA INJETORA DELPHI - 7139-540		6	Delphi	200,00	1200,00
25	ANEL O PATROL 120K - 2J6274	UND	6	Nacional	2,15	12,90
26	ANEL O PATROL 120K - 3J7354	UND	6	GKT	1,15	6,90
27	ANEL O PATROL 120K - 4H9501	UND	6	GKT	45,00	270,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI - EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

28	ANEL O PATROL 120K - 5J1086	UND	6	Blumaq	35,00	210,00
29	ANEL ORING 5J-1086	UND	6	Blumaq	31,50	189,00
30	ANEL ORING FREIO SERVIÇO 8D-8795	UND	8	Orion	23,00	184,00
31	ANEL PATROL 120K - 4F7390	UND	5	Orion	3,00	15,00
32	ANEL PISTÃO 8E-5736	UND	8	Orion	32,50	260,00
33	ANEL TRAV DO PINO- 80044050	UND	10	Dana	17,00	170,00
34	ANEL VEDAÇÃO 120K - 2M9780	UND	5	Orion	0,95	4,75
35	ANEL VEDAÇÃO 203-5957	UND	2	TTO	25,00	50,00
36	ANEL VEDAÇÃO 203-5958	UND	6	TTo	24,00	144,00
37	ANEL VEDAÇÃO 5J-6274	UND	6	Usa-Seal	23,00	138,00
38	ANEL VEDAÇÃO 7G-4822	UND	12	Usa-Seal	34,00	408,00
39	ANEL VEDAÇÃO 8E-5742	UND	8	Word	40,00	320,00
40	ANEL VEDAÇÃO 9X-7743	UND	8	TTO	27,00	216,00
41	ANEL VEDAÇÃO A17908	UND	6	YTR	49,00	294,00
42	ANEL VEDAÇÃO FREIO 120K - 2035957	UND	4	WG	35,00	140,00
43	ANEL VEDAÇÃO MANCAL CIRCULO 8J-2331	UND	8	Usa-Seal	42,00	336,00
44	ANEL VEDAÇÃO MOTOR HID- 71100562	UND	10	CNH	19,80	198,00
45	ARO TRAVA RODA 8 FUIROS - AR001	UND	4	Suspensys	412,00	1648,00
46	ARRUELA 3,2MM PINO DA BALANÇA W20E - L47423	UND	10	Nac	8,90	89,00
47	ARRUELA 4,76MM PINO DA BALANÇA W20E - L47424	UND	10	Nac	8,90	89,00
48	ARRUELA DE ESCOSTO - CAR115730	UND	16	TTP	12,00	192,00
49	ARRUELA DE PRESSÃO - CAR126629	UND	16	TTP	82,00	1312,00
50	ARRUELA PARAFUSO DEFLETOR. TRATOR NEW HOLLAND 7630 NH - 86588450	UND	24	CNH	0,60	14,40
51	ASSENTO MOTORISTA JOHN DEERE 5705 - MN10233	UND	1	Brascom	2000,00	2000,00
52	ASSENTO MOTORISTA TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 73400232	UND	2	Brascom	2100,00	4200,00
53	BARRA DIREÇÃO CURTA 105MM - TJG415701B	UND	4	TK	805,00	3220,00
54	BARRA DE TRAÇÃO TRATOR 7630 NH - 87358571	UND	1	WG	1100,00	1100,00
55	BATERIA DE 100AMP	UND	50	Tudor	1200,00	60000,00
56	BATERIA DE 150AMP	UND	30	Tudor	1540,00	46200,00
57	BICO INJETOR COMBUSTIVEL - 84551185	UND	8	CNH	1190,00	9520,00
58	BICO INJETOR CONJ PATROL 845 - J802677	UND	6	Cummins	1030,00	6180,00
59	BICO INJETOR CONJUNTO W20E - J922409	UND	6	Bosch	1100,00	6600,00
60	BICO INJETOR MOTOR ISBE CARGO - 5263307	UND	12	Bosch	1550,00	18600,00
61	BICO INJETOR PATROL 120K - 3879427	UND	6	CTP	8690,00	52140,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI - EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

62	BICO INJETOR TRATOR JONH DEERE - RE36939	UND	4	Import	580,00	2320,00
63	BICO INJETOR TRATOR AGRICOLA MODELO NEW HOLLAND 7630 - 87803100	UND	16	Mirador	1200,00	19200,00
64	BICO INJETOR VW 13-180 - 2RO130201B	UND	8	Original	3200,00	25600,00
65	BIELA DO MOTOR 213-3192	UND	6	Cummins	1150,00	6900,00
66	BIELA DO MOTOR PATROL 845 - J942581	UND	6	Mahle	970,00	5820,00
67	BIELA DO MOTOR W20E - J925232	UND	6	Mahle	950,00	5700,00
68	BIELA MOTOR FPT - 2831298	UND	8	Mahle	590,00	4720,00
69	BOBINA 24V PATROL 120K - 3147646	UND	2	Blumaq	880,00	1760,00
70	BOBINA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87456900	UND	2	CNH	1690,00	3380,00
71	BOIA DE COMBUSTIVEL 580N - 84287552	UND	1	Original	1800,00	1800,00
72	BOIA DO TANQUE- 148080A1	UND	1	Kostal	132,00	132,00
73	BOIA TANQUE COMB CARGO 1317 - TAC919051	UND	2	Kostal	340,00	680,00
74	BOMBA ALTA PRESSÃO COMB. PATROL 120K - 3840607	UND	1	Original	29000,00	29000,00
75	BOMBA D AGUA PATROL- 71100619	UND	2	FPT	850,00	1700,00
76	BOMBA D AGUA W20- J286277	UND	2	Shadeck	950,00	1900,00
77	BOMBA DAGUA 236-4420	UND	1	Blumaq	3600,00	3600,00
78	BOMBA DAGUA JOHN DEERE 5705 - RE546917	UND	2	Original	1995,00	3990,00
79	BOMBA DAGUA MOTOR TRATOR 7630 NH - 504213078	UND	3	FPT	430,00	1290,00
80	BOMBA DE FREIO W20- 410610A1	UND	2	Tylco	790,00	1580,00
81	BOMBA DE FREIO TRATOR AGRICOLA MODELO VALTRA BM - 100 - 30249700	UND	2	Varga	235,00	470,00
82	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL- E69484	UND	1	Hidropress	4350,00	4350,00
83	BOMBA HIDRAULICA DUPLA TRATOR 7630 NEW HOLLAND - 82983657	UND	2	Hidropress	5400,00	10800,00
84	BOMBA INJETORA JONH DEERE 5705 - RE545512	UND	1	Delphi	12300,00	12300,00
85	BOMBA INJETORA PATROL 845	UND	1	Bosch	15400,00	15400,00
86	BOMBA INJETORA RETRO 580N - 84550644	UND	1	Original	11400,00	11400,00
87	BOMBA INJETORA - 504173549	UND	4	Original	11000,00	44000,00
88	BOMBA INJETORA W20E	UND	1	Bosch	15200,00	15200,00
89	BOMBA LUBRIFICAÇÃO MOTOR 189-8777	UND	1	Import	1850,00	1850,00
90	BOMBA MANUAL DE GRAXA 7KG - MOD209	UND	2	Hidromar	450,00	900,00
91	BOMBA MANUAL TRANSF- RE50467	UND	4	Original	1300,00	5200,00
92	BOMBA OLEO DA TRANSMISSÃO W20E - 71102505	UND	2	Tylco	1010,00	2020,00
93	BOMBA DE OLEO MOTOR FPT - 2830913		2	FPT	1100,00	2200,00
94	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL - 84269570	UND	2	Original	800,00	1600,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI - EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

95	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL- J933255	UND	4	Cummins	580,00	2320,00
96	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL 190-8977	UND	1	Euroasia	2450,00	2450,00
97	BOMBA TRANSMISSÃO 580N - 87429970	UND	1	VS	2500,00	2500,00
98	BOMBA TRANSMISSÃO 6Y-8764	UND	1	Hidropress	7950,00	7950,00
99	BORRACHA DO VIDRO PORTA- BORR01	UND	2	Universal	415,00	830,00
100	BRAÇADEIRA DA TURBINA MOTOR CAT 120K - 137-1602	UND	4	Cat Br	135,00	540,00
101	BRAÇO DIREÇÃO JONH DEERE DQ40261	UND	2	Original	3950,00	7900,00
102	BRAÇO LIMPADOR VIDRO INFERIOR 123-4354	UND	4	Dastraktor	190,00	760,00
103	BRONZE BIELA STD MOTOR MAN D08 VW 26-280 - 07W105701	UND	6	Mahle	350,00	2100,00
104	BRONZE DE BIELA STD - 8099205	UND	8	CNH	180,00	1440,00
105	BRONZE MANVAL SDT MOTOR MAN D08 VW 26-280 - 07W105559	UND	7	Mahle	190,00	1330,00
106	BRONZE DE MANCAL STD - 503776617	UND	8	FPT	90,00	720,00
107	BRONZINA MANCAL STD 107-7708	UND	6	Euroasia	85,00	510,00
108	BUCHA ATICULAÇÃO CENTRAL W20E - L17466	UND	4	Panegossi	185,00	740,00
109	BUCHA BBA INJETORA BOSCH - 1420328034	UND	4	Bosch	120,00	480,00
110	BUCHA BRONZE- 75221258	UND	8	Nac	190,00	1520,00
111	BUCHA DE BIELA 2W-0027	UND	6	Sopema	69,00	414,00
112	BUCHA DE BIELA - 4892708	UND	8	Sopema	190,00	1520,00
113	BUCHA DO AMORTECEDOR- TAC413435	UND	30	SUK	18,00	540,00
114	BUCHA DO CONVERSOR TORQUE- 71004799	UND	2	Original	285,00	570,00
115	BUCHA DO H DA W20E - E158734	UND	4	Panegossi	190,00	760,00
116	BUCHA DO H DA W20E - L105214	UND	4	Forty	153,00	612,00
117	BUCHA DO H DA W20E - L72998	UND	20	YTP	63,00	1260,00
118	BUCHA DO PINO- L117466	UND	10	Forty	185,00	1850,00
119	BUCHA EIXO REGULADOR- 1420328034	UND	8	Bosch	120,00	960,00
120	BUCHA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 5136120	UND	8	Tractorparts	285,00	2280,00
121	BUCHA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - VALTRA BM - 100 - 80563500	UND	8	Cia	190,00	1520,00
122	BUCHA EIXO TRASEIRO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 81800471	UND	8	Cia	115,00	920,00
123	BUCHA EIXO TRASEIRO TRATOR AGRICOLA - VALTRA BM - 100 - 81325900	UND	8	Panegossi	245,00	1960,00
124	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO- T21411045	UND	40	Rei	49,00	1960,00
125	BUCHA INFERIOR EIXO DIANTEIRO- 100520A1	UND	10	YTP	68,00	680,00
126	BUCHA LATERAL CHASSI - L117465	UND	10	GM	150,00	1500,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI - EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

127	BUCHA MOLA DT 1722- TAG411171	UND	40	Zimetal	55,00	2200,00
128	BUCHA PINO DA BALANÇA - L46480	UND	30	Panegossi	74,00	2220,00
129	BUCHA SUPERIOR EIXO DIANTEIRO - 87400286	UND	10	Nac	50,00	500,00
130	BUCHA SUPORTE DA MOLA DT- TJG411171	UND	30	Zimetal	125,00	3750,00
131	BUZINA DA W20E- 251444A1	UND	4	Nac	415,00	1660,00
132	CABEÇOTE DO MOTOR - 4895790	UND	1	CNH	10800,00	10800,00
133	CABEÇOTE CONJUNTO MOTOR W20E J927293	UND	1	Cummins	12800,00	12800,00
134	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL JOHN DEERE 5705 - RE70358	UND	1	Original	990,00	990,00
135	CABEÇOTE FILTRO TRANSMISSÃO D73733	UND	1	Dana	2950,00	2950,00
136	CABEÇOTE HIDRAULICO BBA INJETORA DELPHI - 7189-522K	UND	4	Delphi	2450,00	9800,00
137	CABEÇOTE HIDRAULICO BBA INJETORA DELPHI - 9050-300L	UND	6	Original	2900,00	17400,00
138	CABO ACELERADOR- 75251274	UND	4	Curti	310,00	1240,00
139	CABO ACELERADOR DE MÃO- 75251275	UND	2	Importado	220,00	440,00
140	CABO ACELERADOR DE MÃO - 87340753	UND	2	Superflex	330,00	660,00
141	CABO ACELERADOR DE PÉ - 87340754	UND	4	Importado	275,00	1100,00
142	CABO DE FREIO W20 - 85804646	UND	2	Superflex	385,00	770,00
143	CABO DO ACELERADOR W20- E155965	UND	8	Curti	220,00	1760,00
144	CABO MARCHA W20- E158833	UND	8	Curti	280,00	2240,00
145	CABO REVERSÃO W20- E158832	UND	8	Superflex	250,00	2000,00
146	CALÇO 0,3MM DO PINO EIXO DIANTEIRO 7630 NH - 5137460	UND	20	CNH	8,50	170,00
147	CALÇO CIRCULO 120K - 5T8366	UND	16	Mt-Bronze	130,00	2080,00
148	CALÇO GIRA CIRCULO PATROL 845 - 73125483	UND	16	RCB	11,00	176,00
149	CALÇO GIRA CIRCULO PATROL 845 - 75248809	UND	18	RCB	9,00	162,00
150	CAMISA MOTOR FPT - 503776948	UND	8	Original	170,00	1360,00
151	CAMISA CILINDRO DIREÇÃO L/DIREITO G101702	UND	1	MSG	1500,00	1500,00
152	CAMISA CILINDRO DIREÇÃO L/ESQUERDO G101703	UND	1	MSG	1500,00	1500,00
153	CAMISA CILINDRO DO MOTOR - J904166	UND	6	Mahle	200,00	1200,00
154	CAMISA CILINDRO INCLINAÇÃO L/DIREITO 146991A1	UND	1	MSG	3300,00	3300,00
155	CAMISA CILINDRO INCLINAÇÃO L/ESQUERDO G101707	UND	1	CTS	3300,00	3300,00
156	CAMISA CILINDRO LEVANTAMENTO L/DIREITO G101716	UND	1	CTS	4250,00	4250,00
157	CAMISA CILINDRO LEVANTAMENTO L/ESQUERDO G101717	UND	1	MSG	4250,00	4250,00
158	CANTO LAMINA CURVO PATROL 6 F - 75266800	UND	12	Cei	850,00	10200,00
159	CANTO LAMINA CURVO PATROL 6 F - 75266800	UND	12	Cei	850,00	10200,00
160	CAPA ROLAMENTO 4W-1203	UND	2	Timken	45,00	90,00
161	CAPA ROLAMENTO FREIO 2N-2138	UND	4	NTN	430,00	1720,00
162	CAPA ROLAMENTO FREIO 2N-2139	UND	4	Timken	580,00	2320,00
163	CAPA ROLAMENTO FREIO SERVIÇO 9D-3241	UND	6	Timken	390,00	2340,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI- EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

164	CARCAÇA DIFERENCIAL W20E 148898A1	UND	2	YTP	1800,00	3600,00
165	CARCAÇA FAROL WW20- L126951	UND	2	Original	1470,00	2940,00
166	CARCAÇA INTERNA EIXO L DIR - 148886A1	UND	1	TGL	2700,00	2700,00
167	CARCAÇA INTERNA EIXO L ESQ - 148881A1	UND	1	TGL	2700,00	2700,00
168	CARDAN COMPLETO- CARD01	UND	1	Importado	3300,00	3300,00
169	CARDAN PATROL 120K 293-8638	UND	1	Compcardan	5100,00	5100,00
170	CARRETEL VALVULA SELETORA L33558	UND	1	YTP	350,00	350,00
171	CARRETEL VALVULA SELETORA N9972	UND	1	TGL	350,00	350,00
172	CASQUILHO DE BIELA 224-6638	UND	1	ITR	165,00	165,00
1	CATRACA AUTOMATICA 28 ESTRIAS- 2W0609853	UND	20	Master	815,00	16300,00
174	CATRACA MANUAL 28 ESTRIAS- TJG607055A	UND	8	Master	360,00	2880,00
175	CHAPA DO GIRO CIRCULO- 75248811	UND	12	TGL	75,00	900,00
176	CHAPA DOBRADA PATROL 845 - 75248807	UND	4	PV	280,00	1120,00
177	CHAPAFINA PATROL 845 - 75248810	UND	12	TGL	35,00	420,00
178	CHAPEU DE CHUVA W20- 149309A1	UND	2	Puriar	215,00	430,00
179	CHAVE DA TAMPA DE INSPEÇÃO- 75267445	UND	2	Original	254,00	508,00
180	CHAVE DE IGNIÇÃO W20- 1964831C2	UND	2	Importada	28,00	56,00
181	CHAVE SETA- 2R0953513A999	UND	4	Kostal	120,00	480,00
182	CILINDRO AUX DE EMBREAGEM- RCCE00640	UND	4	TRW	210,00	840,00
183	CILINDRO HIDRAULICO - CIL002	UND	4	Hidraucaf	3220,00	12880,00
184	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM FORD CARGO 1722 - TJG721261	UND	4	Varga	185,00	740,00
185	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM VW 13-180/26-280 - 2S2721261	UND	4	knorr	875,00	3500,00
1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM- 2VB721405	UND	4	Varga	315,00	1260,00
187	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FORD- RCCE00680	UND	4	TRW	280,00	1120,00
188	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW 26-280 - 2T2721405	UND	2	Eaton	950,00	1900,00
189	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM1317 - JS70001	UND	4	TRW	260,00	1040,00
190	CJ FILTRO SEPARADOR AGUA VW 26-280 - 2T2201512	UND	2	Parker	1400,00	2800,00
191	COMPRESSOR AR MOTOR W20E - J558049	UND	1	Cummins	8200,00	8200,00
192	CONE ROLAMENTO 4W-1204	UND	2	NTN	74,00	148,00
193	CONE ROLAMENTO FREIO SERVIÇO 9D-3242	UND	6	Koyo	570,00	3420,00
194	CONJ. FILTRO AR VW 26-280 - 2T2129601E	UND	1	Resisplastic	1900,00	1900,00
195	CONJ. FILTRO AR FORD CARGO 1722 - JS10677	UND	1	Resisplastic	1890,00	1890,00
196	CONJUNTO AMORTECEDOR DE SUSTENTAÇÃO - 87559372	UND	4	PV	395,00	1580,00
197	CONJUNTO FILTRO DE AR COMPLETO- JS10775	UND	2	Resisplastic	1500,00	3000,00
198	CONJUNTO FILTRO RACOR C/REGULADORA PRESSÃO- JS20084	UND	4	Fleetguard	2050,00	8200,00
199	CONTRA PINO SUPORTE PATROL 845 - 8287007	UND	10	RCB	2,30	23,00
200	CONVERSOR DE TORQUE 580N - 87702194	UND	1	Case	13850,00	13850,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI- EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

201	COROA/PINHÃO. EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA MODELO	UND	6	Bejol	2200,00	13200,00
202	COROA E PINHÃO EIXO DIANT - 148904A1	UND	1	YTP	4850,00	4850,00
203	COROA E PINHÃO EIXO TRASEIRO- 148982A1	UND	1	YTP	5400,00	5400,00
204	CORPO TRATOR - CAR 46430	UND	4	Original	890,00	3560,00
205	CORPO JUNÇÃO RETRO 580N - 390029A1	UND	2	PV	315,00	630,00
206	CORREIA 580N- 3921603	UND	4	Orig-Imp	140,00	560,00
207	CORREIA ALTERNADOR- R135822	UND	3	Original	200,00	600,00
208	CORREIA ALTERNADOR TRATOR AGRICOLA - BM - 100-684121325	UND	6	Gates	55,00	330,00
209	CORREIA ALTERNADOR 580N- J911563	UND	8	Dayco	82,00	656,00
210	CORREIA ALTERNADOR JOHN DEERE 5705 - RE135822	UND	4	Dayco	230,00	920,00
211	CORREIA ALTERNADOR VW 13-180 - TAR903137	UND	4	Dayco	150,00	600,00
212	CORREIA DO ALTERNADOR 120K - 9L1629	UND	6	Pro-Belt	80,00	480,00
213	CORREIA DO AR CONDICIONADO- 75250835	UND	3	Original	380,00	1140,00
214	CORREIA DO MOLTOR 7E-3372	UND	4	Pro-Belt	79,00	316,00
215	CORREIA DO MOTOR- 3911575	UND	4	Cummins	130,00	520,00
216	CORREIA DO MOTOR FPT - 504009874	UND	6	Continental	115,00	690,00
217	CORREIA DO MOTOR ELETRICO FORD SEM AR- JS11218	UND	4	Continental	290,00	1160,00
218	CORREIA DO MOTOR W20 E PATROL- J911566	UND	8	Dayco	140,00	1120,00
219	CORREIA MOTOR 580N - 87548076	UND	6	Continental	188,00	1128,00
220	CORRENTE TANDEM 5T-0735	UND	2	Daido	4330,00	8660,00
221	COXIM CABINE DT VW FORD - TJG899607	UND	10	Sampel	198,00	1980,00
222	COXIM DIANTEIRO MOTOR- 2VG199201A	UND	12	Sampel	215,00	2580,00
223	COXIM INFERIOR TIRANTE FORD CARGO 1317- 2SL411071A	UND	10	Rei	40,00	400,00
224	COXIM MOTOR DA W20E - L124020	UND	10	PV	240,00	2400,00
225	COXIM SUPERIOR TIRANTE FORD CARGO 1317- 2SL411071	UND	10	Sampel	45,00	450,00
226	COXIM TRANSMISSÃO 580N - 87488319	UND	4	PV	50,00	200,00
227	COXIM TRASEIRO CABINE WV FORD - TJG899397	UND	16	Rei	60,00	960,00
228	COXIM TRASEIRO MOTOR - TJG199381	UND	6	Rei	175,00	1050,00
229	CRUZETA CARDAN TRATOR 7630 - 87354473	UND	10	CCL	398,00	3980,00
230	CRUZETA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND	UND	6	CCL	180,00	1080,00
231	CRUZETA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - VALTRA BM - 100 - 06650R1	UND	12	CCL	125,00	1500,00
232	CRUZETA SEMI EIXO DIANTEIRO TRATOR NH -7630 - 5191547	UND	12	CCL	250,00	3000,00
233	CRUZETA CARDAN 120K 5T-1362	UND	8	Das Traktor	450,00	3600,00
234	CRUZETA CARDAN W20E- E68763	UND	12	CCL	200,00	2400,00
235	CRUZETA DA CAIXA- 75310994	UND	8	Importada	590,00	4720,00
236	CRUZETA DO CARDAN- 75216822	UND	8	CCL	163,00	1304,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI- EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

237	CRUZETA DO CARDAN VW 26-280 -TMJ598089	UND	8	Merito	432,00	3456,00
238	CRUZETA DO DIFERENCIAL- 148915A1	UND	10	Stahl	756,00	7560,00
239	CRUZETA FORD 1317- 2VF598089	UND	10	Merito	178,00	1780,00
240	CRUZETA SEMI EIXO ARTICULADO 580N - 144465A1	UND	8	CCL	95,00	760,00
241	CUBO DO IMPULSOR - E105058	UND	1	Importada	2300,00	2300,00
242	CUICA DE FREIO 24X30- TEG607947	UND	8	Master	950,00	7600,00
243	CUICA DE FREIO SIMPLES DIANT 24 VW 26-280 - 2RP607567	UND	8	Master	599,00	4792,00
244	CUICA DE FREIO TRAS L/D VW 26-280 - 2V2615331A	UND	2	Master	1300,00	2600,00
245	CUICA DE FREIO TRAS L/E VW 26-280 - 2V2615332A	UND	2	Master	1300,00	2600,00
246	DAMPER PATROL 120K 167-8121	UND	1	Das Traktor	4100,00	4100,00
247	DEFLETOR DA VENTUINHA TRATOR TRATOR 7630 NH - 87564530	UND	2	Original	775,00	1550,00
248	DENTE CANTO LADO DIREIRO- 85801376	UND	8	RCB	330,00	2640,00
249	DENTE CANTO LADO ESQUERDO- 85801377	UND	8	RCB	330,00	2640,00
250	DENTE DA W20- E157559	UND	54	Ecoplan	340,00	18360,00
251	DENTE ESCARIFICADOR PATROL 845 - 75251673	UND	20	Ecoplan	130,00	2600,00
252	DENTE RETRO- 85811440	UND	24	Ecoplan	205,00	4920,00
253	DENTE RETRO UNIVERSAL- 75238350	UND	36	Ecoplan	155,00	5580,00
254	DIAFRAGMA 16 P CUICA FREIO- 2RD607957	UND	20	Bis	42,00	840,00
255	DIAFRAGMA 24 P CUICA FREIO- TN4607963	UND	20	Bis	45,00	900,00
256	DIAGRAMA 8X30 P CUICA FREIO- TJG607957A	UND	30	Bis	48,00	1440,00
257	DISCO AÇO FREIO -148963A1	UND	32	1ª linha	68,00	2176,00
258	DISCO AÇO FREIO SERVIÇO 7G-0437	UND	6	FMC	129,00	774,00
259	DISCO AÇO FREIO SERVIÇO 8D-8794	UND	40	FMC	140,00	5600,00
260	DISCO AÇO TRANSMISSÃO 3P-0337	UND	8	Euroasia	65,00	520,00
261	DISCO AÇO TRANSMISSÃO 580N - 181158A1	UND	14	Unitec	69,00	966,00
262	DISCO AÇO TRANSMISSÃO A17921	UND	40	Dana	45,00	1800,00
263	DISCO CONDUTOR FREIO W20E - 87442581	UND	4	PV	640,00	2560,00
264	DISCO DE FRICÇÃO TRANSMISSÃO 6T-8912	UND	6	Euroasia	99,00	594,00
265	DISCO DIFERENCIAL 2G-1084	UND	2	Das Traktor	276,00	552,00
266	DISCO FRICÇÃO 6Y-7955	UND	7	FMC	72,00	504,00
267	DISCO FRICÇÃO 6Y-7981	UND	7	Euroasia	103,00	721,00
268	DISCO FRICÇÃO DIFERENCIAL 6Y-7955	UND	10	FMC	79,00	790,00
269	DISCO FRICÇÃO FREIO SERVIÇO 6Y-7915	UND	36	Euroasia	197,00	7092,00
270	DISCO FRICÇÃO FREIO SEVIÇO 6Y-5352	UND	6	FMC	125,00	750,00
271	DISCO FRICÇÃO MOTOR CIRCULO 2G-0478	UND	6	Euroasia	55,00	330,00
272	DISCO FRICÇÃO MOTOR CIRCULO 6Y-7953	UND	6	Euroasia	73,00	438,00
273	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 108-5751	UND	6	FMC	85,00	510,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI - EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

274	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 159-0927	UND	6	FMC	76,00	456,00
275	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 6I-8911	UND	10	Euroasia	99,00	990,00
276	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 6I-8912	UND	32	FMC	268,00	8576,00
277	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO S94326	UND	10	HN	75,00	750,00
278	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO W20E D55252	UND	30	HN	75,00	2250,00
279	DISCO PRESSÃO TRANSMISSÃO 8E-8319	UND	8	Blumaq	16,00	128,00
280	DISCO SINTERIZADO FREIO- 148962A1	UND	32	Tipo-orig	102,00	3264,00
281	DISCO SINTERIZADO TRANSMISSÃO 580N - 181159A1	UND	14	Unitec	59,00	826,00
282	DISCO TRANSMISSÃO 7T-4897	UND	4	FMC	47,00	188,00
283	DISCO 26" GRADE ARADORA - 42602	UND	160	Metisa	640,00	102400,00
284	DISCO EMBREAGEM TRATOR BM 100 VALTRA - 80031020	UND	4	Sachs	1200,00	4800,00
285	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND 7630	UND	4	Luk	2000,00	8000,00
286	DISCO EMBREAGEM TRATOR LS TRACTOR - 40377924	UND	2	Sachs	2670,00	5340,00
287	DISCO GRADE NIVELADORA 22'X4,0 - 602029154	UND	60	Tatu	560,00	33600,00
288	DISCO TOMADA DE FORÇA TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - RE227648	UND	8	Luk	1200,00	9600,00
289	EIXO ACELERADOR BBA INJETORA DELPHI - 7123-770A	UND	4	WE	85,00	340,00
290	EIXO CURTO -148910A1	UND	4	Original	155,00	620,00
291	EIXO CURTO RETRO 580N - 144463A1	UND	2	YTP	730,00	1460,00
292	EIXO DE ACIONAMENTO BBA INJETORA BOSCH - 9411270025	UND	2	Bosch	4790,00	9580,00
293	EIXO 1'5X1780MM. GRADE ARADORA TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - 501046859	UND	16	Carelli	950,00	15200,00
294	EIXO LH TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR48986	UND	8	Mil	350,00	2800,00
295	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 1,25 METROS	UND	4	Matins Cruz	767,00	3068,00
296	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 1,60 METROS	UND	3	Carelli	892,00	2676,00
297	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 1,85 METROS	UND	3	Martins Cruz	1050,00	3150,00
298	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 2,08 METROS	UND	6	Carelli	1200,00	7200,00
299	EIXO RL TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR48987	UND	8	Mil	350,00	2800,00
300	EIXO VIBRABREQUIM MOTOR FPT - 5801411741	UND	1	FPT	11520,00	11520,00
301	EIXO FLANGE CONVERSOR D80314	UND	1	Dana	2098,00	2098,00
302	EIXO LONGO- 148916A1	UND	4	Dana	340,00	1360,00
303	EIXO LONGO RETRO 580N - 144462A1	UND	2	PV	998,00	1996,00
304	EIXO PILOTO CONVERSOR L33452	UND	1	YTP	1015,00	1015,00
305	EIXO PROPULSOR CONJ W20E CENTRAL - E61741	UND	1	YTP	3200,00	3200,00
306	EIXO PROPULSOR CONJ W20E DIANT - E67845	UND	1	PV	4350,00	4350,00
307	EIXO PROPULSOR CONJ W20E TRASEIRO - E68144	UND	1	YTP	3750,00	3750,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI- EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

308	EIXO VIRABREQUIM MOTOR W20E J908032	UND	1	Cummins	11390,00	11390,00
309	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA -A- 9401083551	UND	12	Bosch	170,00	2040,00
310	ELEMENTO DA TRANSMISSÃO- 3283655	UND	10	Baldwin	580,00	5800,00
311	ENGATE RAPIDO FEMEA 3/4 - 25617	UND	25	Dinamics	128,00	3200,00
312	ENGATE RAPIDO MACHO ROSCA EXT 7/8 22MM - 25654	UND	25	Dinamics	290,00	7250,00
313	ENGRENAGEM RAPIDO PARA MANGUEIRA HIDRAULICA - 81726300	UND	20	Dinamics	282,00	5640,00
314	ENGRENAGEM 2A-6938	UND	2	Lufer	1400,00	2800,00
315	ENGRENAGEM ANELAR PLANETARIA - 148945A1	UND	2	TGL	4390,00	8780,00
316	ENGRENAGEM PLANETARIA- 148972A1	UND	4	YTP	900,00	3600,00
3	ENGRENAGEM PLANETARIA TRATOR 7630 NH - 5145797	UND	8	Bejol	430,00	3440,00
318	ENGRENAGEM PLANETARIA W20E 148947A1	UND	6	Dana	1980,00	11880,00
319	ENGRENAGEM SATELITE DANA- 148908A1	UND	8	Original	430,00	3440,00
320	ENGRENAGEM SATELITE W20E 148988A1	UND	6	Evolutec	625,00	3750,00
321	ENGRENAGEM SOLAR REDUÇÃO- T16525219	UND	2	Merito	1790,00	3580,00
322	ESPAÇADOR DISCO GRADE ARADORA 16 DISCOS - CAR131265	UND	32	Carelli	45,00	1440,00
323	ESPAÇADOR ATRICULAÇÃO 6K-4185	UND	2	Lufer	195,00	390,00
324	ESPAÇADOR EIXO- 75221259	UND	10	PV	39,00	390,00
325	ESPAÇADOR GIRA CIRCULO- 73125534	UND	10	PV	390,00	3900,00
326	ESPAÇADOR PATROL 845 - 75248808	UND	6	Nac	85,00	510,00
327	ESPAÇADOR PINO INFERIOR 8D-9688	UND	2	Das Traktor	275,00	550,00
328	ESPELHO DO RETROVISOR CAT- 5P6871	UND	2	TKT	905,00	1810,00
329	ESPIGÃO DA MOLA 1 2X12CL 8 8- 398107	UND	10	Fama	45,00	450,00
3	ESTICADOR DA CORREIA- 3967188	UND	4	BQY	635,00	2540,00
331	ESTRIBO CINZA L/D VW 26-280 - 2S2821648N28	UND	1	Fibrocar	1530,00	1530,00
332	ESTRIBO CINZA L/E VW 26-280 - 2S2821647N28	UND	1	Fibrocar	1530,00	1530,00
333	ESTRIBO CINZA LADO DIREITO- 2RG80117417S	UND	2	Fibrocar	780,00	1560,00
334	ESTRIBO CINZA LADO ESQUERDO- 2RG80117317S	UND	2	Fibrocar	780,00	1560,00
335	EXTREMIDADE ESFERICO- 87421807	UND	6	Nac	19,00	114,00
336	FAROL DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA MODELO VALTRA BM - 100 - 80648900	UND	4	Artfarol	82,00	328,00
337	FAROL H3 - 81809600	UND	4	Fortluz	190,00	760,00
338	FAROL 120K CAT DIANTEIRO- 2344323	UND	6	Artfarol	179,00	1074,00
339	FAROL 120K CAT INFERIOR DIANTEIRO- 2344324	UND	6	Artfarol	179,00	1074,00
340	FAROL AXILAR COM LAMPADA- 75253793	UND	6	Artfarol	380,00	2280,00
341	FAROL DIANT L CARGO 1317 - JS90271	UND	2	Orgus	580,00	1160,00
342	FAROL DIANT LD CARGO 1317 - JS90272	UND	2	Nino	580,00	1160,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI - EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

343 FAROL DIANTEIRO 24V- 75247405	UND	8	Artfarol	180,00	1440,00
344 FAROL DIANTEIRO LD VW 26-280 2R2941032	UND	2	Nino	375,00	750,00
345 FAROL DIANTEIRO LE VW 26-280 2R2941031	UND	2	Orgus	375,00	750,00
346 FAROL DUPLO PRETO L/D VW 13-190 - 2S0941008BB41	UND	2	Orgus	640,00	1280,00
347 FAROL DUPLO PRETO L/E VW 13-190 - 2S0941007BB41	UND	2	Nino	640,00	1280,00
348 FAROL INFERIOR W20- A187520	UND	6	Artfarol	160,00	960,00
349 FAROL SUPERIOR W20- A187519	UND	6	Artfarol	160,00	960,00
350 FECHADURA CAPU PATROL- 366176A2	UND	2	Original	950,00	1900,00
351 FEIXE DE MOLAS AUXILIAR TRASEIRO CARGO 1317 - 5012045	UND	4	Fama	2535,00	10140,00
352 FEIXE DE MOLAS TRASEIRO CARGO 1317 - 112231	UND	4	Fama	3550,00	14200,00
353 FILTRO DE AR EXT LS TRACTOR - 40371317	UND	10	Mann	152,00	1520,00
354 FILTRO DE AR EXT BM 100 - 80061800	UND	10	Donaldson	120,00	1200,00
355 FILTRO DE AR EXT 7630 NH/FARMAL 95 - 87344135	UND	20	Mann	175,00	3500,00
356 FILTRO DE AR EXT TT4030 NH - 87574362	UND	10	Tecfil	76,00	760,00
357 FILTRO DE AR INT BM 100 - 80062100	UND	10	Tecfil	75,00	750,00
358 FILTRO DE AR INT LS TRACTOR - 40317165	UND	10	Fleetguard	105,00	1050,00
359 FILTRO DE AR INT 7630 NH / 95 - 87344136	UND	20	Mann	135,00	2700,00
360 FILTRO DE AR INT TT4030 NH - 87574363	UND	20	Wega	65,00	1300,00
361 FILTRO AR CONDICIONADO PATROL 120K - 2314487	UND	5	Hino	170,00	850,00
362 FILTRO AR CONDICIONADO PATROL 120K - 7T7358	UND	5	FLB	149,00	745,00
363 FILTRO AR PRIMAERIO MOTOR CARGO 1317E - BG1X9601AA	UND	30	Fleetguard	165,00	4950,00
364 FILTRO AR PRIMARIO VW 13-180/13-190/26-280 - 2S0129620	UND	30	Fleetguard	155,00	4650,00
365 FILTRO AR PRIMARIO MOTOR PATROL 845 - 149933A1	UND	8	Fleetguard	275,00	2200,00
366 FILTRO AR PRIMARIO MOTOR RETRO 580N - 222421A1	UND	10	Mann	180,00	1800,00
367 FILTRO AR SECUND. MOTOR CARGO 1317E - 2C459E673AA	UND	30	Fleetguard	118,00	3540,00
368 FILTRO AR SECUNDARIO MOTOR PATROL 120K - 2456376	UND	10	Donaldson	190,00	1900,00
369 FILTRO AR SECUNDARIO MOTOR PATROL 845 - 1499332A1	UND	8	Donaldson	125,00	1000,00
370 FILTRO AR SECUNDARIO MOTOR RETRO 580N - 222421A1	UND	10	Fleetguard	170,00	1700,00
371 FILTRO AR SECUNDARIO VW 13-180/13-190/26-280 - 2S0129620A	UND	30	Mann	89,00	2670,00
372 FILTRO COMBUSTIVEL CARGO 1317E - 2R0127177B	UND	30	Mann	107,00	3210,00
373 FILTRO DA TRANSMISSÃO PATROL 120K - 3283655	UND	6	FLB	348,00	2088,00
374 FILTRO DA TRANSMISSÃO RETRO 580N CASE - 254686A2	UND	6	Donaldson	545,00	3270,00
375 FILTRO DA TRANSMISSÃO W20E - D52932	UND	6	Donaldson	79,00	474,00
376 FILTRO DE AR PRIMARIO JOHN DEERE 5705 - SJ17532	UND	10	Donaldson	185,00	1850,00
377 FILTRO DE AR PRIMARIO MOTOR PATROL 120K - 2456375	UND	10	Mann	315,00	3150,00
378 FILTRO DE AR PRIMARIO MOTOR W20E - 149167A1	UND	10	Mann	145,00	1450,00
379 FILTRO DE AR SECUNDARIO JOHN DEERE 5705 - SQ59139	UND	10	Donaldson	130,00	1300,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI- EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

380	FILTRO DE AR SECUNDARIO MOTOR W20E - 149166A1	UND	10	Donaldson	92,00	920,00
381	FILTRO COMBUSTIVEL TT4030 NH - 73300482	UND	20	Wega	78,00	1560,00
382	FILTRO COMBUSTIVEL LS/NEW HOLLAND/CASE - 84403847	UND	20	Mann	68,00	1360,00
383	FILTRO COMBUSTIVEL BM 100 - 836015106	UND	10	Wega	25,00	250,00
384	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO 580N - 84526251	UND	10	Donaldson	265,00	2650,00
385	FILTRO DIESEL DA PATROL 845 - J286503	UND	8	Fleetguard	49,00	392,00
386	FILTRO DIESEL DA WA20E - J931063	UND	10	Donaldson	52,00	520,00
387	FILTRO DIESEL MOTOR PATROL 120K - 1R0762	UND	10	Mann	207,00	2070,00
388	FILTRO DO RESERV. DIREÇÃO VW 13-190 - T11145397	UND	10	Mann	48,00	480,00
389	FILTRO ELEMENTO COMB. VW 13-190/26-280 - 2V5201512	UND	20	Fleetguard	117,00	2340,00
390	FILTRO ELEMENTO COMBUSTIVEL PATROL 845 - 71104207	UND	10	CNH	249,00	2490,00
391	FILTRO HIDRAULICO TRATOR 7630 NH - 47628830	UND	20	Donaldson	63,00	1260,00
392	FILTRO HIDRAULICO TRATOR 7630 NH - 84248043	UND	15	CNH	420,00	6300,00
393	FILTRO HIDRAULICO BM100 - 3060600	UND	8	Wega	85,00	680,00
394	FILTRO HIDRAULICO LS TRACTOR - 40346589	UND	8	Wega	237,00	1896,00
395	FILTRO HIDRAULICO TT4030 NH - 82824884	UND	8	Tecfil	115,00	920,00
396	FILTRO HIDRAULICO DA PATROL 120K - 1R0774	UND	6	Donaldson	370,00	2220,00
397	FILTRO HIDRAULICO DA RETRO 580N - 84255607	UND	6	Mann	638,00	3828,00
398	FILTRO HIDRAULICO DA W20E - A45625	UND	10	Donaldson	289,00	2890,00
399	FILTRO HIDRAULICO JOHN DEERE 5705 - RE45864	UND	5	Donaldson	323,00	1615,00
400	FILTRO LUBRIFICANTE 7630 NH - 84228488	UND	10	Mahle	118,00	1180,00
401	FILTRO LUBRIFICANTE BM 100 - 836647133	UND	10	Wega	65,00	650,00
402	FILTRO LUBRIFICANTE FARMALL 95 CASE - 48074335	UND	10	Tecfil	97,00	970,00
403	FILTRO LUBRIFICANTE LS TRACTOR - 42800272	UND	10	Wega	58,00	580,00
404	FILTRO LUBRIFICANTE TT4030 NH - M84221215	UND	10	Wega	92,00	920,00
405	FILTRO SEP. ÁGUA 7630 NH - 87712547	UND	20	Mann	230,00	4600,00
406	FILTRO SEP. ÁGUA TT4030 NH - 48103888	UND	10	Wega	83,00	830,00
407	FILTRO LUBRIFICANTE CARGO 1317E - 2R0115403	UND	30	Donaldson	141,00	4230,00
408	FILTRO LUBRIFICANTE JOHN DEERE 5705 - RE59754	UND	5	Donaldson	117,00	585,00
409	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR DA 580N - 87803261	UND	10	Donaldson	98,00	980,00
410	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR DA W20E - J932217	UND	10	Fleetguard	95,00	950,00
411	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR PATROL 120K - 1R1807	UND	10	Donaldson	165,00	1650,00
412	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR PATROL 845 - J937743	UND	3	Donaldson	95,00	285,00
413	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR VW 13-180 - TAE115561	UND	10	MWM	155,00	1550,00
414	FILTRO LUBRIFICANTE VW 13-190/26-280 - 07W115436	UND	20	Mahle	72,00	1440,00
415	FILTRO SECUND. COMBUSTIVEL RETRO 580N - 1311812	UND	10	Mann	145,00	1450,00
416	FILTRO SEPADOR AGUA VW 13-180 - 2RP127491	UND	10	Parker	141,00	1410,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI- EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

417	FILTRO SEPARADOR 13-180/13-190/26-280 - 2R0127177J	UND	20	Parker	220,00	4400,00
418	FILTRO SEPARADOR CARGO 1317E - 2RD0127177D	UND	30	Donaldson	135,00	4050,00
419	FILTRO SEPARADOR AGUA RETRO 580N CASE - 87803445	UND	10	Donaldson	178,00	1780,00
420	FILTRO SEPARADOR AGUA PATROL 120K - 3261644	UND	10	Hino	284,00	2840,00
421	FILTRO SEPARADOR COMBUSTIVEL DA W20E - J930942	UND	10	Fleetguard	99,50	995,00
422	FILTRO TRANSMISSÃO DA PATROL 845 - 149935A1	UND	6	Mann	460,00	2760,00
423	FIXADOR DO PINO TRAVA - 8E6209	UND	10	Guinassi	4,00	40,00
424	FIXADOR DO MANCAL GRADE ARADORA - 5010411925	UND	40	Carelli	39,00	1560,00
425	FLANGE TRATOR - CAR126607	UND	10	Enfer	370,00	3700,00
426	FLANGE INFERIOR-122264A1	UND	8	Bejol	195,00	1560,00
427	FLANGE SUPERIOR-122265A1	UND	8	Bejol	182,00	1456,00
428	FILTRO DIESEL JOHN DEERE 5705 - RE62418	UND	5	Mann	295,00	1475,00
429	GARFO SEMI EIXO TRATOR NH 7630 - 5191550	UND	4	Stahl	779,00	3116,00
430	GARFO CAMBIO FORD CARGO 1317E - 2RA311963	UND	2	Spicer	995,00	1990,00
431	GAXETA DO EIXO-73125713	UND	22	Argel	15,00	330,00
432	GOVERNOR PATROL 120K 205-7187	UND	1	import	458,00	458,00
433	GRAMPO DA MOLA 7 8X77X52- 206072	UND	22	SUK	115,00	2530,00
434	GRAXA MP2 PARA ROLAMENTO BD C/18k	BD	14	YPF	935,00	13090,00
435	GRAXA CA2 PARA CHASSIS BD C/18k	BD	14	Ipiranga	565,00	7910,00
436	GRAXEIRO - 5120532	UND	40	CNH	18,00	720,00
437	GUARNIÇÃO BOMBA TRANSMISSÃO- L33539	UND	4	Orginal imp	130,00	520,00
438	GUARNIÇÃO DA BOMBA- N6271	UND	4	Orginal imp	26,80	107,20
439	GUARNIÇÃO PARABRISA FORD CARGO 1317/1722 - JS80057	UND	4	Jahu	515,00	2060,00
440	GUARNIÇÃO TAMPA- L33566	UND	6	Dana	92,00	552,00
441	GUIA DE VALVULA ADM 147-8220	UND	12	Guinassi	33,00	396,00
442	GUIA DE VALVULA ESCAPE 140-9670	UND	12	Guinassi	45,00	540,00
443	GUARNIÇÃO PARABRISA DIANT VW 26-280 - 2R2845121	UND	2	Jahu	1198,00	2396,00
444	HASTE CILINDRO DIREÇÃO W20E G33449	UND	2	MSG	1230,00	2460,00
445	HASTE CILINDRO INCLINAÇÃO W20E E158805	UND	2	CTS	2555,00	5110,00
446	HASTE CILINDRO LEVANTAMENTO W20E G100526	UND	2	Hidraucaf	4200,00	8400,00
447	HASTE DO CILINDRO ELEVAÇÃO JOHN DEERE 5705 - HCE5705	UND	2	CTS	2690,00	5380,00
448	HELICE DO MOTOR. TRATOR 7630 NH - 87624554	UND	2	HeliceBrasil	1980,00	3960,00
449	HELICE DO MOTOR FORD CARGO 1317 - 4C458600BA	UND	1	Borg	1170,00	1170,00
450	HELICE DO MOTOR PATROL 120K - 241-8534	UND	1	HeliceBrasil	2380,00	2380,00
451	HELICE DO MOTOR PATROL 845 - 73164370	UND	1	HeliceBrasil	1234,00	1234,00
452	HELICE DO MOTOR RETRO 580N - 185377A1	UND	1	HeliceBrasil	880,00	880,00
453	HELICE DO MOTOR W20E- A189402	UND	1	HeliceBrasil	1075,00	1075,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI - EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

454	INJETOR OLEO MOTOR - 5801910166	UND	8	CNH	109,00	872,00
455	INDICADOR DE MARCHAS- 84122335	UND	1	Original	4600,00	4600,00
456	INTERRUPTOR OLEO MOTOR FPT - 2856350	UND	4	CNH	600,00	2400,00
457	INTERRUPTOR TEMPERATURA MOTOR-148078A1	UND	4	Willtec	114,00	456,00
458	ISOLADOR BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO- TAR411041	UND	28	Rei	39,00	1092,00
459	JG BRONZE BIELA STD MOTOR FORD CARGO 1317 - JS12648	JOG	2	Metal leve	348,00	696,00
460	JG BRONZE BIELA STD MOTOR FORD CARGO 1722 - 2S0198115	JOG	2	Metal leve	508,00	1016,00
461	JG BRONZE MANCAL STD MOTOR FORD CARGO 1317 - 2RP0198451B	JOG	2	Metal leve	600,00	1200,00
462	JG BRONZE MANCAL STD MOTOR FORD CARGO 1722 - 2S0105701B	JOG	2	Metal leve	645,00	1290,00
463	JG DE BRONZE MANCAL ESN COSTO STD 212-4893	JOG	1	ITR	165,00	165,00
464	JG JUNTA COMPLETO MOTOR FORD CARGO 1317 - JS12285	JOG	2	Mahle	2780,00	5560,00
465	JG JUNTA COMPLETO MOTOR FORD CARGO 1722 - JS12286	JOG	1	Cummins	3950,00	3950,00
466	JG JUNTA COMPLETO MOTOR MAN D08 VW 26-280 - 07W198011	JOG	1	Elring	4396,00	4396,00
467	JG REPARO BBA INJETORA BOSCH - 9400087817	JOG	4	Bosch	398,00	1592,00
468	JG REPARO BBA INJETORA DELPHI - 9059-041A	JOG	4	Delphi	168,00	672,00
469	JOGO ANEIS SEGMENTO PISTÃO - 8094845	JOG	8	Original	955,00	7640,00
470	JOGO ANEIS SEGMENTO STANDER 6BT 5.9- 3355031	JOG	6	Cummins	235,00	1410,00
471	JOGO ANEIS SEGMENTO STD PATROL 845 - J802750	JOG	6	Mahle	235,00	1410,00
472	JOGO CILINDRO DIREÇÃO- G109452	JOG	10	APC	128,00	1280,00
473	JOGO DE BRONZE DE BIELA-5338299	JOG	6	Mahle	385,00	2310,00
474	JOGO DE JUNTAS SUPERIOR MOTOR- 5308448	JOG	1	Cummins	1996,00	1996,00
475	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO- JS66223	JOG	16	Cobreq	425,00	6800,00
476	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO-JS66224	JOG	16	Lona Flex	422,00	6752,00
477	JOGO JUNTA INFERIOR MOTOR - 71104390	JOG	2	Cummins	1650,00	3300,00
478	JOGO JUNTA INFERIOR MOTOR STD - 148607A1	JOG	2	Original	1650,00	3300,00
479	JOGO JUNTA SUPERIOR DO MOTOR - 71104394	JOG	2	Sabo	1750,00	3500,00
480	JOGO JUNTA SUPERIOR MOTOR STD - 148608A1	JOG	2	Cummins	1750,00	3500,00
481	JOGO JUNTAS INFERIOR MOTOR- 5294891	JOG	1	Original	2200,00	2200,00
482	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA. TRATOR 7630 NH - 82985700	JOG	4	Original	1498,00	5992,00
483	JOGO REPARO CILINDRO DIREITO AGRICOLA - 2730954M91	JOG	8	APC	75,00	600,00
484	JOGO REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO- 75288870	JOG	10	APC	178,00	1780,00
485	JOGO REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO- E96002	JOG	10	APC	315,00	3150,00
486	JOGO REPARO DE INCLINAÇÃO- G109423	JOG	10	APC	145,00	1450,00
487	JUNTA BOMBA D'ÁGUA - 504062853	UND	3	CNH	48,00	144,00
488	JUNTA BOMBA HIDRAULICA TRATOR 7630 NH - 83961380	UND	4	CNH	149,00	596,00
489	JUNTA DA SELETORA-87453965	UND	6	Original	126,00	756,00
490	JUNTA DA VALVULA SELETORA- 87712667	UND	6	Tipo Orig	188,00	1128,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI- EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

491	JUNTA DE VEDAÇÃO CILINDRO HIDRAULICO-71103601	UND	10	APC	17,00	170,00
492	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR TRATOR - R116515	UND	6	Nacional	670,00	4020,00
493	JUNTA DESCARGA TRATOR 7630 NH - 87716604	UND	2	Original	865,00	1730,00
494	JUNTA DO CARTER MOTOR FPT - 87803479	UND	2	CNH	645,00	1290,00
495	JUNTA ESFERICA - CAR49008	UND	6	Mil	270,00	1620,00
496	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR-75288030	UND	6	Original	315,00	1890,00
497	JUNTA DO CARTER - 2852012	UND	2	Original	560,00	1120,00
498	JUNTA DO CARTER 261-3816	UND	2	TTO	120,00	240,00
499	JUNTA TAMPA VALVULA - 504053522	UND	8	FPT	85,00	680,00
500	JUNTA TAMPA VALVULA 1B-8705	UND	1	WG	5,80	5,80
501	JUNTA VALVULA SELETORA D76997	UND	4	Dana	105,00	420,00
502	JUNTA VALVULA SELETORA TRANSMISSÃO E97397	UND	4	Original	115,00	460,00
503	JUNTA UNIVERSAL BARRA TRAÇÃO GRADE ARADORA - 80604300	UND	10	KP	540,00	5400,00
504	KIT ANEIS MILIMITROS - GR069	KIT	8	Argel	285,00	2280,00
505	KIT ANEIS POLEGADAS - GR068	KIT	8	APC	285,00	2280,00
506	KIT BRAÇADEIRA DA CRUZETA- 87538515	KIT	4	PV	42,00	168,00
507	KIT CX SATELITE SUPERIOR DIFERENCIAL FORD 1317 - TAE598080	KIT	4	Merito	2600,00	10400,00
508	KIT CX SATELITE SUPERIOR DIFERENCIAL FORD 1722 - TAE598080	KIT	1	Merito	2600,00	2600,00
509	KIT EMBREAGEM TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - 80882400	KIT	4	Sachs	2380,00	9520,00
510	KIT EMBREAGEM TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 47694240	KIT	8	Sachs	4170,00	33360,00
511	KIT EMBREAGEM 26-280 VW- 1048121	KIT	2	Sachs	5280,00	10560,00
512	KIT EMBREAGEM 365M FORD CARGO 1317- JS10545	KIT	4	Eaton	4300,00	17200,00
513	KIT EMBREAGEM FORD CARGO 1722 - 2RP198025E	KIT	2	Eaton	4415,00	8830,00
514	KIT EMBREAGEM TRATOR 5705 JOHN DEERE- RE211277	KIT	1	Jonh Deere	7705,00	7705,00
515	KIT EMBREAGEM VW 13190 - JS11179	KIT	2	Luk	5280,00	10560,00
516	KIT ENGRENAGENS CX SATELITE DIF. VW26-280 - 2T0598081C	KIT	2	Eaton	3830,00	7660,00
517	KIT LUVA PISTAO BBA INJETORA DELPHI - 7135-074A	KIT	4	Delphi	370,00	1480,00
518	KIT MOTOR MAN D08 VW 26-280 - JS13600	KIT	6	Mahle	2630,00	15780,00
519	KIT PALHETA DE AÇO BBA INJETORA DELPHI - 7135-108	KIT	10	Delphi	225,00	2250,00
520	KIT PISTÃO BOMBA HIDRAULICA 100-3408	KIT	1	Importada	3935,00	3935,00
521	KIT PISTÃO CONTROLE BOMBA HIDRAULICA 6E-6602	KIT	1	importada	1975,00	1975,00
522	KIT REPARO AR PATROL 120K - 2G6285	KIT	2	Blumaq	395,00	790,00
523	KIT REPARO CILINDRO 185-7674	KIT	4	TTO	149,00	596,00
524	KIT REPARO CILINDRO ELEVAÇÃO LAMINA 238-4462	KIT	4	TTO	250,00	1000,00
525	KIT REPARO GOVERNOR 9M-0402	KIT	2	CTP	55,00	110,00
526	KIT SAPATA E ROLETE BBA INJETORA DELPHI - 7135-072N	KIT	10	Delphi	498,00	4980,00
527	KIT VALVULA COMBUSTIVEL - 87612472	KIT	1	Das Traktor	615,00	615,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI- EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

528	KIT VEDAÇÃO- 75310706	KIT	8	APC	107,00	856,00
529	KIT VEDAÇÃO DIFERENCIAL 6G-5979	KIT	2	Usa-Seal	19,00	38,00
530	KIT VEDAÇÃO MOTOR GIRA CIRCULO 9T-9072	KIT	1	TTO	319,00	319,00
531	LAMINA CURVA 3 4 13 FUIROS PARA PATROL- 5D9558	UND	60	Codifer	1200,00	72000,00
532	LAMINA DOBRADA 18F 1 POLEGADA W20- E157650	UND	2	Codifer	4450,00	8900,00
533	LAMINA DOBRADA 85 POLEGADAPARA 9 DENTES- 87429818	UND	2	Codifer	3695,00	7390,00
534	LANTERNA AMBAR TRASEIRO- 75260258	UND	4	Vinco	130,00	520,00
535	LANTERNA FREIO TRASEIRO- 75260257	UND	4	Vinco	118,00	472,00
536	LANTERNA TRASEIRA L/D COM VIGIA VW 26-280 - 2S2945096	UND	2	Pradolux	124,00	248,00
537	LANTERNA TRASEIRA L/E COM VIGIA VW 26-280 - 2S2945095	UND	2	Pradolux	124,00	248,00
538	LANTERNA TRASEIRO LADO DIREITO SEM VIGIA- T12945096	UND	8	Pradolux	105,00	840,00
539	LANTERNA TRASEIRO LADO ESQUERDOSEM VIGIA- T12945095	UND	8	Pradolux	105,00	840,00
540	LUVA DO CARDAN 6 ESTRIAS - CC56	UND	4	Aemco	170,00	680,00
541	LUVA CARDAN 16 ESTRIA RETRO 580N 87716823	UND	2	Sthal	560,00	1120,00
542	LUVA CARDAN DIANTEIRO E61748	UND	2	TGL	620,00	1240,00
543	LUVA DIFERENCIAL FORD CARGO 1317 - 070028	UND	4	Merito	1020,00	4080,00
544	LUVA DO CAMBIO- 2RH311963	UND	4	Spicer	985,00	3940,00
545	LUVA DO CARDAN CURTA- T2D521353	UND	4	Merito	705,00	2820,00
546	LUVA DO CARDAN TRAÇÃO VW 26 280- TMJ521353	UND	4	Spice	1540,00	6160,00
547	LUVA DO PINHÃO EIXO DIANTEIRO NH 7630 - 81862977	UND	2	TGL	2799,00	5598,00
548	LUVA ESTRIADA 22 TRATOR 5705 JOHN DEERE- R222832	UND	2	TGL	295,00	590,00
549	LUVA SAIDA TRANSMISSÃO 580N - 87704971	UND	1	YTP	1300,00	1300,00
550	LUVA SAIDA TRANSMISSÃO E105010	UND	2	PV	499,00	998,00
551	LUVA TRANSMISSÃO 580N - 233284A1	UND	1	YTP	698,00	698,00
552	MAÇANETA ESTERNA PROTA L/D VW 26-280 - 2R2837206	UND	2	Universal	435,00	870,00
553	MAÇANETA ESTERNA PROTA L/E VW 26-280 - 2R2837205	UND	2	Universal	435,00	870,00
554	MAÇANETA EXTERIOR DA PORTA FORD CARGO- JS80034	UND	8	Universal	49,00	392,00
555	MAÇANETA INTERNA PORTA FORD CARGO 1317/1722 - JS80013	UND	8	Universal	55,00	440,00
556	MAÇANETA INTERNA PROTA L/DIR VW 26-280 - 2R2837116A71N	UND	2	Universal	26,80	53,60
557	MAÇANETA INTERNA PROTA L/ESQ VW 26-280 - 2R2837115A71N	UND	2	Universal	26,80	53,60
558	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR 7630 NH - 87564531	UND	4	Topflex	1105,00	4420,00
559	MANGOTE 90° TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100- 82021700	UND	4	Topflex	490,00	1960,00
560	MANGOTE 50X50MM 2X20 SANFONADO-146266A1	UND	4	Topflex	338,00	1352,00
561	MANGUEIRA LUBRIF. DA BALANÇA W20E - E156845	UND	2	Topflex	335,00	670,00
562	MANGUEIRA LUBRIF. DA BALANÇA W20E - E61241	UND	2	Topflex	265,00	530,00
563	MANGUEIRA PARA GRADE 6 M COMPLETO - 501080443	UND	16	Topflex	435,00	6960,00
564	MAQUINA DO VIDRO LADO DIREITO-2VC837502	UND	2	Zeni	157,00	314,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI- EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

565	MANCAL 243MMX1,5/8. GRAXA - 5010496915	UND	48	Carelli	1010,00	48480,00
566	MAQUINA DO VIDRO LADO ESQUERDO-2VC837501	UND	2	Universal	165,00	330,00
567	MAQUINA VIDRO L/D PORTA FORD CARGO 1317/1722 - TJG837502	UND	4	Universal	221,00	884,00
568	MAQUINA VIDRO L/E PORTA FORD CARGO 1317/1722 - TJG837501	UND	4	Zeni	221,00	884,00
569	MAQUINA VIDRO PORTA L/DIR - 2R2837398	UND	2	Zeni	289,00	578,00
570	MAQUINA VIDRO PORTA L/ESQ - 2R2837397	UND	2	Zeni	289,00	578,00
571	MOLA 3 TRASEIRO 12T CARGO 1317- TGG511167	UND	10	Fabrini	845,00	8450,00
572	MOLA 5 TRASEIRO CARGO 1317- TGG511171	UND	10	Obenaus	672,00	6720,00
573	MOLA COM OLHAIS 1317- TGG0146	UND	10	Fabrini	798,00	7980,00
574	MOLA ESTACIONAMENTO DA CUICA- TJG607953	UND	10	Master	203,00	2030,00
575	MOLA FREIO SERVIÇO 9J-5498	UND	24	Das Traktor	165,00	3960,00
576	MOLA PORTA VALVULA -1414613013	UND	24	Bosch	19,00	456,00
577	MOLA VW 101 3 TRASEIRA- 112370	UND	10	Fama	655,00	6550,00
578	MOLA VW 15 2- 112125	UND	10	Fama	640,00	6400,00
579	MOLA VW 15 3- 112127	UND	10	Fama	590,00	5900,00
580	MOLA VW 15 4- 111228	UND	10	Fama	480,00	4800,00
581	MOLA VW 15 5- 111229	UND	10	Fama	379,00	3790,00
582	MOLA VW 15 6- 112130	UND	10	Obenaus	345,00	3450,00
583	MOLA VW 15 7- 112131	UND	10	Obenaus	155,00	1550,00
584	MOLA VW 23 2 TRASEIRA- 112234	UND	10	Fama	825,00	8250,00
585	MOLA VW 23 3 TRASEIRA- 112236	UND	10	Fama	528,00	5280,00
586	MOLA VW 23 5 TRASEIRA- 112238	UND	10	Fama	370,00	3700,00
587	MOLA VW 23 6 TRASEIRA- 112239	UND	10	Fama	285,00	2850,00
588	MOLA VW 23 7 TRASEIRA- 112240	UND	8	Fama	545,00	4360,00
589	MOLA VW 23 8 TRASEIRA- 112241	UND	8	Obenaus	186,00	1488,00
590	MOLA PEDAL FREIO TRATOR 7630 NH - 180067	UND	8	Sukparts	67,00	536,00
591	MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 87583927	UND	2	Bosch	3780,00	7560,00
592	MOTOR DE PARTIDA 12V 2.7 Kw- 86992395	UND	1	Iskra	3050,00	3050,00
593	MOTOR DE PARTIDA DA W20E - 75323045	UND	1	Bosch	3075,00	3075,00
594	MOTOR DE PARTIDA VW 26-280 - 2W0911023A	UND	1	Delco Remy	3650,00	3650,00
595	MOTOR PARTIDA 24V 29MT FORD CARGO 1317/1722 - 2R0911023C	UND	2	Iskra	3950,00	7900,00
596	MODULO DE FUSIVEL TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630- 87576054	UND	4	Original	4925,00	19700,00
597	OLEO 15W40 CI4 BD C/20LTS SINTÉTICO DE 1º LINHA	BD	140	Tutela	640,00	89600,00
598	OLEO MULTIFUNCIONAL 10W30 BD C/20LTS	BD	40	Ipiranga	712,00	28480,00
599	OLEO 20W30 BD C/20LTS	BD	20	Tutela	730,00	14600,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI - EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

600	OLEO 85W140 BD C/20LTS	BD	30	Shell	896,00	26880,00
601	OLEO 90 BD C/20LTS	BD	20	Tutela	778,00	15560,00
602	OLEO HIDRAULICO 68 BD C/20LTS	BD	100	Ipiranga	525,00	52500,00
603	ORBITROL DE DIREÇÃO HIDROSTATICA - 82001471	UND	4	Indisa	3850,00	15400,00
604	PALHETA DO PARABRISA TRASEIRO- 71101600	UND	2	Micro	275,00	550,00
605	PALHETA LIMPADOR PARABRISA - 6V5853	UND	2	Micro	48,00	96,00
606	PALHETA LIMPADOR PARABRISA- 75313347	UND	2	Micro	152,00	304,00
607	PALHETA VIDRO INFERIOR 123-4355	UND	2	Micro	44,00	88,00
608	PARABRISA DEGARDE FORD CARGO 1317/1722 - JS80110	UND	2	TMG	1430,00	2860,00
60	PARABRISA INFERIOR DIANTEIRO ESQUERDO PATROL 120K- 1493409	UND	2	Import	625,00	1250,00
610	PÁRA-CHOQUE DIANT DORD CARGO 1317/1722 - JS80141	UND	2	TMG	2385,00	4770,00
611	PARAFUSO DA PLACA PATROL 845 - 73126330	UND	80	Fey	17,00	1360,00
612	PARAFUSO DA RODA - T12601139A	UND	50	Fey	105,00	5250,00
613	PARAFUSO DE LAMINA 5 8X312 UNC- 75238351	UND	200	ZM	12,80	2560,00
614	PARAFUSO DO DENTE- E158385	UND	180	ZM	29,00	5220,00
615	PARAFUSO SEXTAVADO - 2032463002	UND	40	Fey	34,00	1360,00
616	PARAFUSO PINO TRATOR 7630 NH - 14274534	UND	24	CNH	19,00	456,00
617	PARAFUSO RODA- 88706	UND	60	ZM	8,40	504,00
618	PARAFUSO MANCAL GRADE ARADORA - 501041925	UND	48	Ciser	45,00	2160,00
619	PÁRAFUSO DEFLETOR VENTUINHA 7630 NH - 120100	UND	24	CNH	75,00	1800,00
620	PARAFUSO CABEÇALHO GRADE ARADORA - 60203111765	UND	60	Ciser	4,90	294,00
62	PARAFUSO ABRAÇADEIRA CRUZETA NH 7630 - 87354473	UND	40	Ciser	49,00	1960,00
622	PARAFUSO12 PONTAS 3 8X1 3/4- TMG521153	UND	50	Fey	17,50	875,00
623	PASTILHA DE FREIO- 84252208	UND	4	Import	228,00	912,00
624	PAINEL COMPLETO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - 84277663	UND	1	CNH	2495,00	2495,00
625	PEDAL ELETRONICO- JS70196	UND	2	Ford	1428,00	2856,00
626	PERNO DE RODA JOHN DEERE 5705 - CQ29426	UND	64	Original	19,00	1216,00
627	PINHÃO COROA CONJUNTO 8W-5587	UND	1	Guinassi	9760,00	9760,00
628	PINHÃO DA RODA W20E 71100469	UND	4	YTP	1500,00	6000,00
629	PINHÃO E COROA FORD CARGO 1317E - 039932	UND	2	Spicer	9590,00	19180,00
630	PINO DO CILINDRO DIREÇÃO TRATOR 7630 NH - 5173252	UND	8	Original	270,00	2160,00
631	PINO 50.8X234MM- 75238951	UND	20	PV	298,00	5960,00
632	PINO BRAÇO DO H DA W20E - E159035	UND	4	Forty	185,00	740,00
633	PINO BRAÇO DO H DA W20E - E159037	UND	4	Forty	199,00	796,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI- EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

634	PINO BRAÇO DO H DA W20E - E159038	UND	4	Forty	180,00	720,00
635	PINO CENTRO TRASEIRO 1E2X10- TMJ511197	UND	20	Sta Rita	55,00	1100,00
636	PINO DA BALANÇA W20E - E66294	UND	6	Panegossi	159,00	954,00
637	PINO DA SAPATA- D28648	UND	4	PV	220,00	880,00
638	PINO DO BRAÇO DE ELEVAÇÃO W20E - E159036	UND	4	GM	260,00	1040,00
639	PINO DO EIXO DIANTEIRO- 73124680	UND	10	Panegossi	105,00	1050,00
640	PINO DO PISTÃO 168-7224	UND	6	Sopema	139,00	834,00
641	PINO EIXO DIANTEIRO- 70673051	UND	10	TGL	75,00	750,00
642	PINO ESFERA PATROL 845 - 73125403	UND	10	TGL	305,00	3050,00
643	PINO INFERIOR TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 -	UND	16	TK	239,00	3824,00
644	PINO INFERIOR TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - CAR128881	UND	16	Tanaka	215,00	3440,00
645	PINO INFERIOR ARTICULAÇÃO 2G-6157	UND	2	Lufer	619,00	1238,00
646	PINO MOLA DIANTEIRO E TRASEIRO MENOR- TJG411173	UND	20	Sta Rita	48,00	960,00
647	PINO SUPERIOR ARTICULAÇÃO 124-3240	UND	1	Das Traktor	918,00	918,00
648	PINO SUPERIOR TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR125149	UND	16	TK	309,00	4944,00
649	PINO SUPERIOR TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - CAR128880	UND	8	TK	199,00	1592,00
650	PINO SUPERIOR DO 3º PONTO 7630 NH - 81816506	UND	4	Original	80,00	320,00
651	PINO SUPORTE ESCARIFICADOR 845 - 73162855	UND	10	TGL	85,00	850,00
652	PINO TRAVA - 8E6208	UND	10	Guinassi	9,50	95,00
653	PINO TRAVA DENTE PATROL 845 - 75251674	UND	20	PV	22,00	440,00
654	PISTÃO STD MOTOR FPT - 504277204	UND	8	CNH	750,00	6000,00
655	PISTÃO CILINDRO DIREÇÃO W20E G100442	UND	2	Hidraucap	270,00	540,00
656	PISTÃO CILINDRO INCLINAÇÃO W20E G100438	UND	2	MSG	378,00	756,00
657	PISTÃO DE FREIO W20E - 148966A1	UND	12	Dana	190,00	2280,00
658	PISTÃO DO MOTOR 238-2698	UND	6	Blumaq	1300,00	7800,00
659	PISTÃO DO MOTOR W20E - A77730	UND	6	Cummins	726,00	4356,00
660	PISTÃO MOTOR ISBE FORD CARGO 1317/1722 - 2R0107065A	UND	12	Cummins	1050,00	12600,00
661	PISTÃO MOTOR STD 845 - J802747	UND	6	Mahle	790,00	4740,00
662	PLACA CELERON DO CIRCULO- 73125481	UND	16	TGL	62,00	992,00
663	PLACA CELERON DO GIRA CIRCULO- 73125480	UND	16	YTP	65,00	1040,00
664	PLACA CELERON GIRA CIRCULO- 73125482	UND	16	TGL	135,00	2160,00
665	PLACA CIRCULO 120K- 6G4848	UND	10	Das Traktor	67,00	670,00
666	PLACA DO CONVERSOR - 86993546	UND	2	Nac	85,00	170,00
667	PLACA MOTRIZ- 147144A1	UND	12	Nac	218,00	2616,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI - EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

668	PLACA TRANSMISSÃO 6I-9502	UND	32	Euroasia	69,00	2208,00
669	PLANETARIA DIFERENCIAL LD RS230 - TAE525183A	UND	2	Merito	685,00	1370,00
670	PLANETARIA DIFERENCIAL LE RS230 - TAE525183	UND	2	Spicer	632,00	1264,00
671	PLAVA CONVERSOR 580N - 87406934	UND	1	YTP	140,00	140,00
672	PLATO EMBREAGEM DUPLA AGRICOLA. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - 3412120M93	UND	2	Eaton	2970,00	5940,00
673	PLATO EMBREAGEM TRATOR LS TRACTOR - 40377923	UND	2	Sachs	2850,00	5700,00
674	PLATO EMBREAGEM TRATOR VALTRA BM 100 - 80882400	UND	4	Sachs	1350,00	5400,00
675	POLIA CORREIA MOTOR - 2852162	UND	2	Import	400,00	800,00
676	POLIA MOTOR 294-1137	UND	1	Import	1590,00	1590,00
677	PONTEIRA BICO INJTEOR DELPHI - L014CVA	UND	12	Delphi	430,00	5160,00
678	PONTA BICO INJETOR DELPHI - 6801154	UND	24	Delphi	255,00	6120,00
679	PONTEIRA DA BARRA DA DIREÇÃO. TRATOR NH 7630 - 5109553	UND	20	TK	169,00	3380,00
680	PONTEIRA DA BARRA DA DIREÇÃO. TRATOR LS 100 TRACTOR	UND	10	Tanaka	830,00	8300,00
681	PONTEIRA CARDAN CARGO 1317 - 801611	UND	2	Merito	770,00	1540,00
682	PONTEIRA DA HASTE BBA INJETORA 7630 NH - 8181466	UND	8	CNH	320,00	2560,00
683	PONTEIRA DIREÇÃO 131-3740	UND	2	Import	2065,00	4130,00
684	PONTEIRA PÁRA-CHOQUE LD VW 26-280 - 2S2807076A	UND	1	Bonfantin	1400,00	1400,00
685	PONTEIRA PÁRA-CHOQUE LE VW 26-280 - 2S2807075A	UND	1	Bonfantin	1400,00	1400,00
686	PORCA 1 2 UNF SIMPLES - 404014	UND	60	Fibam	1,05	63,00
687	PORCA DO PINHÃO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR 15054	UND	4	Fibam	75,00	300,00
688	PORCA CILINDRO ELEVAÇÃO LAMINA- 8298615	UND	6	CNH	376,00	2256,00
689	PORCA FLANGE- TN4311901	UND	10	Reiparts	122,00	1220,00
690	PORCA PARAFUSO DENTE W20E - E157656	UND	180	Fibam	13,00	2340,00
691	PORCA PERNO DE RODA JOHN DEERE 5705 - CQ29427	UND	64	Original	35,00	2240,00
692	PORCA TUBO TRASEIRO- T12501471	UND	20	Mic	105,00	2100,00
693	PORCA DO VOLANTE 7630 NH - 83991073	UND	2	CNH	40,00	80,00
694	PORCA PRISIONEIRO TURBINA 3 MM	UND	4	CNH	15,50	62,00
695	PORCA RODA TRASEIRA TRATOR 7630 NH - 9576273	UND	24	CNH	12,80	307,20
696	PORCA SEXTAVADA 7 8 UNF DUPLA - 499048	UND	16	Fey	19,00	304,00
697	PRÉ FILTRO CONJ AR - 75261231	UND	1	Puriar	1820,00	1820,00
698	PRISIONEIRO DO CUBO DA RODA DIANTEIRO- 100556A1	UND	30	Fibam	21,50	645,00
699	PROTEÇÃO SETOR DIREÇÃO ESQUERDO 7630 - 87686612	UND	1	Original	275,00	275,00
700	PROTETOR BORRACHA TRATOR 7630 NH - 87686612	UND	2	Original	275,00	550,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI - EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

701	RADIADOR CONJ. RETRO 580N - 87576643	UND	1	CNH	13590,00	13590,00
702	RADIADOR DA W20E- 347611A3	UND	1	Original	11850,00	11850,00
703	RASPADOR DO PINO- 73124671	UND	12	Argel	34,00	408,00
704	REBITE 10X12 ALUMINIO- 2RG609273A	UND	1000	Rebibras	0,60	600,00
705	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR - 79106750	UND	1	Marilia	455,00	455,00
706	RELE DA BOMBA- 120398A1	UND	4	Marilia	250,00	1000,00
707	REPARO BICO INJETOR DELPHI - 9059-052A	UND	24	Delphi	345,00	8280,00
708	REPARO CILINDRO DIREÇÃO. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND	UND	6	APC	83,00	498,00
	7630 - CAR49101					
709	REPARO CILINDRO DIREÇÃO. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND	UND	6	TTO	169,00	1014,00
	7630 (2010) - CAR491073402994					
710	REPARO DO CILINDRO HIDRAULICO 3 PONTOS. TRATOR AGRICOLA	UND	16	APC	120,00	1920,00
	VALTRA BM-100 - 80043200					
711	REPARO DO CILINDRO HIDRAULICO GRADE ARADORA TATU -	UND	16	Argel	38,00	608,00
	60201900673					
712	REPARO DO CILINDRO HIDRAULICO PLAINA FRONTAL - 501031799	UND	12	APC	89,00	1068,00
713	REPARO ALAVANCA BOMBA INJETORA- 9421082241	UND	4	Bosch	220,00	880,00
714	REPARO CILINDRO ELEV. JONH DEERE 5705 - RCE5705	UND	10	Argel	210,00	2100,00
715	REPARO CILINDRO ELEVAÇÃO 580N - 84257323	UND	6	APC	260,00	1560,00
716	REPARO DA ALAVANCA VW 13-180 - 2RP798121	UND	2	Suk Parts	199,00	398,00
717	REPARO MINI SERVO COMPLETO- 2R2798435	UND	2	Knorr	560,00	1120,00
718	RESERVATORIO AGUA VW 13-180 - 2S0121405C	UND	2	Reserplastic	330,00	660,00
719	RESERVATORIO AGUA TRATOR 7630 NH - 87642460	UND	3	CNH	2000,00	6000,00
720	RESERVATORIO AGUA TRATOR LS TRACTOR - 40008309	UND	2	CNH	360,00	720,00
721	RESERVATORIO OLEO FREIO. TRATOR LS TRACTOR - 400030342	UND	2	CNH	480,00	960,00
722	RETENTOR CILINDRO DE DIREÇÃO RG140B- 71103593	UND	10	APC	0,65	6,50
723	RETENTOR CILINDRO DIREÇÃO- 71103592	UND	4	Arca	25,00	100,00
724	RETENTOR CUBO DA RODA- 148940A1	UND	10	Corteco	599,00	5990,00
725	RETENTOR CUBO DIANTEIRO 1317 - T13407641	UND	8	Sabó	50,00	400,00
726	RETENTOR CUBO RODA TRATOR- AL68210	UND	10	Arca	120,00	1200,00
727	RETENTOR CUBO TRASEIRO- T12501317	UND	10	Corteco	130,00	1300,00
728	RETENTOR DA BOMBA TRANSMISSÃO- L33556	UND	10	Importado	17,00	170,00
729	RETENTOR DA LUVA- A55817	UND	5	Dana	150,00	750,00
730	RETENTOR DA RUTULA - 5121471	UND	20	Original	60,00	1200,00

**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI- EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

CEL.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com



731	RETENTOR DE VALVULA - 4895184	UND	16	FPT	34,00	544,00
732	RETENTOR DE VALVULA ADM 147-8214	UND	12	WG	49,50	594,00
733	RETENTOR DE VALVULA ESCAPE 163-2478	UND	12	WG	49,50	594,00
734	RETENTOR DIFERENCIAL FORD - T12525275	UND	6	Corteco	129,50	777,00
735	RETENTOR DO CUBO RODA DIANTEIRO- 311569A1	UND	10	Arca	135,00	1350,00
736	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO- 87710145	UND	10	APC	54,00	540,00
737	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO- 87710155	UND	10	Arca	45,00	450,00
738	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO. MOTOR FPT - 5801483558	UND	2	Arca	229,00	458,00
739	RETENTOR DO H DA W20E - D95144	UND	20	APC	28,00	560,00
740	RETENTOR DO H DA W20E - D95146	UND	8	Arca	39,00	312,00
741	RETENTOR DO H DA W20E - D95148	UND	8	Pim	42,00	336,00
742	RETENTOR DO MUNHÃO TRATOR NH 7630 - 5121471	UND	16	APC	37,00	592,00
743	RETENTOR GRADE ARADORA BALDAN - 6020350224	UND	20	Argel	23,50	470,00
744	RETENTOR GRADE ARADORA TATU - 0503012928	UND	20	Arca	42,00	840,00
745	RETENTOR HASTE FREIO TRATOR 7630 NH - 86576339	UND	12	CNH	53,00	636,00
746	RETENTOR DO PINO- 73124672	UND	10	APC	27,50	275,00
747	RETENTOR DO REDUTOR- 70634037	UND	10	Arca	45,50	455,00
748	RETENTOR DUO-CONE 3S-0303	UND	4	Carbonell	255,00	1020,00
749	RETENTOR INFERIOR ARTICULAÇÃO 6K-4186	UND	2	TTO	255,00	510,00
750	RETENTOR LUVA SAIDA 580N - 181122A1	UND	4	APC	25,00	100,00
751	RETENTOR LUVA TRANSMISSÃO 580N - 181122A1	UND	2	Arca	25,00	50,00
752	RETENTOR MOTOR HIDRAULICO- 71100574	UND	10	Arca	230,00	2300,00
753	RETENTOR PATROL 120K - 9X7743	UND	5	TTO	22,50	112,50
754	RETENTOR PINHÃO- 148933A1	UND	6	Dana	190,00	1140,00
755	RETENTOR PINHÃO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR127869	UND	8	Arca	95,00	760,00
756	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIA VW/FORD - 2S0525275	UND	8	Corteco	469,00	3752,00
757	RETENTOR RODA DIANT FORD CARGO 1722 - T16407641	UND	4	Sabó	102,00	408,00
758	RETENTOR RODA DIANT VW 26-280 - T16407641	UND	4	Sabó	102,00	408,00
759	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA. TRATOR AGRICOLA NEW	UND	16	Sabó	120,00	1920,00
760	RETENTOR TOMADA DE FORÇA. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND	UND	16	APC	46,00	736,00
761	RETENTOR TOMADA DE FORÇA. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM -	UND	16	Arca	260,00	4160,00
762	RETENTOR TRASEIRO. MOTOR FPT - 84575645	UND	2	CNH	310,00	620,00
763	RETENTOR RODA TRAS VW/FORD - 2RH501317	UND	8	Sabó	115,00	920,00
764	RETENTOR VEDAÇÃO 120K - 2035958	UND	4	Usa-Seal	29,00	116,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI - EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

765	RETROVISOR CONJ LD CARGO 1317 - 2SP857514A	UND	2	Bepo	905,00	1810,00
766	RETROVISOR CONJ LE CARGO 1317 - 2SP857513A	UND	2	Bepo	905,00	1810,00
767	RETROVISOR EXTERNO CABINE 259-4758	UND	4	Nacional	378,00	1512,00
768	RETROVISOR EXTERNO LE/LD VW 26-280 - 2R2857513C999	UND	2	Nacional	630,00	1260,00
769	REVESTIMENTO PORTA LADO DIREITO-2R0867012ANZJ	UND	2	Fibrocar	995,00	1990,00
770	REVESTIMENTO PORTA LADO ESQUERDO- 2R0867011ANZJ	UND	2	Fibrocar	995,00	1990,00
771	RODA S/ CAMARA 10FUROS VW/FORD - 2TB601027A	UND	8	Suspensis	1900,00	15200,00
772	RODA S/ CAMARA 8 FUROS FORD CARGO 1317 - 2S0601027	UND	4	BZ Metal	1795,00	7180,00
773	ROLAMENTO - 30207	UND	40	Koyo	85,00	3400,00
774	ROLAMENTO - 30209	UND	40	Koyo	95,00	3800,00
775	ROLAMENTO - 30210	UND	40	Koyo	115,00	4600,00
776	ROLAMENTO AGULHA EIXO TRASEIRO 148989A1	UND	6	Dana	900,00	5400,00
777	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO 4K-7467	UND	4	Koyo	3600,00	14400,00
778	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO 4K-8659	UND	2	Italbronze	495,00	990,00
779	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO CENTRAL - 73069310	UND	8	Fag	880,00	7040,00
780	ROLAMENTO BBA INJETORA - 1900910201	UND	4	Bosch	190,00	760,00
781	ROLAMENTO BBA INJETORA - 1900910202	UND	4	Bosch	215,00	860,00
782	ROLAMENTO CENTRO FORMATO U 45MM- TE3521205	UND	8	Timken	225,00	1800,00
783	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO- 2S0598287D	UND	8	Merito	199,00	1592,00
784	ROLAMENTO CX SUPORTE FLANGE CARGO 1317 - 802610	UND	4	Timken	615,00	2460,00
785	ROLAMENTO CX SUPORTE SATELITE CARGO 1317 - 802600	UND	4	Timken	499,00	1996,00
786	ROLAMENTO DA RODA W20E 148941A1	UND	8	Timken	1950,00	15600,00
787	ROLAMENTO DA VENTUINA- J94922	UND	2	Koyo	248,00	496,00
788	ROLAMENTO DE CENTRO W20- UC210	UND	4	PRO	248,00	992,00
789	ROLAMENTO DO COLAR EMBREAGEM- 6013	UND	6	Timken	176,00	1056,00
790	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO- 1966169C1	UND	8	SKF	320,00	2560,00
791	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO- 73124678	UND	8	NTN	295,00	2360,00
792	ROLAMENTO EIXO RODA W20E 148957A1	UND	6	Koyo	599,00	3594,00
793	ROLAMENTO EXT RODA DIANT - T13407628/637	UND	12	Merito	425,00	5100,00
794	ROLAMENTO EXT RODA TRAS VW/FORD - 2RH598313A	UND	8	Timken	270,00	2160,00
795	ROLAMENTO DIANTEIRO ZF EIXO. TRATOR - 5136951	UND	8	Timken	340,00	2720,00
796	ROLAMENTO EXTERNO PINHÃO FORD 1317 - 802611	UND	4	Timken	425,00	1700,00
797	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM- 100 - 81781200	UND	8	Fag	466,00	3728,00
798	ROLAMENTO CX SATELETE. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 34057600	UND	8	Fag	415,00	3320,00



PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS - EIRELI - EPP

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

799	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANT VW/FORD - 2S0498625A	UND	8	Koyo	38,00	304,00
800	ROLAMENTO EMBREAGEM. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 -	UND	8	NSK	39,00	312,00
801	ROLAMENTO EMBREAGEM. TRATOR ALS TRACTOR - 40007788	UND	4	Original	535,00	2140,00
802	ROLAMENTO PINHÃO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 -	UND	8	Koyo	320,00	2560,00
803	ROLAMENTO ROLESTES. TRATOR 7630 NH - 5145492	UND	6	Koyo	58,00	348,00
804	ROLAMENTO SEMI EIXO TRATOR 7630 NH - 28042670	UND	8	SKF	305,00	2440,00
805	ROTULA CILINDRO DIREÇÃO. TRATOR 7630 - 73401270	UND	8	SKF	158,00	1264,00
806	ROLAMENTO INF ARTICULAÇÃO 5K-0984	UND	2	Koyo	235,00	470,00
807	ROLAMENTO INFERIOR ARTICULAÇÃO 8D-9909	UND	2	Timken	1255,00	2510,00
808	ROLAMENTO INT RODA DIANT - T13407632/287	UND	12	Timken	430,00	5160,00
809	ROLAMENTO INT RODA TRAS VW 26-280 - T14501313/315A	UND	4	SKF	340,00	1360,00
810	ROLAMENTO INTERNO EIXO- 73124679	UND	8	Iko	173,00	1384,00
811	ROLAMENTO INTERNO PINHÃO FORD CARGO - 802608	UND	4	Merito	380,00	1520,00
812	ROLAMENTO INTERNO RODA DIANT VW/FORD - 2RH498628	UND	8	SKF	245,00	1960,00
813	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRO- T12501313/315A	UND	12	Timken	575,00	6900,00
814	ROLAMENTO PINHÃO FORD CARGO - 098400	UND	4	SKF	370,00	1480,00
815	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 131-3919	UND	4	NTN	1230,00	4920,00
816	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 3B-8921	UND	6	NTN	690,00	4140,00
817	ROLAMENTO TRANSMISSÃO D77018	UND	2	SKF	1369,00	2738,00
818	ROLAMENTO TRANSMISSÃO D77034	UND	4	SKF	860,00	3440,00
819	ROLAMENTO TRANSMISSÃO D77037	UND	4	NTN	1400,00	5600,00
820	ROLAMENTO TRANSMISSÃO N7259	UND	2	Timken	400,00	800,00
821	ROLAMENTO TRANSMISSÃO S300039	UND	2	NTN	2050,00	4100,00
822	ROLAMENTO TRANSMISSÃO S89638	UND	2	NTN	480,00	960,00
823	ROLAMENTO TRANSMISSÃO S89673	UND	2	NTN	1700,00	3400,00
824	ROTULA EIXO DIANTEIRO- 87663317	UND	8	Import	175,00	1400,00
825	ROTULA PINO INFERIOR- L17462/63	UND	8	GM	289,00	2312,00
826	ROTULA EIXO DIANTEIRO. TRATOR 7630 NH - 5119699	UND	12	Mil	140,00	1680,00
827	SANGRADOR DO RESPIRO- 148970A1	UND	6	TGL	12,00	72,00
828	SECADOR DE AR PU FORD CARGO - 9C452A131BA	UND	4	Knorr	2100,00	8400,00
829	SECADOR DE AR PU VW 26-280 - 2T2607373N	UND	2	Wabco	4200,00	8400,00
830	SEMI BARRA DIREÇÃO- TJG415701B	UND	2	Dellarosa	770,00	1540,00
831	SEMI BUCHA- 73130017	UND	4	RCB	440,00	1760,00
832	SEMI EIXO COMPLETO LADO DIREITO. TRATOR 7630 NH - 5164345	UND	2	Tanaka	2500,00	5000,00
833	SEMI EIXO COMPLETO LADO ESQUERDO. TRATOR 7630 NH -	UND	2	Stahl	2500,00	5000,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI - EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

834 SEMI EIXO CURTO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 83838400	UND	4	Tanaka	720,00	2880,00
835 SEMI EIXO CURTO. TRATOR NH 7630 - 5191549	UND	8	Stahl	550,00	4400,00
836 SEMI EIXO LADO DIREITO. TRATOR NH 7630-5191562	UND	4	Bejol	1600,00	6400,00
837 SEMI EIXO LADO ESQUERDO. TRATOR NH 7630-5191589	UND	4	Stahl	1600,00	6400,00
838 SEMI EIXO DIFERENCIAL SIMPLES - T11501203A	UND	2	Merito	2200,00	4400,00
839 SEMI EIXO RODA TRASEIRA FORD VW - 2RG501203	UND	8	Original	1900,00	15200,00
840 SEMI EIXO RODA TRASEIRA LD VW 26-280 - 2Z0501204	UND	2	Original	3170,00	6340,00
841 SEMI EIXO RODA TRASEIRA LE VW 26-280 - 2Z0501203	UND	2	Merito	2880,00	5760,00
842 SEMI-EIXO RODA DIANTEIRA W20E 71100468	UND	2	Dana	3680,00	7360,00
843 SEMI-EIXO RODA FORD CARGO 1722 - T16501203B	UND	2	Original	2850,00	5700,00
844 SENSOR DE ACELERAÇÃO PATROL 845 - 73162489	UND	1	Original	5000,00	5000,00
845 SENSOR DE TEMPERATURA 234-5013	UND	2	INTL	270,00	540,00
846 SENSOR OLEO MOTOR- E68563	UND	4	INTL	46,00	184,00
847 SENSOR PRESSÃO 274-6719	UND	2	Willtec	550,00	1100,00
848 SENSOR PRESSÃO TRANSMISSÃO 290-5792	UND	2	INTL	1030,00	2060,00
849 SENSOR TEMPERATURA TRANSMISSÃO 3E-8700	UND	2	INTL	595,00	1190,00
850 SENSOR TEMPERATURA MOTOR - 504025599	UND	4	CNH	182,00	728,00
851 SENSOR VELOCIDADE TRANSMISSÃO - 75252215	UND	1	Original	1990,00	1990,00
852 SERVO DE EMBREAGEM- 2R2721257A	UND	2	Knorr	1030,00	2060,00
853 SILENCIOSO TRATOR 7630 NEW HOLLAND - 87753660	UND	1	CNH	2900,00	2900,00
854 SILENCIOSO PATROL 845 - 73164453	UND	1	Silenmak	1250,00	1250,00
855 SILENCIOSO RETRO 580N - 87617576	UND	1	Silenmak	1100,00	1100,00
856 SOLENOIDE 12V BOMBA- 83981012	UND	10	Mirador	275,00	2750,00
857 SOLENOIDE DA BOMBA- 75288856	UND	2	Importado	790,00	1580,00
858 SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA 580N- 449679A1	UND	2	Importado	220,00	440,00
859 SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA- 84381782	UND	4	Mirador	790,00	3160,00
860 SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA CARREGADEIRA- J932530	UND	2	Mirador	790,00	1580,00
861 SOLENOIDE DIFERENCIAL 154-3064	UND	1	CTP	2650,00	2650,00
862 SOLENOIDE BBA INJETORA BOSCH - F002D13640	UND	10	Bosch	240,00	2400,00
863 SOLENOIDE BBA INJETORA DELPHI - 7185-900W	UND	12	Original	268,00	3216,00
864 SOLENOIDE VALVULA INJEÇÃO DE COMBUSTIVEL LS TRACTOR - 42800626	UND	5	Delphi	268,00	1340,00
865 SUPORTE AUX MOLA -8003003	UND	8	TM	129,00	1032,00
866 SUPORTE DA POLIA PATROL 120K 7C-8365	UND	1	Importado	3500,00	3500,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI - EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

867	SUPORTE DE AÇO PATROL 845 - 75243732	UND	8	TGL	220,00	1760,00
868	SUPORTE ESCARIFICADOR PATROL 845 - 75251676	UND	10	PV	855,00	8550,00
869	SUPORTE MOLA TRASEIRO DIANTEIRO DIREÇÃO- 8002007	UND	8	TM	530,00	4240,00
870	SUPORTE MOLA TRASEIRO DIREÇÃO- 8002002	UND	8	TM	329,00	2632,00
871	SUPORTE MOLA TRASEIRO ESQUERDO- 8002001	UND	8	TM	329,00	2632,00
872	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA DIREÇÃO- TJG803562	UND	8	TM	455,00	3640,00
873	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA ESQUERDA- TJG803561	UND	8	TM	455,00	3640,00
874	SUPORTE MOLA TRASEIRO DIANTEIRO ESQUERDO- 8002006	UND	8	TM	535,00	4280,00
875	SWITCH- 73125891	UND	1	CNH	799,00	799,00
876	TAMPA CARÇAÇA- 148983A1	UND	2	Nac	530,00	1060,00
877	TAMPA CILINDRO INCLINAÇÃO W20E E69984	UND	2	MSG	490,00	980,00
878	TAMPA CILINDRO LEVANTAMENTO W20E E69990	UND	2	Hidraucaf	880,00	1760,00
879	TAMPA DO CONVERSOR- 73066760	UND	1	PV	1575,00	1575,00
880	TAMPA DO VOLANTE. TRATOR 7630. NEW HOLLAND - 82002602	UND	2	CNH	270,00	540,00
881	TAMPA FILTRO AR VW 13-180 - 2S0129954	UND	2	Reserplastic	164,00	328,00
882	TAMPA RADIADOR- DQ50149	UND	8	Original	265,00	2120,00
883	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA- T75121484	UND	2	Tanclik	32,00	64,00
884	TAMPA COMBUSTIVEL. TRATOR LS TRACTOR - 40311367	UND	2	Original	786,00	1572,00
885	TAMPA TANQUE DE COMBUSTIVEL - 84293447	UND	1	CNH	978,00	978,00
886	TANQUE DE COMBUSTIVEL W20E - 145921A1	UND	1	Plastimaq	1050,00	1050,00
887	SENSOR CORREIA ALTERNADOR JONH DEERE 5705 - RE518097	UND	2	Original	898,00	1796,00
888	SENSOR CORREIA MOTOR 580N - 2852161	UND	3	Mirador	534,00	1602,00
889	SENSOR CORREIA PATROL 120K 220-1209	UND	2	Mirador	300,00	600,00
890	SENSOR DA CORREIA W20- J918944	UND	4	Importado	470,00	1880,00
891	TERMINAL COMPLETO DIREÇÃO - 5168933	UND	8	TK	1170,00	9360,00
892	TERMINAL CAMBIO- 2RP711551	UND	10	Dellarosa	129,00	1290,00
893	TERMINAL DA HASTE- 70686384	UND	20	Nacional	35,00	700,00
894	TERMOSTATO RETRO 580N - 84383461	UND	2	CNH	578,00	1156,00
895	TIRA BRONZE CAT- 1781685	UND	8	Italbronze	340,00	2720,00
896	TIRA BRONZE CATERPILLAR- 5T2925	UND	8	Italbronze	260,00	2080,00
897	TIRA POLIAMIDA- 1289654	UND	18	Italbronze	22,00	396,00
898	TRAVA EIXO ESTRIADO. SEMI EIXO 7630 NH - 5140018	UND	12	CNH	20,00	240,00
899	TRAVA EIXO EXTERIOR 1.5/8 - 502011048	UND	40	Tatu	150,00	6000,00
900	TRAVA EIXO INTERIOR 1.5/8 - 502011047	UND	40	Baldan	160,00	6400,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI- EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

901 TRAVA PORCA 1.5/8 SEXTAVADO - 11091	UND	40	Tatu	99,00	3960,00
902 TRAVA ROLAMENTO SEMI EIXO 7630 NH - 11061076	UND	12	CNH	12,00	144,00
903 TRAVA CUBO TRASEIRO ARANHA- T12501473	UND	10	Falma	22,00	220,00
904 TRAVA DA CABINE- TJG899371E	UND	4	Universal	315,00	1260,00
905 TRAVA PATROL 120K - 4S5838	UND	5	Das Traktor	215,00	1075,00
906 TROCADOR DE CALOR RETRO 580N - 2853722	UND	1	CNH	1379,00	1379,00
907 TURBO CURVO INF DESCARGA TRATOR 7630 - 87564424	UND	1	CNH	3700,00	3700,00
908 TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174306	UND	2	Original	735,00	1470,00
909 TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174308	UND	2	Original	360,00	720,00
910 TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174311	UND	2	Original	710,00	1420,00
911 TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174313	UND	2	Original	775,00	1550,00
912 TUBO ADMISSÃO DE AR - 87545561	UND	1	PV	750,00	750,00
913 TUBO ADMISSÃO DE AR - 87666451	UND	1	PV	717,00	717,00
914 TUBO FREIO LADO DIREITO- 148225A1	UND	4	Nacional	68,00	272,00
915 TUBO FREIO LADO ESQUERDO- 148224A1	UND	4	Nacional	68,00	272,00
916 TUBO SISTEMA HIDRAULICO- L78024	UND	4	YTP	230,00	920,00
917 TURBINA DO MOTOR W20E 148571A1	UND	1	Cummins	4890,00	4890,00
918 TURBINA FORD CARGO 1317E - BG5X6400AA	UND	1	Mahle	4650,00	4650,00
919 TURBINA FORD CARGO 1722E - BH4X6400DA	UND	1	Mahle	5380,00	5380,00
920 TURBINA PATROL 120K 250-0841	UND	1	TK Turbo	9420,00	9420,00
921 TURBINA VW 13.180 WORKER - 2S0145061M	UND	1	Mahle	4800,00	4800,00
922 TURBINA TRATOR 7630 - 83999247	UND	2	CNH	9690,00	19380,00
923 TUCHO DE VALVULA - J931623	UND	16	Mahle	87,00	1392,00
924 UNHA DO ESCARIFICADOR - 1U3202	UND	10	Ecoplan	79,00	790,00
925 UNIDADE HIDROSTATICA W20E - 147726A1	UND	1	Hybel	4700,00	4700,00
926 VALVULA AR 2G-1034	UND	1	Chromium	86,00	86,00
927 VALVULA CONJUNTO BOMBA TRANSMISSÃO L33537	UND	1	Original	6400,00	6400,00
928 VALVULA CONTROLE AR 8X-2650	UND	1	Guinassi	1150,00	1150,00
929 VALVULA DE ADMISSÃO - 504241484	UND	20	CNH	86,00	1720,00
930 VALVULA DE ESCAPE - 504241485	UND	20	Original	55,00	1100,00
931 VALVULA TERMOSTATICA. MOTOR FPT - 504384724	UND	2	Original	498,00	996,00
932 VALVULA DE ADMISSÃO 252-7801	UND	12	Euroasia	155,00	1860,00
933 VALVULA DE AR PATROL 120K - 2534347	UND	2	Das Traktor	289,00	578,00
934 VALVULA DE ESCAPE 147-8211	UND	12	Euroasia	167,00	2004,00
935 VALVULA DE FREIO 253-4347	UND	1	Guinassi	4390,00	4390,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI- EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

CEL.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

936 VALVULA DE RETENÇÃO 8M-3368	UND	1	Guinassi	118,00	118,00
937 VALVULA DE RODA- A20058	UND	24	Bremen	23,00	552,00
938 VALVULA DESCARGA RAPIDA FORD CARGO - 96TU2A095AA	UND	4	Wabco	150,00	600,00
939 VALVULA DESCARGA RAPIDA VW 13-180 - TAR610407A	UND	2	Wabco	160,00	320,00
940 VALVULA DOSIFICADORA BBA INJETORA DELPHI - 7139-559R	UND	4	Delphi	550,00	2200,00
941 VALVULA DOSSIFICADORA BBA INJETORA DELPHI - 7139-540	UND	6	Delphi	670,00	4020,00
942 VALVULA DRENO 9D-6663	UND	1	Guinassi	382,00	382,00
943 VALVULA FREIO DE MÃO VW 13-180 - 2VC607403	UND	2	Piloto	1550,00	3100,00
944 VALVULA FREIO ESTACIONAMENTO CARGO 1317/1722 - JS60898	UND	4	Piloto	1410,00	5640,00
945 VALVULA FREIO MÃO VW 26-280 - 2R2607403	UND	2	Knorr	1400,00	2800,00
946 VALVULA GRP PATROL 120K - 8W5651	UND	2	Importado	1115,00	2230,00
947 VALVULA HIDROSTATICA DIREÇÃO - 75257538	UND	1	Importado	7305,00	7305,00
948 VALVULA PATROL 120K 189-0189	UND	1	ITR	660,00	660,00
949 VALVULA PEDAL DE FREIO VW 13-180 - 2VF607357	UND	2	Wabco	1570,00	3140,00
950 VALVULA PRESSÃO-A - 1418522208	UND	12	Bosch	85,00	1020,00
951 VALVULA PRESSURIZAÇÃO 10PSI- 146721A1	UND	2	CNH	1160,00	2320,00
952 VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITOS VW 13-180 - 2VC607359	UND	2	Piloto	764,00	1528,00
953 VALVULA REGULADORA TRANSMISSÃO - L33537	UND	1	Original	6130,00	6130,00
954 VALVULA RELE FORD CARGO 1317/1722 - 2RG607408A	UND	2	Knorr	800,00	1600,00
955 VALVULA RETORNO BBA INJETORA BOSCH - 2417413101	UND	4	Bosch	179,00	716,00
956 VALVULA SEGURANÇA 124-5572	UND	1	ITR	294,00	294,00
957 VALVULA SOLENOIDE 301-3118	UND	1	ITR	295,00	295,00
958 VALVULA SOLENOIDE 580N - 349295A1	UND	1	CNH	1200,00	1200,00
959 VALVULA SOLENOIDE BLOQUEIO CIRCULO 152-8346	UND	1	CTP	1350,00	1350,00
960 VALVULA SOLENOIDE FREIO 185-0008	UND	1	CTP	1440,00	1440,00
961 VALVULA SOLENOIDE FREIO W20E 75264621	UND	1	CNH	2799,00	2799,00
962 VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 186-1526	UND	6	Cat-Br	1108,00	6648,00
963 VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 84367063	UND	2	CNH	2090,00	4180,00
964 VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87429978	UND	1	CNH	3405,00	3405,00
965 VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87456901	UND	1	CNH	3740,00	3740,00
966 VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87705567	UND	2	CNH	7600,00	15200,00



**PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS -
EIRELI - EPP**

ROD. TRANSCOQUEIRO, 224-A, MANGUEIRÃO

CEP.: 66640-755 BELÉM - PARÁ

CNPJ: 21.829.998/0001-01

INSC. EST.: 15.475.988-0

Cel.: (91)3256-4534 e 98073-3608

E-mail: petramackpa@gmail.com

967 VARETA NIVEL OLEO MOTOR. TRATOR LS TRACTOR 100 PLUS - 42800303	UND	2	Original	250,00	500,00
968 VEDADOR TEFLON - D73735	UND	6	CNH	31,00	186,00
969 VEDAÇÃO EIXO TRATOR AGRICOLA VALTRA BN-100 - 81299200	UND	2	AGCO	1400,00	2800,00
970 VIDRO DA PORTA W20- VID01	UND	2	Thermoglass	1350,00	2700,00
971 VOLANTE DIREÇÃO. TRATOR 7630 NEW HOLLAND - 82016844	UND	2	Nacional	765,00	1530,00
972 VOLANTE DO MOTOR W20E - J910284	UND	1	Cummins	3350,00	3350,00

Total do Orçamento: R\$ 3.377.301,75

(Três milhões, trezentos e setenta e sete mil, trezentos e um reais e setenta e cinco centavos)

Petramack Com. Peças Automotivas

PETRAMACK COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELLI - EPP



Solicitação de Pesquisa de Preço

Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: aegomes.aegomes@hotmail.com

6 de julho de 2022 17:33

Boa tarde, viemos por meio deste solicitar o pedido de cotação de preços conforme planilha em anexo. Sugerimos que leia este anexo quanto ao preenchimento e devolução da referida cotação

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Solicitamos que, se possível, nos encaminhe cotação de preço cujo Objeto é o seguinte "Aquisição de Peças de reposição diversas destinadas à manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB do Município de Augusto Corrêa/PA.

"Aquisição de Peças de reposição diversas destinadas a manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB do Município de Augusto Corrêa/PÁ". Conforme no Modelo de Apresentação de Cotação de Preços, que acompanha a presente solicitação, e em observância às informações nele contidas, e condições a seguir especificadas:

O endereço de entrega para efeitos de formação do preço é: Praça São Miguel nº 60 – Bairro Centro – Augusto Corrêa/PA – CEP: 68610-000.

1. A validade da cotação de preços deve ser de no mínimo 60 (sessenta) dias.
2. A presente consulta presta-se para formação de preço de referência, sendo que a Secretaria Municipal de Augusto Corrêa, poderá realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA DE LICITAÇÃO, a formalização da aquisição/contratação.
3. A aquisição/contratação por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA de LICITAÇÃO ocorre mediante a emissão de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou serviços recebidos.
4. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispõe sobre a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal pelo fornecimento de bens e serviços, por ocasião do pagamento, serão retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que não forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestação de serviços.
5. Destaco que segue em anexo modelo de cotação a ser preenchido pela empresa, que deverá colocar sua identidade visual (alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo), bem como todos os dados pertinentes a empresa.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos

 A empresa A E GOMES COMERCIO.xlsx
65K

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL			
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 34.683.615/0001-81 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 09/05/1989
NOME EMPRESARIAL A E GOMES COMERCIO			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****			PORTE EPP
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças 33.14-7-10 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para uso geral não especificados anteriormente 77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas sem operador 77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes 49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)			
LOGRADOURO ROD BR 316	NÚMERO 3900	COMPLEMENTO KM 13	
CEP 67.200-000	BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO	MUNICÍPIO MARITUBA	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO		TELEFONE (91) 3255-3052	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA			DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 24/04/2004
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****			DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 06/07/2022 às 16:51:36 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

 CONSULTAR QSA

 VOLTAR

 IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).

[Passo a passo para o CNPJ](#)

[Consultas CNPJ](#)

[Estatísticas](#)

[Parceiros](#)

[Serviços CNPJ](#)



PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

Sector: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Objeto: Aquisição de Peças de reposição diversas destinadas a manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB do Município de Augusto Corrêa/PÁ.

PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS

Item	Descrição	Und	Qtde.	Marca	P. Unitrio	P. total
1	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA - TJG521151	UND	12	Nacional	27,00	324,00
2	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA NH 7630 - 81863003	UND	16	CTF	41,00	656,00
3	ABRAÇADEIRA DA TAMPA VW 13-180 - 2S0129142A	UND	2	Cipec	62,00	124,00
4	ABRAÇADEIRA DESCARGA 7630 NH - 83910870	UND	4	Carrato	91,00	364,00
5	ABRAÇADEIRA DESCARGA 7630 NH - 13000790	UND	12	Original	45,00	540,00
6	ACOPLAMENTO TRANSMISSÃO 283-1099	UND	1	Das Traktor	5750,00	5750,00
7	ALAVANCA ACELERADOR BBA INJETORA BOSCH - 9421082476	UND	4	Delco Remy	105,00	420,00
8	ALAVANCA BASCULANTE BBA INJETORA BOSCH - 1422013036	UND	4	Bosch	700,00	2800,00
9	ALAVANCA CAMBIO PARCIAL 1317 - 2RP711117A	UND	1	Sdubo	1390,00	1390,00
10	ALAVANCA ESTRANGULADOR BBA INJETORA - 9421910150	UND	4	Delco Remy	348,00	1392,00
11	ALTERNADOR 14V-120A FORD CARGO 1317/1722 - 2T0903015	UND	2	ZM	2495,00	4990,00
12	ALTERNADOR 28V VW 26-280 - 2209030156	UND	1	Bosch	1830,00	1830,00
13	ALTERNADOR 60AMP PATROL 845 - 75261184	UND	1	Import	4250,00	4250,00
14	ALTERNADOR DA CARREGADEIRA W2DE 1964860C1	UND	1	Delco Remy	3850,00	3850,00
15	ALTERNADOR DA RETRO 580N - 84254289	UND	1	Bosch	2700,00	2700,00
16	ALTERNADOR TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 87576058	UND	4	Delco Remy	3250,00	13000,00
17	AMORTECEDOR DE VIBRAÇÃO DE MOTOR - J914454	UND	1	Autimpex	905,00	905,00
18	AMORTECEDOR DIANT CARGO 1317 - TAR413031	UND	4	Morroae	550,00	2200,00
19	AMORTECEDOR SUSTENCAO- 398767AI	UND	4	Import	470,00	1880,00
20	ANEL DE RESSALTO BBA INJETORA DELPHI - 7139-949E	UND	4	Original	1250,00	5000,00
21	ANEL DE ENCOSTO TRATOR 7630 NH - 5145499	UND	12	Original	13,80	165,60
22	ANEL DE PRESSÃO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - CAR24789	UND	16	Tractorparts	3,95	63,20

ASB



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

23	ANEL EXCENTRICO BBA INJETORA DELPHI - 7139-541	UND	4	Delphi	182,00	728,00
24	ANEL EXCENTRICO BBA INJETORA DELPHI - 7139-540		6	Original	198,00	1188,00
25	ANEL O PATROL 120K - 2J6274	UND	6	Caterpillar	2,50	15,00
26	ANEL O PATROL 120K - 3J7354	UND	6	import	1,10	6,60
27	ANEL O PATROL 120K - 4H9501	UND	6	import	42,00	252,00
28	ANEL O PATROL 120K - 5J1086	UND	6	import	37,00	222,00
29	ANEL ORING 5J-1086	UND	6	Blumaq	33,00	198,00
30	ANEL ORING FREIO SERVIÇO 8D-8795	UND	8	Usa-Seal	22,00	176,00
31	ANEL PATROL 120K - 4F7390	UND	5	import	2,80	14,00
32	ANEL PISTÃO 8E-5736	UND	8	Usa-Seal	31,00	248,00
33	ANEL TRAV DO PINO- 80044050	UND	10	Original	18,00	180,00
34	ANEL VEDAÇÃO 120K - 2M9780	UND	5	Usa-Seal	1,10	5,50
35	ANEL VEDAÇÃO 203-5957	UND	2	WG	23,00	46,00
36	ANEL VEDAÇÃO 203-5958	UND	6	import	22,00	132,00
37	ANEL VEDAÇÃO 5J-6274	UND	6	Usa-Seal	22,50	135,00
38	ANEL VEDAÇÃO 7G-4822	UND	12	import	33,00	396,00
39	ANEL VEDAÇÃO 8E-5742	UND	8	WG	39,00	312,00
40	ANEL VEDAÇÃO 9X-7743	UND	8	Usa-Seal	25,50	204,00
41	ANEL VEDAÇÃO A17908	UND	6	YTR	49,50	297,00
42	ANEL VEDAÇÃO FREIO 120K - 2035957	UND	4	WG	29,00	116,00
43	ANEL VEDAÇÃO MANCAL CIRCULO 8J-2331	UND	8	import	41,50	332,00
44	ANEL VEDAÇÃO MOTOR HID- 71100562	UND	10	Original	21,00	210,00
45	ARO TRAVA RODA 8 FURDS - AR001	UND	4	Suspensys	425,00	1700,00
46	ARRUELA 3,2MM PINO DA BALANÇA W20E - L47423	UND	10	YTP	8,60	86,00
47	ARRUELA 4,76MM PINO DA BALANÇA W20E - L47424	UND	10	PV	8,60	86,00
48	ARRUELA DE ESCOSTO - CARI15730	UND	16	Tractorparts	185,00	2960,00
49	ARRUELA DE PRESSÃO - CARI26629	UND	16	Tractorparts	78,00	1248,00
50	ARRUELA PARAFUSO DEFLETOR. TRATOR NEW HOLLAND 7630 NH - 86588450	UND	24	Original	0,65	15,60
51	ASSENTO MOTORISTA JOHN DEERE 5705 - MN10233	UND	1	Usinil	1895,00	1895,00
52	ASSENTO MOTORISTA TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 73400232	UND	2	Usinil	2150,00	4300,00

JAB



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

53	BARRA DIREÇÃO CURTA 105MM - TJG415701B	UND	4	Dellarosa	840,00	3360,00
54	BARRA DE TRACÇÃO TRATOR 7630 NH - 87358571	UND	1	TT	1090,00	1090,00
55	BATERIA DE 100AMP	UND	50	Acdelco	1190,00	59500,00
56	BATERIA DE 150AMP	UND	30	Acdelco	1598,00	47940,00
57	BICO INJETOR COMBUSTIVEL - 84551185	UND	8	1ª linha	1208,00	9664,00
58	BICO INJETOR CONJ PATROL 845 - J802677	UND	6	Original	1050,00	6300,00
59	BICO INJETOR CONJUNTO W20E - J922409	UND	6	Cummins	1010,00	6060,00
60	BICO INJETOR MOTOR ISBE CARGO - 5263307	UND	12	Original	1635,00	19620,00
61	BICO INJETOR PATROL 120K - 3879427	UND	6	CTP	8700,00	52200,00
62	BICO INJETOR TRATOR JOHN DEERE - RE36939	UND	4	Mirador	550,00	2200,00
63	BICO INJETOR TRATOR AGRICOLA MODELO NEW HOLLAND 7630 - 87803100	UND	16	Mirador	1150,00	18400,00
64	BICO INJETOR VW 13-180 - 2R0130201B	UND	8	MWM	3250,00	26000,00
65	BIELA DO MOTOR 213-3192	UND	6	Original	1100,00	6600,00
66	BIELA DO MOTOR PATROL 845 - J942581	UND	6	Cummins	990,00	5940,00
67	BIELA DO MOTOR W20E - J925232	UND	6	Cummins	900,00	5400,00
68	BIELA MOTOR FPT - 2831298	UND	8	FPT	605,00	4840,00
69	BOBINA 24V PATROL 120K - 3147646	UND	2	Importada	865,00	1730,00
70	BOBINA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87456900	UND	2	Original	1600,00	3200,00
71	BOIA DE COMBUSTIVEL 580N - 84287552	UND	1	Original	1780,00	1780,00
72	BOIA DO TANQUE- 148080AI	UND	1	PV	140,00	140,00
73	BOIA TANQUE COMB CARGO 1317 - TAC919051	UND	2	TSA	330,00	660,00
74	BOMBA ALTA PRESSÃO COMB. PATROL 120K - 3840607	UND	1	Original	29800,00	29800,00
75	BOMBA D AGUA PATROL- 71100619	UND	2	Original	815,00	1630,00
76	BOMBA D AGUA W20- J286277	UND	2	Cummins	980,00	1960,00
77	BOMBA DAGUA 236-4420	UND	1	Blumaq	3450,00	3450,00
78	BOMBA DAGUA JOHN DEERE 5705 - RE546917	UND	2	Importada	2010,00	4020,00
79	BOMBA DAGUA MOTOR TRATOR 7630 NH - 504213078	UND	3	FPT	450,00	1350,00
80	BOMBA DE FREIO W20- 410610AI	UND	2	Tylco	775,00	1550,00
81	BOMBA DE FREIO TRATOR AGRICOLA MODELO VALTRA BM - 100 - 80249700	UND	2	TRW	230,00	460,00
82	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL- E69484	UND	1	Hidrodinamica	4400,00	4400,00

JAG



PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81

83	BOMBA HIDRAULICA DUPLA TRATOR 7630 NEW HOLLAND - 82983657	UND	2	Hidrodinamica	5310,00	10620,00
84	BOMBA INJETORA JONH DEERE 5705 - RE545512	UND	1	Delphi	12250,00	12250,00
85	BOMBA INJETORA PATROL 845	UND	1	Bosch	15300,00	15300,00
86	BOMBA INJETORA RETRO 580N - 84550644	UND	1	Original	11590,00	11590,00
87	BOMBA INJETORA - 504173549	UND	4	1ª linha	10800,00	43200,00
88	BOMBA INJETORA W20E	UND	1	Bosch	15100,00	15100,00
89	BOMBA LUBRIFICAÇÃO MOTOR 189-8777	UND	1	Impot	1890,00	1890,00
90	BOMBA MANUAL DE GRAXA 7KG - MDD209	UND	2	Lumagi	480,00	960,00
91	BOMBA MANUAL TRANSF- RES0467	UND	4	Original	1350,00	5400,00
92	BOMBA OLEO DA TRANSMISSÃO W20E - 71102505	UND	2	Tylco	900,00	1800,00
93	BOMBA DE OLEO MOTOR FPT - 2830913		2	Original	1200,00	2400,00
94	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL - 84269570	UND	2	FPT	795,00	1590,00
95	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL- J933255	UND	4	Cummins	550,00	2200,00
96	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL 190-8977	UND	1	Impot	2500,00	2500,00
97	BOMBA TRANSMISSÃO 580N - 87429970	UND	1	VS	2580,00	2580,00
98	BOMBA TRANSMISSÃO 6Y-8764	UND	1	Medal	8000,00	8000,00
99	BORRACHA DO VIDRO PORTA- BORROI	UND	2	Universal	400,00	800,00
100	BRAÇADEIRA DA TURBINA MOTOR CAT 120K - 137-1602	UND	4	Cat Br	140,00	560,00
101	BRAÇO DIREÇÃO JONH DEERE DQ40261	UND	2	Original	3800,00	7600,00
102	BRAÇO LIMPADOR VIDRO INFERIOR 123-4354	UND	4	Impot	178,00	712,00
103	BRONZE BIELA STD MOTOR MAN D08 VW 26-280 - 07W105701	UND	6	Metal leve	325,00	1950,00
104	BRONZE DE BIELA STD - 8099205	UND	8	Original	175,00	1400,00
105	BRONZE MANVAL SDT MOTOR MAN D08 VW 26-280 - 07W105559	UND	7	Mahle	198,00	1386,00
106	BRONZE DE MANCAL STD - 503776617	UND	8	FPT	92,00	736,00
107	BRONZINA MANCAL STD 107-7708	UND	6	Impot	80,00	480,00
108	BUCHA ARTICULAÇÃO CENTRAL W20E - L17466	UND	4	Forty	190,00	760,00
109	BUCHA BBA INJETORA BOSCH - 1420328034	UND	4	Bosch	135,00	540,00
110	BUCHA BRONZE- 75221258	UND	8	PV	205,00	1640,00
111	BUCHA DE BIELA 2W-0027	UND	6	Blumaq	75,00	450,00
112	BUCHA DE BIELA - 4892708	UND	8	Original	175,00	1400,00

11/11



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

113	BUCHA DO AMORTECEDOR- TAC413435	UND	30	Rei	20,00	600,00
114	BUCHA DO CONVERSOR TORQUE- 71004799	UND	2	Original	270,00	540,00
115	BUCHA DO H DA W20E - E158734	UND	4	GM	175,00	700,00
116	BUCHA DO H DA W20E - L105214	UND	4	GM	149,00	596,00
117	BUCHA DO H DA W20E - L72998	UND	20	YTP	67,00	1340,00
118	BUCHA DO PIND- L117466	UND	10	GM	190,00	1900,00
119	BUCHA EIXO REGULADOR- 1420328034	UND	8	Bosch	110,00	880,00
120	BUCHA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 5136120	UND	8	Tractorparts	279,00	2232,00
121	BUCHA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - VALTRA BM - 100 - 80563500	UND	8	Cia	198,00	1584,00
122	BUCHA EIXO TRASEIRO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - 81800471	UND	8	Cia	119,00	952,00
123	BUCHA EIXO TRASEIRO TRATOR AGRICOLA - VALTRA BM - 100 - 81325900	UND	8	Canaparts	250,00	2000,00
124	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO- T21411045	UND	40	Rei	45,00	1800,00
125	BUCHA INFERIOR EIXO DIANTEIRO- 100520A1	UND	10	PV	70,00	700,00
126	BUCHA LATERAL CHASSI - L117465	UND	10	GM	145,00	1450,00
127	BUCHA MOLA DT 1722- TAG411171	UND	40	Zimetal	50,00	2000,00
128	BUCHA PIND DA BALANÇA - L46480	UND	30	Forty	78,00	2340,00
129	BUCHA SUPERIOR EIXO DIANTEIRO - 87400286	UND	10	YTP	42,00	420,00
130	BUCHA SUPORTE DA MOLA DT- T.JG411171	UND	30	Zimetal	120,00	3600,00
131	BUZINA DA W20E- 251444A1	UND	4	Nacional	430,00	1720,00
132	CABEÇOTE DO MOTOR - 4895790	UND	1	Original	10900,00	10900,00
133	CABEÇOTE CONJUNTO MOTOR W20E J927293	UND	1	Original	12750,00	12750,00
134	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL JOHN DEERE 5705 - RE70358	UND	1	Original	1020,00	1020,00
135	CABEÇOTE FILTRO TRANSMISSÃO D73733	UND	1	Original	2900,00	2900,00
136	CABEÇOTE HIDRAULICO BBA INJETORA DELPHI - 7189-522K	UND	4	Delphi	2445,00	9780,00
137	CABEÇOTE HIDRAULICO BBA INJETORA DELPHI - 9050-300L	UND	6	Original	2950,00	17700,00
138	CABO ACELERADOR- 75251274	UND	4	Superflex	325,00	1300,00
139	CABO ACELERADOR DE MÃO- 75251275	UND	2	Superflex	229,00	458,00
140	CABO ACELERADOR DE MÃO - 87340753	UND	2	Superflex	315,00	630,00
141	CABO ACELERADOR DE PÉ - 87340754	UND	4	Superflex	289,00	1156,00
142	CABO DE FREIO W20 - 85804646	UND	2	Superflex	375,00	750,00

JAB



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

143	CABO DO ACELERADOR W20- E155965	UND	8	Superflex	228,00	1824,00
144	CABO MARCHA W20- E158833	UND	8	Superflex	272,00	2176,00
145	CABO REVERSÃO W20- E158832	UND	8	Superflex	259,00	2072,00
146	CALÇO 0,3MM DO PINO EIXO DIANTEIRO 7630 NH - 5137460	UND	20	Original	8,00	160,00
147	CALÇO CIRCULO 120K - 518366	UND	16	Mt-Bronze	120,00	1920,00
148	CALÇO GIRA CIRCULO PATROL 845 - 73125483	UND	16	YTP	12,50	200,00
149	CALÇO GIRA CIRCULO PATROL 845 - 75248809	UND	18	YTP	8,00	144,00
150	CAMISA MOTOR FPT - 503776948	UND	8	FPT	180,00	1440,00
151	CAMISA CILINDRO DIREÇÃO L/DIREITO G101702	UND	1	MSG	1475,00	1475,00
152	CAMISA CILINDRO DIREÇÃO L/ESQUERDO G101703	UND	1	MSG	1475,00	1475,00
153	CAMISA CILINDRO DO MOTOR - J904166	UND	6	Mahle	210,00	1260,00
154	CAMISA CILINDRO INCLINAÇÃO L/DIREITO 146991A1	UND	1	CTS	3250,00	3250,00
155	CAMISA CILINDRO INCLINAÇÃO L/ESQUERDO G101707	UND	1	CTS	3250,00	3250,00
156	CAMISA CILINDRO LEVANTAMENTO L/DIREITO G101716	UND	1	MSG	4400,00	4400,00
157	CAMISA CILINDRO LEVANTAMENTO L/ESQUERDO G101717	UND	1	CTS	4400,00	4400,00
158	CANTO LAMINA CURVO PATROL 6 F - 75266800	UND	12	PV	830,00	9960,00
159	CANTO LAMINA CURVO PATROL 6 F - 75266800	UND	12	PV	830,00	9960,00
160	CAPA ROLAMENTO 4W-1203	UND	2	FAG	48,00	96,00
161	CAPA ROLAMENTO FREIO 2N-2138	UND	4	NTN	395,00	1580,00
162	CAPA ROLAMENTO FREIO 2N-2139	UND	4	FAG	590,00	2360,00
163	CAPA ROLAMENTO FREIO SERVIÇO 90-3241	UND	6	Timken	425,00	2550,00
164	CARCAÇA DIFERENCIAL W20E 148898A1	UND	2	YTP	1850,00	3700,00
165	CARCAÇA FAROL WW20- L126951	UND	2	Dana	1415,00	2830,00
166	CARCAÇA INTERNA EIXO L DIR - 148886A1	UND	1	Nacional	2800,00	2800,00
167	CARCAÇA INTERNA EIXO L ESQ - 148881A1	UND	1	PV	2800,00	2800,00
168	CARDAN COMPLETO- CAR001	UND	1	YTP	3250,00	3250,00
169	CARDAN PATROL 120K 293-8638	UND	1	YTP	5200,00	5200,00
170	CARRETEL VALVULA SELETORA L33558	UND	1	TGL	340,00	340,00
171	CARRETEL VALVULA SELETORA N9972	UND	1	TGL	340,00	340,00
172	CASQUILHO DE BIELA 224-6638	UND	1	ITR	158,00	158,00

Handwritten signature or initials.



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

173	CATRACA AUTOMATICA 28 ESTRIAS- 2W0609853	UND	20	Master	800,00	16000,00
174	CATRACA MANUAL 28 ESTRIAS- TJG607055A	UND	8	Master	345,00	2760,00
175	CHAPA DO GIRO CIRCULO- 752488II	UND	12	YTP	65,00	780,00
176	CHAPA DOBRADA PATROL 845 - 75248807	UND	4	Nacional	275,00	1100,00
177	CHAPAFINA PATROL 845 - 75248810	UND	12	YTP	39,00	468,00
178	CHAPEU DE CHUVA W20- 149309AI	UND	2	Puriar	205,00	410,00
179	CHAVE DA TAMPA DE INSPEÇÃO- 75267445	UND	2	Original	270,00	540,00
180	CHAVE DE IGNIÇÃO W20- 1964831C2	UND	2	PV	30,00	60,00
181	CHAVE SETA- 2R0953513A999	UND	4	Kostal	130,00	520,00
182	CILINDRO AUX DE EMBREAGEM- RCCE00640	UND	4	TRW	200,00	800,00
183	CILINDRO HIDRAULICO - CIL002	UND	4	Baldan	3200,00	12800,00
184	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM FORD CARGO 1722 - TJG72126I	UND	4	TRW	205,00	820,00
185	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM VW 13-180/26-280 - 2S272126I	UND	4	knorr	898,00	3592,00
186	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM- 2VB721405	UND	4	TRW	297,00	1188,00
187	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FORD- RCCE00680	UND	4	TRW	275,00	1100,00
188	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW 26-280 - 2T2721405	UND	2	Eaton	1015,00	2030,00
189	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM1317 - JS7000I	UND	4	TRW	255,00	1020,00
190	CJ FILTRO SEPARADOR AGUA VW 26-280 - 2T2201512	UND	2	Parker	1435,00	2870,00
191	COMPRESSOR AR MOTOR W20E - J558049	UND	1	Cummins	8100,00	8100,00
192	CONE ROLAMENTO 4W-1204	UND	2	Timken	73,00	146,00
193	CONE ROLAMENTO FREIO SERVIÇO 9D-3242	UND	6	Timken	590,00	3540,00
194	CONJ. FILTRO AR VW 26-280 - 2T212960IE	UND	1	Resisplastic	1990,00	1990,00
195	CONJ. FILTRO AR FORD CARGO 1722 - JS10677	UND	1	Resisplastic	1830,00	1830,00
196	CONJUNTO AMORTECEDOR DE SUSTENTAÇÃO - 87559372	UND	4	PV	384,00	1536,00
197	CONJUNTO FILTRO DE AR COMPLETO- JS10775	UND	2	Resisplastic	1530,00	3060,00
198	CONJUNTO FILTRO RACOR C/REGULADORA PRESSÃO- JS20084	UND	4	Fleetguard	1990,00	7960,00
199	CONTRA PINO SUPORTE PATROL 845 - 8287007	UND	10	YTP	2,50	25,00
200	CONVERSOR DE TORQUE 580N - 87702194	UND	1	Original	14060,00	14060,00
201	CORDA/PINHÃO. EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA MODELO NEW HOLLAND 7630 - CAR65752E	UND	6	Bejol	2250,00	13500,00
202	CORDA E PINHÃO EIXO DIANT - 148904AI	UND	1	Impot	4800,00	4800,00



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

203	COROA E PINHÃO EIXO TRASEIRO- 148982AI	UND	1	Import	5380,00	5380,00
204	CORPO TRATOR - CAR 46430	UND	4	Original	850,00	3400,00
205	CORPO JUNÇÃO RETRO 580N - 390029AI	UND	2	YTP	310,00	620,00
206	CORREIA 580N- 3921603	UND	4	Orig-Imp	149,00	596,00
207	CORREIA ALTERNADOR- R135822	UND	3	Original	205,00	615,00
208	CORREIA ALTERNADOR TRATOR AGRICOLA - BM - 100-684121325	UND	6	Gates	57,00	342,00
209	CORREIA ALTERNADOR 580N- J911563	UND	8	Gates	83,50	668,00
210	CORREIA ALTERNADOR JOHN DEERE 5705 - RE135822	UND	4	Original	250,00	1000,00
211	CORREIA ALTERNADOR VW 13-180 - TAR903137	UND	4	Gates	130,00	520,00
212	CORREIA DO ALTERNADOR 120K - 9L1629	UND	6	Import	75,00	450,00
213	CORREIA DO AR CONDICIONADO- 75250835	UND	3	Original	395,00	1185,00
214	CORREIA DO MOLTOR 7E-3372	UND	4	Pro-Belt	75,00	300,00
215	CORREIA DO MOTOR- 3911575	UND	4	Cummins	110,00	440,00
216	CORREIA DO MOTOR FPT - 504009874	UND	6	Continental	130,00	780,00
217	CORREIA DO MOTOR ELETRICO FORD SEM AR- JS11218	UND	4	Gates	315,00	1260,00
218	CORREIA DO MOTOR W20 E PATROL- J911566	UND	8	Gates	149,00	1192,00
219	CORREIA MOTOR 580N - 87548076	UND	6	Continental	200,00	1200,00
220	CORRENTE TANDEM 5T-0735	UND	2	Daido	4400,00	8800,00
221	COXIM CABINE DT VW FORD - TJG899607	UND	10	Rei	205,00	2050,00
222	COXIM DIANTEIRO MOTOR- 2VG19920IA	UND	12	Rei	210,00	2520,00
223	COXIM INFERIOR TIRANTE FORD CARGO 1317- 2SL41107IA	UND	10	Rei	39,00	390,00
224	COXIM MOTOR DA W20E - L124020	UND	10	PV	247,00	2470,00
225	COXIM SUPERIOR TIRANTE FORD CARGO 1317- 2SL41107I	UND	10	Rei	44,00	440,00
226	COXIM TRANSMISSÃO 580N - 87488319	UND	4	PV	49,00	196,00
227	COXIM TRASEIRO CABINE VW FORD - TJG899397	UND	16	Rei	65,00	1040,00
228	COXIM TRASEIRO MOTOR - TJG199381	UND	6	Rei	160,00	960,00
229	CRUZETA CARDAN TRATOR 7630 - 87354473	UND	10	Nakata	385,00	3850,00
230	CRUZETA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - NEW HOLLAND 7630 - CAR46429	UND	6	Stahl	190,00	1140,00

JES



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

231	CRUZETA EIXO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA - VALTRA 8M - 100 - 06650RI	UND	12	Stahl	115,00	1380,00
232	CRUZETA SEMI EIXO DIANTEIRO TRATOR NH - 7630 - 5191547	UND	12	Nakata	242,00	2904,00
233	CRUZETA CARDAN 120K 5T-1362	UND	8	Das Traktor	439,00	3512,00
234	CRUZETA CARDAN W20E- E68763	UND	12	Stahl	215,00	2580,00
235	CRUZETA DA CAIXA- 75310994	UND	8	Importada	615,00	4920,00
236	CRUZETA DO CARDAN- 75216822	UND	8	Merito	167,00	1336,00
237	CRUZETA DO CARDAN VW 26-280 - TMJ598089	UND	8	Spice	430,00	3440,00
238	CRUZETA DO DIFERENCIAL- 148915AI	UND	10	Dana	750,00	7500,00
239	CRUZETA FORD 1317- 2VF598089	UND	10	Merito	185,00	1850,00
240	CRUZETA SEMI EIXO ARTICULADO 580N - 144465AI	UND	8	Importada	93,00	744,00
241	CUBO DO IMPULSOR - E105058	UND	1	YTP	2350,00	2350,00
242	CUICA DE FREIO 24X30- TEG607947	UND	8	Master	940,00	7520,00
243	CUICA DE FREIO SIMPLES DIANT 24 VW 26-280 - 2RP607567	UND	8	Master	585,00	4680,00
244	CUICA DE FREIO TRAS L/D VW 26-280 - 2V2615331A	UND	2	Master	1290,00	2580,00
245	CUICA DE FREIO TRAS L/E VW 26-280 - 2V2615332A	UND	2	Master	1290,00	2580,00
246	DAMPER PATROL 120K 167-8121	UND	1	Import	4200,00	4200,00
247	DEFLETOR DA VENTUINHA TRATOR TRATOR 7630 NH - 87564530	UND	2	Original	830,00	1660,00
248	DENTE CANTO LADO DIREIRO- 85801376	UND	8	YTP	300,00	2400,00
249	DENTE CANTO LADO ESQUERDO- 85801377	UND	8	PV	300,00	2400,00
250	DENTE DA W20- E157559	UND	54	Metisa	320,00	17280,00
251	DENTE ESCARIFICADOR PATROL 845 - 75251673	UND	20	YTP	135,00	2700,00
252	DENTE RETRO- 85811440	UND	24	Import	202,00	4848,00
253	DENTE RETRO UNIVERSAL- 75238350	UND	36	Import	170,00	6120,00
254	DIAFRAGMA 16 P CUICA FREIO- 2R0607957	UND	20	Bis	40,00	800,00
255	DIAFRAGMA 24 P CUICA FREIO- TN4607963	UND	20	Bis	48,00	960,00
256	DIAGRAMA 8X30 P CUICA FREIO- TJG607957A	UND	30	Bis	49,00	1470,00
257	DISCO AÇO FREIO -148963AI	UND	32	Nacional	70,00	2240,00
258	DISCO AÇO FREIO SERVIÇO 76-0437	UND	6	Import	135,00	810,00
259	DISCO AÇO FREIO SERVIÇO 80-8794	UND	40	FMC	128,00	5120,00
260	DISCO AÇO TRANSMISSÃO 3P-0337	UND	8	import	70,00	560,00

Handwritten signature or initials.



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

261	DISCO AÇO TRANSMISSÃO 580N - 181158A1	UND	14	Unitec	66,00	924,00
262	DISCO AÇO TRANSMISSÃO A17921	UND	40	Original	40,00	1600,00
263	DISCO CONDUTOR FREIO W20E - 87442581	UND	4	PV	630,00	2520,00
264	DISCO DE FRICÇÃO TRANSMISSÃO 6T-8912	UND	6	Euroasia	92,00	552,00
265	DISCO DIFERENCIAL 2G-1084	UND	2	Das Traktor	270,00	540,00
266	DISCO FRICÇÃO 6Y-7955	UND	7	Euroasia	75,00	525,00
267	DISCO FRICÇÃO 6Y-7981	UND	7	Euroasia	105,00	735,00
268	DISCO FRICÇÃO DIFERENCIAL 6Y-7955	UND	10	FMC	76,00	760,00
269	DISCO FRICÇÃO FREIO SERVIÇO 6Y-7915	UND	36	Euroasia	185,00	6660,00
270	DISCO FRICÇÃO FREIO SERVIÇO 6Y-5352	UND	6	Importado	130,00	780,00
271	DISCO FRICÇÃO MOTOR CIRCULO 2G-0478	UND	6	Euroasia	50,00	300,00
272	DISCO FRICÇÃO MOTOR CIRCULO 6Y-7953	UND	6	Importado	76,00	456,00
273	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 108-5751	UND	6	Euroasia	80,00	480,00
274	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 159-0927	UND	6	Euroasia	74,00	444,00
275	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 6I-8911	UND	10	Importado	93,00	930,00
276	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO 6I-8912	UND	32	Importado	276,00	8832,00
277	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO S94326	UND	10	Unitec	79,00	790,00
278	DISCO FRICÇÃO TRANSMISSÃO W20E D55252	UND	30	Unitec	79,00	2370,00
279	DISCO PRESSÃO TRANSMISSÃO 8E-8319	UND	8	Blumaq	19,00	152,00
280	DISCO SINTERIZADO FREIO- 148962A1	UND	32	1ª linha	99,00	3168,00
281	DISCO SINTERIZADO TRANSMISSÃO 580N - 181159A1	UND	14	1ª linha	62,00	868,00
282	DISCO TRANSMISSÃO 7T-4897	UND	4	Das Traktor	50,00	200,00
283	DISCO 26" GRADE ARADORA - 42602	UND	160	Metisa	649,00	103840,00
284	DISCO EMBREAGEM TRATOR BM 100 VALTRA - 80031020	UND	4	Eaton	1185,00	4740,00
285	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND 7630	UND	4	Luk	1950,00	7800,00
286	DISCO EMBREAGEM TRATOR LS TRACTOR - 40377924	UND	2	LS	2689,00	5378,00
287	DISCO GRADE NIVELADORA 22"x4,0 - 602029154	UND	60	Metisa	550,00	33000,00
288	DISCO TOMADA DE FORÇA TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - RE227648	UND	8	Luk	1230,00	9840,00
289	EIXO ACELERADOR 88A INJETORA DELPHI - 7123-770A	UND	4	Original	79,00	316,00

Handwritten signature or initials.



PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81

290	EIXO CURTO -148910AI	UND	4	Dana	160,00	640,00
291	EIXO CURTO RETRO 580N - 144463AI	UND	2	YTP	680,00	1360,00
292	EIXO DE ACIONAMENTO BBA INJETORA BOSCH - 9411270025	UND	2	Original	4700,00	9400,00
293	EIXO 1"5X1780MM. GRADE ARADORA TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - 501046859	UND	16	Carelli	960,00	15360,00
294	EIXO LH TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR48986	UND	8	Mil	325,00	2600,00
295	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 1,25 METROS	UND	4	Martins Cruz	745,00	2980,00
296	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 1,60 METROS	UND	3	Carelli	905,00	2715,00
297	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 1,85 METROS	UND	3	Martins Cruz	1010,00	3030,00
298	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8 X 2,08 METROS	UND	6	Carelli	1188,00	7128,00
299	EIXO RL TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR48987	UND	8	Mil	345,00	2760,00
300	EIXO VIBRABREQUIM MOTOR FPT - 580141174I	UND	1	Original	11405,00	11405,00
301	EIXO FLANGE CONVERSOR D80314	UND	1	Original	1995,00	1995,00
302	EIXO LONGO- 148916AI	UND	4	Dana	335,00	1340,00
303	EIXO LONGO RETRO 580N - 144462AI	UND	2	YTP	970,00	1940,00
304	EIXO PILOTO CONVERSOR L33452	UND	1	YTP	1055,00	1055,00
305	EIXO PROPULSOR CONJ W20E CENTRAL - E6174I	UND	1	PV	3150,00	3150,00
306	EIXO PROPULSOR CONJ W20E DIANT - E67845	UND	1	PV	4400,00	4400,00
307	EIXO PROPULSOR CONJ W20E TRASEIRO - E68144	UND	1	YTP	3700,00	3700,00
308	EIXO VIRABREQUIM MOTOR W20E J908032	UND	1	Cummins	11225,00	11225,00
309	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA -A- 940108355I	UND	12	Bosch	169,00	2028,00
310	ELEMENTO DA TRANSMISSÃO- 3283655	UND	10	Donaldson	575,00	5750,00
311	ENGATE RAPIDO FEMEA 3/4 - 25617	UND	25	Nacional	135,00	3375,00
312	ENGATE RAPIDO MACHO ROSCA EXT 7/8 22MM - 25654	UND	25	Nacional	285,00	7125,00
313	ENGRENAGEM RAPIDO PARA MANGUEIRA HIDRAULICA - 81726300	UND	20	Nacional	275,00	5500,00
314	ENGRENAGEM 2A-6938	UND	2	Lufer	1450,00	2900,00
315	ENGRENAGEM ANELAR PLANETARIA - 148945AI	UND	2	YTP	4310,00	8620,00
316	ENGRENAGEM PLANETARIA- 148972AI	UND	4	PV	930,00	3720,00
317	ENGRENAGEM PLANETARIA TRATOR 7630 NH - 5145797	UND	8	MecPegas	418,00	3344,00

AE8



PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81

318	ENGRENAGEM PLANETARIA W20E 148947AI	UND	6	Dana	1940,00	11640,00
319	ENGRENAGEM SATELITE DANA- 148908AI	UND	8	Bejol	410,00	3280,00
320	ENGRENAGEM SATELITE W20E 148988AI	UND	6	TGL	600,00	3600,00
321	ENGRENAGEM SOLAR REDUÇÃO- T16525219	UND	2	Merito	1805,00	3610,00
322	ESPAÇADOR DISCO GRADE ARADORA 16 DISCOS - CAR131265	UND	32	Carraro	42,00	1344,00
323	ESPAÇADOR ATRICULAÇÃO 6K-4185	UND	2	Lufer	192,00	384,00
324	ESPAÇADOR EIXO- 75221259	UND	10	Nacional	42,00	420,00
325	ESPAÇADOR GIRA CIRCULO- 73125534	UND	10	PV	397,00	3970,00
326	ESPAÇADOR PATROL 845 - 75248808	UND	6	YTP	82,00	492,00
327	ESPAÇADOR PINO INFERIOR 8D-9688	UND	2	Das Traktor	269,00	538,00
328	ESPELHO DO RETROVISOR CAT- 5P6871	UND	2	TKT	920,00	1840,00
329	ESPIGÃO DA MOLLA 1 2X12CL 8 8- 398107	UND	10	Obenaus	42,00	420,00
330	ESTICADOR DA CORREIA- 3967188	UND	4	BQY	610,00	2440,00
331	ESTRIBO CINZA L/D VW 26-280 - 2S2821648N28	UND	1	Fibrocar	1555,00	1555,00
332	ESTRIBO CINZA L/E VW 26-280 - 2S2821647N28	UND	1	Fibrocar	1555,00	1555,00
333	ESTRIBO CINZA LADO DIREITO- 2RG80117417S	UND	2	Fibrocar	770,00	1540,00
334	ESTRIBO CINZA LADO ESQUERDO- 2RG80117317S	UND	2	Fibrocar	770,00	1540,00
335	EXTREMIDADE ESFERICO- 87421807	UND	6	PV	20,80	124,80
336	FAROL DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA MODELO VALTRA BM - 100 - 80648900	UND	4	Fortluz	89,00	356,00
337	FAROL H3 - 81809600	UND	4	Fortluz	187,00	748,00
338	FAROL 120K CAT DIANTEIRO- 2344323	UND	6	Fortluz	189,00	1134,00
339	FAROL 120K CAT INFERIOR DIANTEIRO- 2344324	UND	6	Artfarol	189,00	1134,00
340	FAROL AXILAR COM LAMPADA- 75253793	UND	6	Fortluz	375,00	2250,00
341	FAROL DIANT L CARGO 1317 - JS90271	UND	2	Orgus	575,00	1150,00
342	FAROL DIANT LD CARGO 1317 - JS90272	UND	2	Orgus	575,00	1150,00
343	FAROL DIANTEIRO 24V- 75247405	UND	8	Fortluz	170,00	1360,00
344	FAROL DIANTEIRO LD VW 26-280 2R2941032	UND	2	Nino	360,00	720,00
345	FAROL DIANTEIRO LE VW 26-280 2R2941031	UND	2	Nino	360,00	720,00
346	FAROL DUPLO PRETO L/D VW 13-190 - 2S09410088B4I	UND	2	Orgus	658,00	1316,00
347	FAROL DUPLO PRETO L/E VW 13-190 - 2S09410078B4I	UND	2	Orgus	658,00	1316,00

Handwritten signature or initials.



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

348	FARDL INFERIOR W20- A187520	UND	6	Fortluz	155,00	930,00
349	FARDL SUPERIOR W20- A187519	UND	6	Artfarol	155,00	930,00
350	FECHADURA CAPU PATROL- 366176A2	UND	2	Original	990,00	1980,00
351	FEIXE DE MOLAS AUXILIAR TRASEIRO CARGO I317 - 5012045	UND	4	Obenaus	2580,00	10320,00
352	FEIXE DE MOLAS TRASEIRO CARGO I317 - 112231	UND	4	Obenaus	3620,00	14480,00
353	FILTRO DE AR EXT LS TRACTOR - 40371317	UND	10	Donaldson	145,00	1450,00
354	FILTRO DE AR EXT BM 100 - 80061800	UND	10	Donaldson	128,00	1280,00
355	FILTRO DE AR EXT 7630 NH/FARMAL 95 - 87344135	UND	20	Donaldson	178,00	3560,00
356	FILTRO DE AR EXT TT4030 NH - 87574362	UND	10	Unifilter	80,00	800,00
357	FILTRO DE AR INT BM 100 - 80062100	UND	10	Unifilter	70,00	700,00
358	FILTRO DE AR INT LS TRACTOR - 4037165	UND	10	Mann	111,00	1110,00
359	FILTRO DE AR INT 7630 NH / 95 - 87344136	UND	20	Donaldson	145,00	2900,00
360	FILTRO DE AR INT TT4030 NH - 87574363	UND	20	Wega	63,00	1260,00
361	FILTRO AR CONDICIONADO PATROL I20K - 2314487	UND	5	Import	168,00	840,00
362	FILTRO AR CONDICIONADO PATROL I20K - 717358	UND	5	Import	162,00	810,00
363	FILTRO AR PRIMAERIO MOTOR CARGO I317E - BG1X9601AA	UND	30	Donaldson	168,00	5040,00
364	FILTRO AR PRIMARIO VW I3-180/13-190/26-280 - 2SDI29620	UND	30	Fleetguard	162,00	4860,00
365	FILTRO AR PRIMARIO MOTOR PATROL 845 - 149933AI	UND	8	Donaldson	282,00	2256,00
366	FILTRO AR PRIMARIO MOTOR RETRO 580N - 22242IAI	UND	10	Mann	178,00	1780,00
367	FILTRO AR SECUND. MOTOR CARGO I317E - 2C459E673AA	UND	30	Donaldson	115,00	3450,00
368	FILTRO AR SECUNDARIO MOTOR PATROL I20K - 2456376	UND	10	Donaldson	185,00	1850,00
369	FILTRO AR SECUNDARIO MOTOR PATROL 845 - 1499332AI	UND	8	Mann	118,00	944,00
370	FILTRO AR SECUNDARIO MOTOR RETRO 580N - 22242IAI	UND	10	Donaldson	179,00	1790,00
371	FILTRO AR SECUNDARIO VW I3-180/13-190/26-280 - 2SDI29620A	UND	30	Fleetguard	92,00	2760,00
372	FILTRO COMBUSTIVEL CARGO I317E - 2R0127177B	UND	30	MWM	114,00	3420,00
373	FILTRO DA TRANSMISSÃO PATROL I20K - 3283655	UND	6	Profilter	340,00	2040,00
374	FILTRO DA TRANSMISSÃO RETRO 580N CASE - 254686A2	UND	6	Donaldson	558,00	3348,00
375	FILTRO DA TRANSMISSÃO W20E - 052932	UND	6	Fleetguard	82,00	492,00
376	FILTRO DE AR PRIMARIO JOHN DEERE 5705 - SJ17532	UND	10	Donaldson	189,00	1890,00
377	FILTRO DE AR PRIMARIO MOTOR PATROL I20K - 2456375	UND	10	Fleetguard	320,00	3200,00

JES



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

378	FILTRO DE AR PRIMARIO MOTOR W20E - 149167AI	UND	10	Donaldson	139,00	1390,00
379	FILTRO DE AR SECUNDARIO JOHN DEERE 5705 - SQ59139	UND	10	Fleetguard	120,00	1200,00
380	FILTRO DE AR SECUNDARIO MOTOR W20E - 149166AI	UND	10	Donaldson	98,00	980,00
381	FILTRO COMBUSTIVEL TT4030 NH - 73300482	UND	20	Wega	72,00	1440,00
382	FILTRO COMBUSTIVEL LS/NEW HOLLAND/CASE - 84403847	UND	20	Donaldson	65,00	1300,00
383	FILTRO COMBUSTIVEL BM 100 - 836015106	UND	10	Wega	24,00	240,00
384	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO 580N - 84526251	UND	10	Fleetguard	272,00	2720,00
385	FILTRO DIESEL DA PATROL 845 - J286503	UND	8	Donaldson	54,00	432,00
386	FILTRO DIESEL DA WA20E - J931063	UND	10	Donaldson	49,00	490,00
387	FILTRO DIESEL MOTOR PATROL 120K - IR0762	UND	10	Donaldson	212,00	2120,00
388	FILTRO DO RESERV. DIREÇÃO VW 13-190 - T11145397	UND	10	Fleetguard	45,00	450,00
389	FILTRO ELEMENTO COMB. VW 13-190/26-280 - 2V5201512	UND	20	Fleetguard	115,00	2300,00
390	FILTRO ELEMENTO COMBUSTIVEL PATROL 845 - 71104207	UND	10	Original	241,00	2410,00
391	FILTRO HIDRAULICO TRATOR 7630 NH - 47628830	UND	20	Donaldson	67,00	1340,00
392	FILTRO HIDRAULICO TRATOR 7630 NH - 84248043	UND	15	Original	430,00	6450,00
393	FILTRO HIDRAULICO BM100 - 3060600	UND	8	Wega	89,00	712,00
394	FILTRO HIDRAULICO LS TRACTOR - 40346589	UND	8	Unifilter	230,00	1840,00
395	FILTRO HIDRAULICO TT4030 NH - 82824884	UND	8	Wega	119,00	952,00
396	FILTRO HIDRAULICO DA PATROL 120K - IR0774	UND	6	Donaldson	372,00	2232,00
397	FILTRO HIDRAULICO DA RETRO 580N - 84255607	UND	6	Fleetguard	627,00	3762,00
398	FILTRO HIDRAULICO DA W20E - A45625	UND	10	Donaldson	292,00	2920,00
399	FILTRO HIDRAULICO JOHN DEERE 5705 - RE45864	UND	5	Donaldson	319,00	1595,00
400	FILTRO LUBRIFICANTE 7630 NH - 84228488	UND	10	Fleetguard	115,00	1150,00
401	FILTRO LUBRIFICANTE BM 100 - 836647133	UND	10	Wega	68,00	680,00
402	FILTRO LUBRIFICANTE FARMALL 95 CASE - 48074335	UND	10	Unifilter	93,00	930,00
403	FILTRO LUBRIFICANTE LS TRACTOR - 42800272	UND	10	Unifilter	60,00	600,00
404	FILTRO LUBRIFICANTE TT4030 NH - M84221215	UND	10	Wega	90,00	900,00
405	FILTRO SEP. ÁGUA 7630 NH - 87712547	UND	20	Donaldson	240,00	4800,00
406	FILTRO SEP. ÁGUA TT4030 NH - 48103888	UND	10	Unifilter	79,00	790,00
407	FILTRO LUBRIFICANTE CARGO 1317E - 2R0115403	UND	30	Donaldson	138,00	4140,00

Handwritten signature or initials.



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

408	FILTRO LUBRIFICANTE JOHN DEERE 5705 - RES9754	UND	5	Donaldson	113,00	565,00
409	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR DA 580N - 8780326I	UND	10	Fleetguard	103,00	1030,00
410	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR DA W20E - J932217	UND	10	Donaldson	93,00	930,00
411	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR PATROL 120K - IRI807	UND	10	Donaldson	164,50	1645,00
412	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR PATROL 845 - J937743	UND	3	Donaldson	93,00	279,00
413	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR VW 13-180 - TAE11556I	UND	10	Original	158,00	1580,00
414	FILTRO LUBRIFICANTE VW 13-190/26-280 - 07W115436	UND	20	Metal leve	71,50	1430,00
415	FILTRO SECUND. COMBUSTIVEL RETRO 580N - 1311812	UND	10	Fleetguard	142,00	1420,00
416	FILTRO SEPADOR AGUA VW 13-180 - 2RP12749I	UND	10	Parker	139,00	1390,00
417	FILTRO SEPARADOR 13-180/13-190/26-280 - 2R0127177J	UND	20	Parker	218,00	4360,00
418	FILTRO SEPARADOR CARGO 1317E - 2R00127177D	UND	30	Fleetguard	133,00	3990,00
419	FILTRO SEPARADOR AGUA RETRO 580N CASE - 87803445	UND	10	Fleetguard	180,00	1800,00
420	FILTRO SEPARADOR AGUA PATROL 120K - 3261644	UND	10	Hino	287,00	2870,00
421	FILTRO SEPARADOR COMBUSTIVEL DA W20E - J930942	UND	10	Donaldson	97,80	978,00
422	FILTRO TRANSMISSÃO DA PATROL 845 - 149935AI	UND	6	Fleetguard	470,00	2820,00
423	FIXADOR DO PINO TRAVA - 8E6209	UND	10	Das Traktor	4,20	42,00
424	FIXADOR DO MANCAL GRADE ARADORA - 5010411925	UND	40	SGT	42,00	1680,00
425	FLANGE TRATOR - CAR126607	UND	10	Enfer	358,00	3580,00
426	FLANGE INFERIOR-122264AI	UND	8	PV	186,00	1488,00
427	FLANGE SUPERIOR-122265AI	UND	8	YTP	187,00	1496,00
428	FILTRO DIESEL JOHN DEERE 5705 - RE62418	UND	5	Fleetguard	290,00	1450,00
429	GARFO SEMI EIXO TRATOR NH 7630 - 5191550	UND	4	Albarus	790,00	3160,00
430	GARFO CAMBIO FORD CARGO 1317E - 2RA311963	UND	2	Spicer	980,00	1960,00
431	GAXETA DO EIXO-73125713	UND	22	Agel	16,00	352,00
432	GOVERNOR PATROL 120K 205-7187	UND	1	Import	449,00	449,00
433	GRAMPO DA MOLA 7 8X77X52- 206072	UND	22	Suk Parts	113,00	2486,00
434	GRAXA MP2 PARA ROLAMENTO BD C/18k	BD	14	YPF	950,00	13300,00
435	GRAXA CA2 PARA CHASSIS BD C/18k	BD	14	YPF	570,00	7980,00
436	GRAXEIRO - 5120532	UND	40	Original	19,00	760,00
437	GUARNIÇÃO BOMBA TRANSMISSÃO- L33539	UND	4	Dana	140,00	560,00

Handwritten signature or initials.



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

438	GUARNIÇÃO DA BOMBA- N6271	UND	4	Dana	25,50	102,00
439	GUARNIÇÃO PARABRISA FORD CARGO I317/1722 - JS80057	UND	4	Jahu	528,00	2112,00
440	GUARNIÇÃO TAMPA- L33566	UND	6	Dana	92,80	556,80
441	GUIA DE VALVULA ADM I47-8220	UND	12	CTP-Usa	35,00	420,00
442	GUIA DE VALVULA ESCAPE I40-9670	UND	12	CTP-Usa	49,00	588,00
443	GUARNIÇÃO PARABRISA DIANT VW 26-280 - 2R2845I2I	UND	2	Jahu	1205,00	2410,00
444	HASTE CILINDRO DIREÇÃO W20E G33449	UND	2	MSG	1215,00	2430,00
445	HASTE CILINDRO INCLINAÇÃO W20E E158805	UND	2	MSG	2598,00	5196,00
446	HASTE CILINDRO LEVANTAMENTO W20E G100526	UND	2	Hidraucaf	4195,00	8390,00
447	HASTE DO CILINDRO ELEVAÇÃO JOHN DEERE 5705 - HCE5705	UND	2	MSG	2705,00	5410,00
448	HELICE DO MOTOR. TRATOR 7630 NH - 87624554	UND	2	Original	1952,00	3904,00
449	HELICE DO MOTOR FORD CARGO I317 - 4C458600BA	UND	1	Codifer	1182,00	1182,00
450	HELICE DO MOTOR PATROL 120K - 24I-8534	UND	1	Das Traktor	2395,00	2395,00
451	HELICE DO MOTOR PATROL 845 - 73164370	UND	1	HB	1225,00	1225,00
452	HELICE DO MOTOR RETRO 580N - 185377AI	UND	1	HB	895,00	895,00
453	HELICE DO MOTOR W20E- A189402	UND	1	HB	1089,00	1089,00
454	INJETOR OLEO MOTOR - 5801910166	UND	8	FPT	107,00	856,00
455	INDICADOR DE MARCHAS- 84122335	UND	1	Original	4570,00	4570,00
456	INTERRUPTOR OLEO MOTOR FPT - 2856350	UND	4	FPT	595,00	2380,00
457	INTERRUPTOR TEMPERATURA MOTOR-I48078AI	UND	4	YTP	118,00	472,00
458	ISOLADOR BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO- TAR41104I	UND	28	Rei	37,00	1036,00
459	JG BRONZE BIELA STD MOTOR FORD CARGO I317 - JSI2648	JOGO	2	Cummins	357,00	714,00
460	JG BRONZE BIELA STD MOTOR FORD CARGO I722 - 2SDI98115	JOGO	2	Original	515,00	1030,00
461	JG BRONZE MANCAL STD MOTOR FORD CARGO I317 - 2RPOI98451B	JOGO	2	Mahle	639,00	1278,00
462	JG BRONZE MANCAL STD MOTOR FORD CARGO I722 - 2SDI05701B	JOGO	2	Cummins	658,00	1316,00
463	JG DE BRONZE MANCAL ESNCOSTO STD 212-4893	JOGO	1	ITR	161,90	161,90
464	JG JUNTA COMPLETO MOTOR FORD CARGO I317 - JSI2285	JOGO	2	Mahle	2798,00	5596,00
465	JG JUNTA COMPLETO MOTOR FORD CARGO I722 - JSI2286	JOGO	1	Cummins	3925,00	3925,00
466	JG JUNTA COMPLETO MOTOR MAN D08 VW 26-280 - 07W198011	JOGO	1	Cummins	4475,00	4475,00
467	JG REPARO BBA INJETORA BOSCH - 9400087817	JOGO	4	Bosch	402,00	1608,00

JEF



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

468	JG REPARO BBA INJETORA DELPHI - 9059-041A	JOGO	4	Delphi	165,00	660,00
469	JOGO ANEIS SEGMENTO PISTÃO - 8094845	JOGO	8	FPT	978,00	7824,00
470	JOGO ANEIS SEGMENTO STANDER 6BT 5.9- 3355031	JOGO	6	Mahle	225,00	1350,00
471	JOGO ANEIS SEGMENTO STD PATROL 845 - J802750	JOGO	6	Mahle	225,00	1350,00
472	JOGO CILINDRO DIREÇÃO- G109452	JOGO	10	APC	130,00	1300,00
473	JOGO DE BRONZE DE BIELA-5338299	JOGO	6	Original	380,00	2280,00
474	JOGO DE JUNTAS SUPERIOR MOTOR- 5308448	JOGO	1	Elring	2010,00	2010,00
475	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO- JS66223	JOGO	16	Lona Flex	415,00	6640,00
476	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO-JS66224	JOGO	16	Lona Flex	435,00	6960,00
477	JOGO JUNTA INFERIOR MOTOR - 71104390	JOGO	2	Cummins	1630,00	3260,00
478	JOGO JUNTA INFERIOR MOTOR STD - 148607AI	JOGO	2	Original	1630,00	3260,00
479	JOGO JUNTA SUPERIOR DO MOTOR - 71104394	JOGO	2	Cummins	1772,00	3544,00
480	JOGO JUNTA SUPERIOR MOTOR STD - 148608AI	JOGO	2	Cummins	1772,00	3544,00
481	JOGO JUNTAS INFERIOR MOTOR- 529489I	JOGO	1	Original	2239,00	2239,00
482	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA. TRATOR 7630 NH - 82985700	JOGO	4	NH	1490,00	5960,00
483	JOGO REPARO CILINDRO DIREITO AGRICOLA - 2730954M9I	JOGO	8	Agel	74,50	596,00
484	JOGO REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO- 75288870	JOGO	10	APC	185,00	1850,00
485	JOGO REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO- E96002	JOGO	10	Agel	300,00	3000,00
486	JOGO REPARO DE INCLINAÇÃO- G109423	JOGO	10	APC	139,00	1390,00
487	JUNTA BOMBA D'ÁGUA - 504062853	UND	3	Original	49,50	148,50
488	JUNTA BOMBA HIDRAULICA TRATOR 7630 NH - 83961380	UND	4	Original	152,00	608,00
489	JUNTA DA SELETORA-87453365	UND	6	NH	119,00	714,00
490	JUNTA DA VALVULA SELETORA- 87712667	UND	6	Nacional	192,00	1152,00
491	JUNTA DE VEDAÇÃO CILINDRO HIDRAULICO-7110360I	UND	10	APC	15,50	155,00
492	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR TRATOR - R116515	UND	6	Nacional	665,00	3990,00
493	JUNTA DESCARGA TRATOR 7630 NH - 87716604	UND	2	Original	859,00	1718,00
494	JUNTA DO CARTER MOTOR FPT - 87803479	UND	2	FPT	660,00	1320,00
495	JUNTA ESFERICA - CAR49008	UND	6	Mil	265,00	1590,00
496	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR-75288030	UND	6	Elring	325,00	1950,00
497	JUNTA DO CARTER - 2852012	UND	2	Original	570,00	1140,00

pes



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

498	JUNTA DO CARTER 261-3816	UND	2	Import	115,00	230,00
499	JUNTA TAMPA VALVULA - 504053522	UND	8	FPT	82,00	656,00
500	JUNTA TAMPA VALVULA 1B-8705	UND	1	Caterpillar	6,50	6,50
501	JUNTA VALVULA SELETORA 076997	UND	4	Original	109,00	436,00
502	JUNTA VALVULA SELETORA TRANSMISSÃO E97397	UND	4	Original	117,00	468,00
503	JUNTA UNIVERSAL BARRA TRACÇÃO GRADE ARADORA - 80604300	UND	10	KP	535,00	5350,00
504	KIT ANEIS MILIMITROS - GR069	KIT	8	Argel	290,00	2320,00
505	KIT ANEIS POLEGADAS - GR068	KIT	8	APC	290,00	2320,00
506	KIT BRAÇADEIRA DA CRUZETA- 87538515	KIT	4	PV	39,00	156,00
507	KIT CX SATELITE SUPERIOR DIFERENCIAL FORD 1317 - TAE598080	KIT	4	Merito	2635,00	10540,00
508	KIT CX SATELITE SUPERIOR DIFERENCIAL FORD 1722 - TAE598080	KIT	1	Spice	2635,00	2635,00
509	KIT EMBREAGEM TRATOR AGRICOLA VALTRA 8M - 100 - 80882400	KIT	4	Sachs	2410,00	9640,00
510	KIT EMBREAGEM TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 47694240	KIT	8	Luk	4050,00	32400,00
511	KIT EMBREAGEM 26-280 VW- 1048121	KIT	2	Luk	5325,00	10650,00
512	KIT EMBREAGEM 365M FORD CARGO 1317- JS10545	KIT	4	Eaton	4280,00	17120,00
513	KIT EMBREAGEM FORD CARGO 1722 - 2RPI98025E	KIT	2	Sachs	4395,00	8790,00
514	KIT EMBREAGEM TRATOR 5705 JOHN DEERE- RE211277	KIT	1	Original	7698,00	7698,00
515	KIT EMBREAGEM VW 13190 - JS11179	KIT	2	Eaton	5315,00	10630,00
516	KIT ENGRENAGENS CX SATELITE DIF. VW26-280 - 2T0598081C	KIT	2	Eaton	3860,00	7720,00
517	KIT LUVA PISTAO BBA INJETORA DELPHI - 7135-074A	KIT	4	Delphi	365,00	1460,00
518	KIT MOTOR MAN 008 VW 26-280 - JS13600	KIT	6	KS	2590,00	15540,00
519	KIT PALHETA DE AÇO BBA INJETORA DELPHI - 7135-108	KIT	10	Original	229,00	2290,00
520	KIT PISTÃO BOMBA HIDRAULICA 100-3408	KIT	1	Cat-Br	3900,00	3900,00
521	KIT PISTÃO CONTROLE BOMBA HIDRAULICA 6E-6602	KIT	1	Metaris	1998,00	1998,00
522	KIT REPARO AR PATROL 120K - 266285	KIT	2	Blumaq	401,00	802,00
523	KIT REPARO CILINDRO 185-7674	KIT	4	Import	143,00	572,00
524	KIT REPARO CILINDRO ELEVAÇÃO LAMINA 238-4462	KIT	4	Blumaq	261,00	1044,00
525	KIT REPARO GOVERNOR 9M-0402	KIT	2	Import	54,50	109,00
526	KIT SAPATA E ROLETE BBA INJETORA DELPHI - 7135-072N	KIT	10	Delphi	490,00	4900,00
527	KIT VALVULA COMBUSTIVEL - 87612472	KIT	1	Import	625,00	625,00

Handwritten signature or initials.



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

528	KIT VEDAÇÃO- 75310706	KIT	8	APC	104,00	832,00
529	KIT VEDAÇÃO DIFERENCIAL 66-5979	KIT	2	Import	18,00	36,00
530	KIT VEDAÇÃO MOTOR GIRA CIRCULO 9T-9072	KIT	1	WG	325,00	325,00
531	LAMINA CURVA 3 4 13 FURDS PARA PATROL- 509558	UND	60	Metisa	1180,00	70800,00
532	LAMINA DOBRADA 18F 1 POLEGADA W20- E157650	UND	2	Cei	4470,00	8940,00
533	LAMINA DOBRADA 85 POLEGADAPARA 9 DENTES- 87429818	UND	2	Cei	3725,00	7450,00
534	LANTERNA AMBAR TRASEIRO- 75260258	UND	4	Artfarol	129,00	516,00
535	LANTERNA FREIO TRASEIRO- 75260257	UND	4	Fortluz	121,00	484,00
536	LANTERNA TRASEIRA L/D COM VIGIA VW 26-280 - 2S2945096	UND	2	Pradolux	123,50	247,00
537	LANTERNA TRASEIRA L/E COM VIGIA VW 26-280 - 2S2945095	UND	2	Pradolux	123,50	247,00
538	LANTERNA TRASEIRO LADO DIREITO SEM VIGIA- T12945096	UND	8	Pradolux	108,00	864,00
539	LANTERNA TRASEIRO LADO ESQUERDOSEM VIGIA- T12945095	UND	8	Pradolux	108,00	864,00
540	LUVA DO CARDAN 6 ESTRIAS - CC56	UND	4	Aemco	174,00	696,00
541	LUVA CARDAN 16 ESTRIA RETRO 580N 87716823	UND	2	Spicer	571,00	1142,00
542	LUVA CARDAN DIANTEIRO E61748	UND	2	PV	615,00	1230,00
543	LUVA DIFERENCIAL FORD CARGO 1317 - 070028	UND	4	Merito	1035,00	4140,00
544	LUVA DO CAMBIO- 2RH311963	UND	4	Spicer	990,00	3960,00
545	LUVA DO CARDAN CURTA- T20521353	UND	4	Merito	715,00	2860,00
546	LUVA DO CARDAN TRACÇÃO VW 26 280- TMJ521353	UND	4	Merito	1530,00	6120,00
547	LUVA DO PINHÃO EIXO DIANTEIRO NH 7630 - 81862977	UND	2	NH	2830,00	5660,00
548	LUVA ESTRIADA 22 TRATOR 5705 JOHN DEERE- R222832	UND	2	Original	301,00	602,00
549	LUVA SAIDA TRANSMISSÃO 580N - 87704971	UND	1	PV	1315,00	1315,00
550	LUVA SAIDA TRANSMISSÃO E105010	UND	2	PV	490,00	980,00
551	LUVA TRANSMISSÃO 580N - 233284A1	UND	1	PV	675,00	675,00
552	MAÇANETA ESTERNA PROTA L/D VW 26-280 - 2R2837206	UND	2	Universal	439,00	878,00
553	MAÇANETA ESTERNA PROTA L/E VW 26-280 - 2R2837205	UND	2	Universal	439,00	878,00
554	MAÇANETA EXTERIOR DA PORTA FORD CARGO- JS80034	UND	8	Universal	51,00	408,00
555	MAÇANETA INTERNA PORTA FORD CARGO 1317/1722 - JS80013	UND	8	Universal	52,50	420,00
556	MAÇANETA INTERNA PROTA L/DIR VW 26-280 - 2R2837116A71N	UND	2	Universal	25,40	50,80
557	MAÇANETA INTERNA PROTA L/ESQ VW 26-280 - 2R2837115A71N	UND	2	Universal	25,40	50,80

Handwritten signature or initials.



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

558	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR 7630 NH - 87564531	UND	4	Original	115,00	4460,00
559	MANGOTE 90º TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100- 82021700	UND	4	Original	485,00	1940,00
560	MANGOTE 50X50MM 2X20 SANFONADO-146266A1	UND	4	HPR	345,00	1380,00
561	MANGUEIRA LUBRIF. DA BALANÇA W20E - E156845	UND	2	HPR	326,00	652,00
562	MANGUEIRA LUBRIF. DA BALANÇA W20E - E61241	UND	2	HPR	269,00	538,00
563	MANGUEIRA PARA GRADE 6 M COMPLETO - 501080443	UND	16	HPR	440,00	7040,00
564	MAQUINA DO VIDRO LADO DIREITO-2VC837502	UND	2	Zeni	155,00	310,00
565	MANCAL 243MMX1,5/8. GRAXA - 5010496915	UND	48	Martins Cruz	1035,00	49680,00
566	MAQUINA DO VIDRO LADO ESQUERDO-2VC837501	UND	2	Zeni	163,00	326,00
567	MAQUINA VIDRO L/D PORTA FORD CARGO 1317/1722 - TJG837502	UND	4	Zeni	215,00	860,00
568	MAQUINA VIDRO L/E PORTA FORD CARGO 1317/1722 - TJG837501	UND	4	Zeni	215,00	860,00
569	MAQUINA VIDRO PORTA L/DIR - 2R2837398	UND	2	Universal	292,00	584,00
570	MAQUINA VIDRO PORTA L/ESQ - 2R2837397	UND	2	Universal	292,00	584,00
571	MOLA 3 TRASEIRO 12T CARGO 1317- TGG511167	UND	10	Fabrini	861,00	8610,00
572	MOLA 5 TRASEIRO CARGO 1317- TGG511171	UND	10	Fabrini	664,00	6640,00
573	MOLA COM OLHAIS 1317- TGG0146	UND	10	Fabrini	805,00	8050,00
574	MOLA ESTACIONAMENTO DA CUICA- TJG607953	UND	10	Master	205,00	2050,00
575	MOLA FREIO SERVIÇO 9J-5498	UND	24	Das Traktor	163,00	3912,00
576	MOLA PORTA VALVULA -1414613013	UND	24	Bosch	19,80	475,20
577	MOLA VW 101 3 TRASEIRA- 112370	UND	10	Fabrini	649,00	6490,00
578	MOLA VW 15 2- 112125	UND	10	Obenaus	648,00	6480,00
579	MOLA VW 15 3- 112127	UND	10	Obenaus	584,00	5840,00
580	MOLA VW 15 4- 111228	UND	10	Fabrini	485,00	4850,00
581	MOLA VW 15 5- 111229	UND	10	Obenaus	373,00	3730,00
582	MOLA VW 15 6- 112130	UND	10	Fabrini	347,00	3470,00
583	MOLA VW 15 7- 112131	UND	10	Obenaus	160,00	1600,00
584	MOLA VW 23 2 TRASEIRA- 112234	UND	10	Fabrini	815,00	8150,00
585	MOLA VW 23 3 TRASEIRA- 112236	UND	10	Obenaus	532,00	5320,00
586	MOLA VW 23 5 TRASEIRA- 112238	UND	10	Obenaus	367,00	3670,00
587	MOLA VW 23 6 TRASEIRA- 112239	UND	10	Obenaus	289,00	2890,00

per



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

588	MOLA VW 23 7 TRASEIRA- 112240	UND	8	Obenaus	534,00	4272,00
589	MOLA VW 23 8 TRASEIRA- 112241	UND	8	Fabrini	189,00	1512,00
590	MOLA PEDAL FREIO TRATOR 7630 NH - 180067	UND	8	Original	69,50	556,00
591	MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 87583927	UND	2	Delco Remy	3736,00	7472,00
592	MOTOR DE PARTIDA 12V 2.7 Kw- 86992395	UND	1	Delco Remy	2999,00	2999,00
593	MOTOR DE PARTIDA DA W20E - 75323045	UND	1	Bosch	3098,00	3098,00
594	MOTOR DE PARTIDA VW 26-280 - 2W0911023A	UND	1	Iskra	3689,00	3689,00
595	MOTOR PARTIDA 24V 29MT FORD CARGO 1317/1722 - 2R0911023C	UND	2	Delco Remy	3880,00	7760,00
596	MODULO DE FUSIVEL TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630-87576054	UND	4	NH	4990,00	19960,00
597	OLEO 15W40 C14 BD C/20LTS SINTÉTICO DE 1ª LINHA	BD	140	Shell	651,00	91140,00
598	OLEO MULTIFUNCIONAL 10W30 BD C/20LTS	BD	40	Shell	703,00	28120,00
599	OLEO 20W30 BD C/20LTS	BD	20	Shell	738,00	14760,00
600	OLEO 85W140 BD C/20LTS	BD	30	Shell	890,00	26700,00
601	OLEO 90 BD C/20LTS	BD	20	Shell	782,00	15640,00
602	OLEO HIDRAULICO 68 BD C/20LTS	BD	100	Shell	520,00	52000,00
603	ORBITROL DE DIREÇÃO HIDROSTÁTICA - 82001471	UND	4	Hybel	3875,00	15500,00
604	PALHETA DO PARABRISA TRASEIRO- 71101600	UND	2	Original	270,00	540,00
605	PALHETA LIMPADOR PARABRISA - 6V5853	UND	2	Das Traktor	46,80	93,60
606	PALHETA LIMPADOR PARABRISA- 75313347	UND	2	PV	147,00	294,00
607	PALHETA VIDRO INFERIOR 123-4355	UND	2	Das Traktor	47,50	95,00
608	PARABRISA DEGARDE FORD CARGO 1317/1722 - JS80110	UND	2	Thermoglas	1409,00	2818,00
609	PARABRISA INFERIOR DIANTEIRO ESQUERDO PATROL 120K- 1493409	UND	2	Cat-Br	640,00	1280,00
610	PÁRA-CHOQUE DIANT DORO CARGO 1317/1722 - JS80141	UND	2	Thermoglas	2400,00	4800,00
611	PARAFUSO DA PLACA PATROL 845 - 73126330	UND	80	ZM Parf	16,90	1352,00
612	PARAFUSO DA RODA - T12601139A	UND	50	ZM Parf	109,00	5450,00
613	PARAFUSO DE LAMINA 5 8X312 UNC- 75238351	UND	200	ZM Parf	12,50	2500,00
614	PARAFUSO DO DENTE- E158385	UND	180	ZM Parf	27,00	4860,00
615	PARAFUSO SEXTAVADO - 2032463002	UND	40	ZM Parf	33,80	1352,00
616	PARAFUSO PINDO TRATOR 7630 NH - 14274534	UND	24	Original	20,00	480,00
617	PARAFUSO RODA- 88706	UND	60	ZM Parf	8,90	534,00

AEG



PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81

618	PARAFUSO MANCAL GRADE ARADORA - 501041925	UND	48	SGT	42,50	2040,00
619	PARAFUSO DEFLETOR VENTUINHA 7630 NH - 120100	UND	24	Original	76,50	1836,00
620	PARAFUSO CABEÇALHO GRADE ARADORA - 60203111765	UND	60	Ciser	4,75	285,00
621	PARAFUSO ABRAÇADEIRA CRUZETA NH 7630 - 87354473	UND	40	Ciser	46,00	1840,00
622	PARAFUSO12 PONTAS 3 8X1 3/4- TMS521153	UND	50	Fey	19,00	950,00
623	PASTILHA DE FREIO- 84252208	UND	4	PV	225,00	900,00
624	PAINEL COMPLETO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - 84277663	UND	1	NH	2508,00	2508,00
625	PEDAL ELETRONICO- JS70196	UND	2	Original	1390,00	2780,00
626	PERNO DE RODA JOHN DEERE 5705 - CQ29426	UND	64	Jonh Deere	17,00	1088,00
627	PINHÃO CORDA CONJUNTO 8W-5587	UND	1	Guinassi	9700,00	9700,00
628	PINHÃO DA RODA W20E 71100469	UND	4	PV	1490,00	5960,00
629	PINHÃO E CORDA FORD CARGO 1317E - 039932	UND	2	Merito	9635,00	19270,00
630	PINO DO CILINDRO DIREÇÃO TRATOR 7630 NH - 5173252	UND	8	Original	280,00	2240,00
631	PINO 50.8X234MM- 75238951	UND	20	YTP	295,00	5900,00
632	PINO BRAÇO DO H DA W20E - E159035	UND	4	GM	190,00	760,00
633	PINO BRAÇO DO H DA W20E - E159037	UND	4	GM	195,00	780,00
634	PINO BRAÇO DO H DA W20E - E159038	UND	4	GM	189,00	756,00
635	PINO CENTRO TRASEIRO 1E2X10- TMJ511197	UND	20	Sta Rita	52,00	1040,00
636	PINO DA BALANÇA W20E - E66294	UND	6	Forty	162,00	972,00
637	PINO DA SAPATA- D28648	UND	4	YTP	215,00	860,00
638	PINO DO BRAÇO DE ELEVAÇÃO W20E - E159036	UND	4	Panegossi	264,00	1056,00
639	PINO DO EIXO DIANTEIRO- 73124680	UND	10	PV	103,00	1030,00
640	PINO DO PISTÃO 168-7224	UND	6	Ghinassi	135,00	810,00
641	PINO EIXO DIANTEIRO- 70673051	UND	10	YTP	76,50	765,00
642	PINO ESFERA PATROL 845 - 73125403	UND	10	YTP	315,00	3150,00
643	PINO INFERIOR TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CARI18526	UND	16	Mil	245,00	3920,00
644	PINO INFERIOR TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - CARI28881	UND	16	Original	220,00	3520,00
645	PINO INFERIOR ARTICULAÇÃO 2G-6157	UND	2	Lufer	625,00	1250,00
646	PINO MOLA DIANTEIRO E TRASEIRO MENOR- T.J6411173	UND	20	Sta Rita	47,20	944,00
647	PINO SUPERIOR ARTICULAÇÃO 124-3240	UND	1	Pro Steel	910,00	910,00

Handwritten signature in blue ink.



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

648	PINO SUPERIOR TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CARI25149	UND	16	Tanaka	315,00	5040,00
649	PINO SUPERIOR TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - CARI28880	UND	8	Original	195,00	1560,00
650	PINO SUPERIOR DO 3º PONTO 7630 NH - 81816506	UND	4	Original	79,00	316,00
651	PINO SUPORTE ESCARIFICADOR 845 - 73162855	UND	10	PV	82,00	820,00
652	PINO TRAVA - 8E6208	UND	10	Das Traktor	10,80	108,00
653	PINO TRAVA DENTE PATROL 845 - 75251674	UND	20	YTP	19,00	380,00
654	PISTÃO STD MOTOR FPT - 504277204	UND	8	FPT	756,00	6048,00
655	PISTÃO CILINDRO DIREÇÃO W20E G100442	UND	2	MSG	265,00	530,00
656	PISTÃO CILINDRO INCLINAÇÃO W20E G100438	UND	2	MSG	380,00	760,00
657	PISTÃO DE FREIO W20E - 1489666A1	UND	12	Original	185,00	2220,00
658	PISTÃO DO MOTOR 238-2698	UND	6	Blumaq	1330,00	7980,00
659	PISTÃO DO MOTOR W20E - A77730	UND	6	Mahle	715,00	4290,00
660	PISTÃO MOTOR ISBE FORD CARGO 1317/1722 - 2R0107065A	UND	12	Cummins	1035,00	12420,00
661	PISTÃO MOTOR STD 845 - J802747	UND	6	Original	795,00	4770,00
662	PLACA CELERON DO CIRCULO- 73125481	UND	16	PV	67,00	1072,00
663	PLACA CELERON DO GIRA CIRCULO- 73125480	UND	16	YTP	70,00	1120,00
664	PLACA CELERON GIRA CIRCULO- 73125482	UND	16	YTP	142,00	2272,00
665	PLACA CIRCULO 120K- 6G4848	UND	10	Das Traktor	65,00	650,00
666	PLACA DO CONVERSOR - 86993546	UND	2	PV	80,00	160,00
667	PLACA MOTRIZ- 147144A1	UND	12	PV	222,00	2664,00
668	PLACA TRANSMISSÃO 61-9502	UND	32	FMC	71,00	2272,00
669	PLANETARIA DIFERENCIAL LD RS230 - TAE525183A	UND	2	Merito	690,00	1380,00
670	PLANETARIA DIFERENCIAL LE RS230 - TAE525183	UND	2	Bejol	645,00	1290,00
671	PLAVA CONVERSOR 580N - 87406934	UND	1	PV	143,00	143,00
672	PLATO EMBREAGEM DUPLA AGRICOLA. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - 3412120M93	UND	2	Eaton	2980,00	5960,00
673	PLATO EMBREAGEM TRATOR LS TRACTOR - 40377923	UND	2	Original	2825,00	5650,00
674	PLATO EMBREAGEM TRATOR VALTRA BM 100 - 80882400	UND	4	Eaton	1379,00	5516,00
675	POLIA CORREIA MOTOR - 2852162	UND	2	Import	395,00	790,00
676	POLIA MOTOR 294-1137	UND	1	Import	1640,00	1640,00
677	PONTEIRA BICO INJETOR DELPHI - L014CVA	UND	12	Delphi	440,00	5280,00

Handwritten signature or initials.



PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81

678	PONTA BICO INJETOR DELPHI - 6801154	UND	24	Delphi	262,00	6288,00
679	PONTEIRA DA BARRA DA DIREÇÃO. TRATOR NH 7630 - 5109553	UND	20	Mil	175,00	3500,00
680	PONTEIRA DA BARRA DA DIREÇÃO. TRATOR LS 100 TRACTOR	UND	10	Tanaka	842,00	8420,00
681	PONTEIRA CARDAN CARGO 1317 - 801611	UND	2	Merito	760,00	1520,00
682	PONTEIRA DA HASTE BBA INJETORA 7630 NH - 8181466	UND	8	NH	335,00	2680,00
683	PONTEIRA DIREÇÃO 131-3740	UND	2	Impot	2050,00	4100,00
684	PONTEIRA PÁRA-CHOQUE LD VW 26-280 - 2S2807076A	UND	1	Bonfantin	1395,00	1395,00
685	PONTEIRA PÁRA-CHOQUE LE VW 26-280 - 2S2807075A	UND	1	Bonfantin	1395,00	1395,00
686	PORCA 1 2 UNF SIMPLES - 404014	UND	60	Ciser	1,10	66,00
687	PORCA DO PINHÃO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR 115054	UND	4	Ciser	76,00	304,00
688	PORCA CILINDRO ELEVAÇÃO LAMINA- 8298615	UND	6	Original	380,00	2280,00
689	PORCA FLANGE- TN4311901	UND	10	Rei	115,00	1150,00
690	PORCA PARAFUSO DENTE W20E - E157656	UND	180	PV	12,50	2250,00
691	PORCA PERNO DE RODA JOHN DEERE 5705 - CQ29427	UND	64	Original	34,50	2208,00
692	PORCA TUBO TRASEIRO- T12501471	UND	20	Mic	103,00	2060,00
693	PORCA DO VOLANTE 7630 NH - 83991073	UND	2	Original	42,00	84,00
694	PORCA PRISIONEIRO TURBINA 3 MM	UND	4	Original	16,00	64,00
695	PORCA RODA TRASEIRA TRATOR 7630 NH - 9576273	UND	24	Original	12,50	300,00
696	PORCA SEXTAVADA 7 8 UNF DUPLA - 499048	UND	16	Fey	20,00	320,00
697	PRÉ FILTRO CONJ AR - 75261231	UND	1	Puriar	1859,00	1859,00
698	PRISIONEIRO DO CUBO DA RODA DIANTEIRO- 100556A1	UND	30	Nacional	22,00	660,00
699	PROTEÇÃO SETOR DIREÇÃO ESQUERDO 7630 - 87686612	UND	1	NH	270,00	270,00
700	PROTETOR BORRACHA TRATOR 7630 NH - 87686612	UND	2	NH	270,00	540,00
701	RADIADOR CONJ. RETRO 580N - 87576643	UND	1	Original	13600,00	13600,00
702	RADIADOR DA W20E- 347611A3	UND	1	Original	11898,00	11898,00
703	RASPADOR DO PIND- 73124671	UND	12	APC	33,00	396,00
704	REBITE 10X12 ALUMINIO- 2RG609273A	UND	1000	Rebibras	0,62	620,00



PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81

705	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR - 79106750	UND	1	Original	469,00	469,00
706	RELE DA BOMBA- 120398A1	UND	4	PV	248,00	992,00
707	REPARO BICO INJETOR DELPHI - 9059-052A	UND	24	Delphi	350,00	8400,00
708	REPARO CILINDRO DIREÇÃO. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR49101	UND	6	Agel	85,00	510,00
709	REPARO CILINDRO DIREÇÃO. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 (2010) - CAR491073402994	UND	6	APC	175,00	1050,00
710	REPARO DO CILINDRO HIDRAULICO 3 PONTOS. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 80043200	UND	16	Argel	115,00	1840,00
711	REPARO DO CILINDRO HIDRAULICO GRADE ARADORA TATU - 60201900673	UND	16	APC	36,00	576,00
712	REPARO DO CILINDRO HIDRAULICO PLAINA FRONTAL - 501031799	UND	12	APC	85,00	1020,00
713	REPARO ALAVANCA BOMBA INJETORA- 9421082241	UND	4	Original	228,00	912,00
714	REPARO CILINDRO ELEV. JOHN DEERE 5705 - RCES705	UND	10	APC	205,00	2050,00
715	REPARO CILINDRO ELEVAÇÃO 580N - 84257323	UND	6	APC	255,00	1530,00
716	REPARO DA ALAVANCA VW 13-180 - 2RP798121	UND	2	Suk Parts	205,00	410,00
717	REPARO MINI SERVO COMPLETO- 2R2798435	UND	2	Wabco	550,00	1100,00
718	RESERVATORIO AGUA VW 13-180 - 2S0121405C	UND	2	Reserplastic	341,00	682,00
719	RESERVATORIO AGUA TRATOR 7630 NH - 87642460	UND	3	Original	1990,00	5970,00
720	RESERVATORIO AGUA TRATOR LS TRACTOR - 40008309	UND	2	NH	370,00	740,00
721	RESERVATORIO DLEO FREID. TRATOR LS TRACTOR - 400030342	UND	2	NH	499,00	998,00
722	RETENTOR CILINDRO DE DIREÇÃO RGI40B- 71103593	UND	10	APC	72,00	720,00
723	RETENTOR CILINDRO DIREÇÃO- 71103592	UND	4	APC	23,00	92,00
724	RETENTOR CUBO DA RODA- 148940A1	UND	10	Corteco	614,00	6140,00
725	RETENTOR CUBO DIANTEIRO 1317 - T13407641	UND	8	Corteco	52,00	416,00
726	RETENTOR CUBO RODA TRATOR- AL68210	UND	10	Sabó	115,00	1150,00
727	RETENTOR CUBO TRASEIRO- T12501317	UND	10	Corteco	133,00	1330,00
728	RETENTOR DA BOMBA TRANSMISSÃO- L33556	UND	10	Importado	18,00	180,00
729	RETENTOR DA LUVA- A55817	UND	5	Original	159,00	795,00
730	RETENTOR DA RUTULA - 5121471	UND	20	Original	62,00	1240,00
731	RETENTOR DE VALVULA - 4895184	UND	16	Original	37,00	592,00
732	RETENTOR DE VALVULA ADM 147-8214	UND	12	Euroasia	46,80	561,60
733	RETENTOR DE VALVULA ESCAPE 163-2478	UND	12	Importado	46,80	561,60
734	RETENTOR DIFERENCIAL FORD - T12525275	UND	6	Original	133,00	798,00

Handwritten signature



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

735	RETENTOR DO CUBO RODA DIANTEIRO- 311569AI	UND	10	Sabó	138,00	1380,00
736	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO- 87710145	UND	10	Arca	51,80	518,00
737	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO- 87710155	UND	10	Arca	47,00	470,00
738	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO. MOTOR FPT - 5801483558	UND	2	Original	235,00	470,00
739	RETENTOR DO H DA W20E - 095144	UND	20	APC	29,00	580,00
740	RETENTOR DO H DA W20E - 095146	UND	8	APC	35,50	284,00
741	RETENTOR DO H DA W20E - 095148	UND	8	Agel	39,00	312,00
742	RETENTOR DO MUNHÃO TRATOR NH 7630 - 512147I	UND	16	agel	39,00	624,00
743	RETENTOR GRADE ARADORA BALDAN - 6020350224	UND	20	APC	25,00	500,00
744	RETENTOR GRADE ARADORA TATU - 0503012928	UND	20	Arca	43,80	876,00
745	RETENTOR HASTE FREIO TRATOR 7630 NH - 86576339	UND	12	Original	54,50	654,00
746	RETENTOR DO PINO- 73124672	UND	10	APC	29,00	290,00
747	RETENTOR DO REDUTOR- 70634037	UND	10	APC	48,00	480,00
748	RETENTOR DUO-CONE 3S-0303	UND	4	Carbonell	260,00	1040,00
749	RETENTOR INFERIOR ARTICULAÇÃO 6K-4186	UND	2	WG	250,00	500,00
750	RETENTOR LUVA SAIDA 580N - 181122AI	UND	4	APC	26,00	104,00
751	RETENTOR LUVA TRANSMISSÃO 580N - 181122AI	UND	2	Argel	26,00	52,00
752	RETENTOR MOTOR HIDRAULICO- 71100574	UND	10	Original	228,00	2280,00
753	RETENTOR PATROL 120K - 9X7743	UND	5	Usa-Seal	23,80	119,00
754	RETENTOR PINHÃO- 148933AI	UND	6	Dana	195,00	1170,00
755	RETENTOR PINHÃO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CARI27869	UND	8	Arca	98,00	784,00
756	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIA VW/FORD - 2S0525275	UND	8	Sabo	455,00	3640,00
757	RETENTOR RODA DIANT FORD CARGO 1722 - T1640764I	UND	4	Arca	105,00	420,00
758	RETENTOR RODA DIANT VW 26-280 - T1640764I	UND	4	Sabó	105,00	420,00
759	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - 053850RI	UND	16	Arca	118,00	1888,00
760	RETENTOR TOMADA DE FORÇA. TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CARI26606	UND	16	APC	48,00	768,00
761	RETENTOR TOMADA DE FORÇA. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM - 100 - 82774300	UND	16	APC	255,00	4080,00
762	RETENTOR TRASEIRO. MOTOR FPT - 84575645	UND	2	FPT	315,00	630,00
763	RETENTOR RODA TRAS VW/FORD - 2RH501317	UND	8	Sabó	118,00	944,00
764	RETENTOR VEDAÇÃO 120K - 2035958	UND	4	Import	27,00	108,00

per



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

765	RETROVISOR CONJ LD CARGO 1317 - 2SP857514A	UND	2	Bepo	915,00	1830,00
766	RETROVISOR CONJ LE CARGO 1317 - 2SP857513A	UND	2	Bepo	915,00	1830,00
767	RETROVISOR EXTERNO CABINE 259-4758	UND	4	Nacional	370,00	1480,00
768	RETROVISOR EXTERNO LE/LD VW 26-280 - 2R2857513C999	UND	2	Fabbof	620,00	1240,00
769	REVESTIMENTO PORTA LADO DIREITO-2R0867012ANZJ	UND	2	Fibrocar	1005,00	2010,00
770	REVESTIMENTO PORTA LADO ESQUERDO- 2R0867011ANZJ	UND	2	Fibrocar	1005,00	2010,00
771	RODA S/ CAMARA 10FURDS VW/FORD - 2TB601027A	UND	8	Suspensis	1850,00	14800,00
772	RODA S/ CAMARA 8 FURDS FORD CARGO 1317 - 2S0601027	UND	4	BZ Metal	1830,00	7320,00
773	ROLAMENTO - 30207	UND	40	Fag	83,00	3320,00
774	ROLAMENTO - 30209	UND	40	Fag	98,00	3920,00
775	ROLAMENTO - 30210	UND	40	Fag	120,00	4800,00
776	ROLAMENTO AGULHA EIXO TRASEIRO 148989AI	UND	6	Dana	890,00	5340,00
777	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO 4K-7467	UND	4	NTN	3650,00	14600,00
778	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO 4K-8659	UND	2	Italbrnze	499,00	998,00
779	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO CENTRAL - 73069310	UND	8	Fag	890,00	7120,00
780	ROLAMENTO BBA INJETORA - 1900910201	UND	4	SKF	180,00	720,00
781	ROLAMENTO BBA INJETORA - 1900910202	UND	4	SKF	210,00	840,00
782	ROLAMENTO CENTRO FORMATO U 45MM- TE3521205	UND	8	Fag	230,00	1840,00
783	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO- 2S05982870	UND	8	Fag	202,00	1616,00
784	ROLAMENTO CX SUPORTE FLANGE CARGO 1317 - 802610	UND	4	Fag	625,00	2500,00
785	ROLAMENTO CX SUPORTE SATELITE CARGO 1317 - 802600	UND	4	Fag	510,00	2040,00
786	ROLAMENTO DA RODA W20E 148941AI	UND	8	Timken	1960,00	15680,00
787	ROLAMENTO DA VENTUINA- J94922	UND	2	SKF	253,00	506,00
788	ROLAMENTO DE CENTRO W20- UC210	UND	4	Ina	253,00	1012,00

Jes



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

789	ROLAMENTO DO COLAR EMBREAGEM- 6013	UND	6	SKF	165,00	990,00
790	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO- 1966169C1	UND	8	SKF	313,00	2504,00
791	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO- 73124678	UND	8	NTN	290,00	2320,00
792	ROLAMENTO EIXO RODA W20E 148957AI	UND	6	Importado	608,00	3648,00
793	ROLAMENTO EXT RODA DIANT - T13407628/637	UND	12	Merito	435,00	5220,00
794	ROLAMENTO EXT RODA TRAS VW/FORD - 2RH598313A	UND	8	SKF	260,00	2080,00
795	ROLAMENTO DIANTEIRO ZF EIXO. TRATOR - 513695I	UND	8	Timken	335,00	2680,00
796	ROLAMENTO EXTERNO PINHÃO FORD 1317 - 802611	UND	4	Merito	420,00	1680,00
797	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 81781200	UND	8	Fag	472,00	3776,00
798	ROLAMENTO CX SATELETE. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 34057600	UND	8	SKF	423,00	3384,00
799	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANT VW/FORD - 2S0498625A	UND	8	Merito	39,50	316,00
800	ROLAMENTO EMBREAGEM. TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 488952M4	UND	8	NSK	37,00	296,00
801	ROLAMENTO EMBREAGEM. TRATOR ALS TRACTOR - 40007788	UND	4	Original	540,00	2160,00
802	ROLAMENTO PINHÃO TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND 7630 - CAR27350	UND	8	Fag	339,00	2712,00
803	ROLAMENTO ROLESTES. TRATOR 7630 NH - 5145492	UND	6	Original	62,00	372,00
804	ROLAMENTO SEMI EIXO TRATOR 7630 NH - 28042670	UND	8	SKF	310,00	2480,00
805	ROTULA CILINDRO DIREÇÃO. TRATOR 7630 - 73401270	UND	8	NH	165,00	1320,00
806	ROLAMENTO INF ARTICULAÇÃO 5K-0984	UND	2	Lufer	240,00	480,00
807	ROLAMENTO INFERIOR ARTICULAÇÃO 8D-9909	UND	2	Timken	1250,00	2500,00
808	ROLAMENTO INT RODA DIANT - T13407632/287	UND	12	SKF	425,00	5100,00
809	ROLAMENTO INT RODA TRAS VW 26-280 - T14501313/315A	UND	4	Merito	345,00	1380,00
810	ROLAMENTO INTERNO EIXO- 73124679	UND	8	Iko	178,00	1424,00
811	ROLAMENTO INTERNO PINHÃO FORD CARGO - 802608	UND	4	SKF	375,00	1500,00
812	ROLAMENTO INTERNO RODA DIANT VW/FORD - 2RH498628	UND	8	Merito	250,00	2000,00
813	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRO- T12501313/315A	UND	12	SKF	580,00	6960,00
814	ROLAMENTO PINHÃO FORD CARGO - 098400	UND	4	Merito	386,00	1544,00
815	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 131-3919	UND	4	SKF	1250,00	5000,00
816	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 3B-8921	UND	6	NTN	699,00	4194,00
817	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 077018	UND	2	SKF	1350,00	2700,00
818	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 077034	UND	4	NTN	850,00	3400,00

JAG



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

819	ROLAMENTO TRANSMISSÃO D77037	UND	4	SKF	1390,00	5560,00
820	ROLAMENTO TRANSMISSÃO N7259	UND	2	NSK	425,00	850,00
821	ROLAMENTO TRANSMISSÃO S300039	UND	2	SKF	2090,00	4180,00
822	ROLAMENTO TRANSMISSÃO S89638	UND	2	NSK	469,00	938,00
823	ROLAMENTO TRANSMISSÃO S89673	UND	2	SKF	1800,00	3600,00
824	ROTULA EIXO DIANTEIRO- 87663317	UND	8	PV	177,00	1416,00
825	ROTULA PINO INFERIOR- L17462/63	UND	8	GM	280,00	2240,00
826	ROTULA EIXO DIANTEIRO. TRATOR 7630 NH - 5119699	UND	12	Mil	145,00	1740,00
827	SANGRADOR DO RESPIRO- 148970AI	UND	6	YTP	12,50	75,00
828	SECADOR DE AR PU FORD CARGO - 9C452AI31BA	UND	4	Knorr	2080,00	8320,00
829	SECADOR DE AR PU VW 26-280 - 2T2607373N	UND	2	Wabco	4180,00	8360,00
830	SEMI BARRA DIREÇÃO- T.J6415701B	UND	2	Nakata	780,00	1560,00
831	SEMI BUCHA- 73130017	UND	4	PV	425,00	1700,00
832	SEMI EIXO COMPLETO LADO DIREITO. TRATOR 7630 NH - 5164345	UND	2	Naciona	2485,00	4970,00
833	SEMI EIXO COMPLETO LADO ESQUERDO. TRATOR 7630 NH - 5164342	UND	2	Mil	2485,00	4970,00
834	SEMI EIXO CURTO DIANTEIRO TRATOR AGRICOLA VALTRA BM-100 - 83838400	UND	4	Stahl	715,00	2860,00
835	SEMI EIXO CURTO. TRATOR NH 7630 - 5191549	UND	8	Stahl	570,00	4560,00
836	SEMI EIXO LADO DIREITO. TRATOR NH 7630-5191562	UND	4	Stahl	1580,00	6320,00
837	SEMI EIXO LADO ESQUERDO. TRATOR NH 7630-5191589	UND	4	Stahl	1580,00	6320,00
838	SEMI EIXO DIFERENCIAL SIMPLES - T11501203A	UND	2	Spice	2150,00	4300,00
839	SEMI EIXO RODA TRASEIRA FORD VW - 2RG501203	UND	8	Merito	1850,00	14800,00
840	SEMI EIXO RODA TRASEIRA LD VW 26-280 - 2Z0501204	UND	2	Spice	3190,00	6380,00
841	SEMI EIXO RODA TRASEIRA LE VW 26-280 - 2Z0501203	UND	2	Merito	2870,00	5740,00
842	SEMI-EIXO RODA DIANTEIRA W20E 71100468	UND	2	Dana	3700,00	7400,00
843	SEMI-EIXO RODA FORD CARGO I722 - T16501203B	UND	2	Original	2880,00	5760,00
844	SENSOR DE ACELERAÇÃO PATROL 845 - 73162489	UND	1	Original	5205,00	5205,00
845	SENSOR DE TEMPERATURA 234-5013	UND	2	Import	265,00	530,00
846	SENSOR OLEO MOTOR- E68563	UND	4	PV	48,00	192,00
847	SENSOR PRESSÃO 274-6719	UND	2	Import	555,00	1110,00
848	SENSOR PRESSÃO TRANSMISSÃO 290-5792	UND	2	Euroasia	1001,00	2002,00

Handwritten signature or initials.



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

849	SENSOR TEMPERATURA TRANSMISSÃO 3E-8700	UND	2	Lion Intl	579,00	1158,00
850	SENSOR TEMPERATURA MOTOR - 504025599	UND	4	Original	179,00	716,00
851	SENSOR VELOCIDADE TRANSMISSÃO - 75252215	UND	1	NH	1999,00	1999,00
852	SERVO DE EMBREAGEM- 2R2721257A	UND	2	Wabco	1050,00	2100,00
853	SILENCIOSO TRATOR 7630 NEW HOLLAND - 87753660	UND	1	Original	2850,00	2850,00
854	SILENCIOSO PATROL 845 - 73164453	UND	1	Brascom	1230,00	1230,00
855	SILENCIOSO RETRO 580N - 87617576	UND	1	Brascom	1095,00	1095,00
856	SOLENOIDE 12V BOMBA- 83981012	UND	10	Delphi	270,00	2700,00
857	SOLENOIDE DA BOMBA- 75288856	UND	2	Importado	783,00	1566,00
858	SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA 580N- 449679A1	UND	2	Importado	210,00	420,00
859	SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA- 84381782	UND	4	Importado	799,00	3196,00
860	SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA CARREGADEIRA- J932530	UND	2	Importado	799,00	1598,00
861	SOLENOIDE DIFERENCIAL 154-3064	UND	1	Importado	2600,00	2600,00
862	SOLENOIDE BBA INJETORA BOSCH - F002013640	UND	10	Original	235,00	2350,00
863	SOLENOIDE BBA INJETORA DELPHI - 7185-900W	UND	12	Delphi	260,00	3120,00
864	SOLENOIDE VALVULA INJEÇÃO DE COMBUSTIVEL LS TRACTOR - 42800626	UND	5	Delphi	260,00	1300,00
865	SUPORTE AUX MOLA - 8003003	UND	8	Corfal	135,00	1080,00
866	SUPORTE DA POLIA PATROL 120K 7C-8365	UND	1	Lufer	3490,00	3490,00
867	SUPORTE DE AÇO PATROL 845 - 75243732	UND	8	YTP	228,00	1824,00
868	SUPORTE ESCARIFICADOR PATROL 845 - 75251676	UND	10	PV	860,00	8600,00
869	SUPORTE MOLA TRASEIRO DIANTEIRO DIREÇÃO- 8002007	UND	8	Corfal	525,00	4200,00
870	SUPORTE MOLA TRASEIRO DIREÇÃO- 8002002	UND	8	Corfal	335,00	2680,00
871	SUPORTE MOLA TRASEIRO ESQUERDO- 8002001	UND	8	Corfal	335,00	2680,00
872	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA DIREÇÃO- TJG803562	UND	8	Corfal	445,00	3560,00
873	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA ESQUERDA- TJG803561	UND	8	Corfal	445,00	3560,00
874	SUPORTE MOLA TRASEIRO DIANTEIRO ESQUERDO- 8002006	UND	8	Corfal	525,00	4200,00
875	SWITCH- 73125891	UND	1	Original	813,00	813,00
876	TAMPA CARCAÇA- 148983A1	UND	2	PV	520,00	1040,00
877	TAMPA CILINDRO INCLINAÇÃO W20E E69984	UND	2	Hidraucaf	480,00	960,00
878	TAMPA CILINDRO LEVANTAMENTO W20E E69990	UND	2	MSG	890,00	1780,00

Handwritten signature



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

879 TAMPAS DO CONVERSOR- 73066760
 880 TAMPAS DO VOLANTE. TRATOR 7630. NEW HOLLAND - 82002602
 881 TAMPAS FILTRO AR VW 13-180 - 2SD129954
 882 TAMPAS RADIADOR- DQ50149
 883 TAMPAS RESERVATORIO DE AGUA- T75121484
 884 TAMPAS COMBUSTIVEL. TRATOR LS TRACTOR - 40311367
 885 TAMPAS TANQUE DE COMBUSTIVEL - 84293447
 886 TANQUE DE COMBUSTIVEL W20E - 145921A1
 887 TENSORES CORREIA ALTERNADOR JOHN DEERE 5705 - RES18097
 888 TENSORES CORREIA MOTOR 580N - 2852161
 889 TENSORES CORREIA PATROL 120K 220-1209
 890 TENSORES DA CORREIA W20- J918944
 891 TERMINAL COMPLETO DIREÇÃO - 5168933
 892 TERMINAL CAMBIO- 2RP711551
 893 TERMINAL DA HASTE- 70686384
 894 TERMOSTATO RETRO 580N - 84383461
 895 TIRAS BRONZE CAT- 1781685
 896 TIRAS BRONZE CATERPILLAR- 5T2925
 897 TIRAS POLIAMIDA- 1289654
 898 TRAVAS EIXO ESTRIADO. SEMI EIXO 7630 NH - 5140018
 899 TRAVAS EIXO EXTERIOR 1.5/8 - 502011048
 900 TRAVAS EIXO INTERIOR 1.5/8 - 502011047
 901 TRAVAS PORCA 1.5/8 SEXTAVADO - 11091
 902 TRAVAS ROLAMENTO SEMI EIXO 7630 NH - 11061076
 903 TRAVAS CUBO TRASEIRO ARANHA- T12501473
 904 TRAVAS DA CABINE- TJG899371E
 905 TRAVAS PATROL 120K - 4S5838
 906 TROCADOR DE CALOR RETRO 580N - 2853722
 907 TURBO CURVO INF DESCARGA TRATOR 7630 - 87564424
 908 TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174306
 909 TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174308

UND	1	YTP	1587,00	1587,00
UND	2	Original	275,00	550,00
UND	2	Reserplastic	157,00	314,00
UND	8	Original	259,00	2072,00
UND	2	Tanclik	35,00	70,00
UND	2	NH	774,00	1548,00
UND	1	NH	985,00	985,00
UND	1	Plastimaq	1078,00	1078,00
UND	2	Original	890,00	1780,00
UND	3	Importado	525,00	1575,00
UND	2	Importado	299,00	598,00
UND	4	Importado	499,00	1996,00
UND	8	Tanaka	1155,00	9240,00
UND	10	Dellarosa	122,00	1220,00
UND	20	PV	33,00	660,00
UND	2	FPT	586,00	1172,00
UND	8	Italbrnze	335,00	2680,00
UND	8	Italbrnze	267,00	2136,00
UND	18	Importado	21,00	378,00
UND	12	Original	21,40	256,80
UND	40	Baldan	160,00	6400,00
UND	40	Tatu	172,00	6880,00
UND	40	Baldan	103,00	4120,00
UND	12	Original	12,60	151,20
UND	10	Falma	23,00	230,00
UND	4	Universal	322,00	1288,00
UND	5	Importado	223,00	1115,00
UND	1	Original	1380,00	1380,00
UND	1	Original	3798,00	3798,00
UND	2	NH	750,00	1500,00
UND	2	NH	379,00	758,00

AEG



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

910	TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174311	UND	2	Original	755,00	1510,00
911	TURBO METAL CILINDRO DIREÇÃO 7630 NH - 5174313	UND	2	NH	789,00	1578,00
912	TUBO ADMISSÃO DE AR - 87545561	UND	1	Nacional	762,00	762,00
913	TUBO ADMISSÃO DE AR - 87666451	UND	1	Nacional	708,00	708,00
914	TUBO FREIO LADO DIREITO- 148225A1	UND	4	PV	69,00	276,00
915	TUBO FREIO LADO ESQUERDO- 148224A1	UND	4	PV	69,00	276,00
916	TUBO SISTEMA HIDRAULICO- L78024	UND	4	YTP	225,00	900,00
917	TURBINA DO MOTOR W20E 148571A1	UND	1	Cummins	4800,00	4800,00
918	TURBINA FORD CARGO 1317E - 8G5X6400AA	UND	1	Mahle	4700,00	4700,00
919	TURBINA FORD CARGO 1722E - 8H4X6400DA	UND	1	Holset	5550,00	5550,00
920	TURBINA PATROL 120K 250-0841	UND	1	Importado	9300,00	9300,00
921	TURBINA VW 13.180 WORKER - 2SD1450G1M	UND	1	Mahle	4850,00	4850,00
922	TURBINA TRATOR 7630 - 83999247	UND	2	Original	9550,00	19100,00
923	TUCHO DE VALVULA - J931623	UND	16	Mahle	90,00	1440,00
924	UNHA DO ESCARIFICADOR - 1U3202	UND	10	Importado	76,50	765,00
925	UNIDADE HIDROSTATICA W20E - 147726A1	UND	1	Hidrodinamica	4650,00	4650,00
926	VALVULA AR 2G-1034	UND	1	Chromium	83,00	83,00
927	VALVULA CONJUNTO BOMBA TRANSMISSÃO L33537	UND	1	Espice	6498,00	6498,00
928	VALVULA CONTROLE AR 8X-2650	UND	1	Das Traktor	1176,00	1176,00
929	VALVULA DE ADMISSÃO - 504241484	UND	20	Original	89,00	1780,00
930	VALVULA DE ESCAPE - 504241485	UND	20	FPT	53,00	1060,00
931	VALVULA TERMOSTATICA. MOTOR FPT - 504384724	UND	2	Original	490,00	980,00
932	VALVULA DE ADMISSÃO 252-7801	UND	12	Euroasia	159,50	1914,00
933	VALVULA DE AR PATROL 120K - 2534347	UND	2	Importado	282,00	564,00
934	VALVULA DE ESCAPE 147-8211	UND	12	Euroasia	156,00	1872,00
935	VALVULA DE FREIO 253-4347	UND	1	Original	4430,00	4430,00
936	VALVULA DE RETENÇÃO 8M-3368	UND	1	Chromium	119,50	119,50
937	VALVULA DE RODA- A20058	UND	24	Bremen	22,50	540,00
938	VALVULA DESCARGA RAPIDA FORD CARGO - 96TU2A095AA	UND	4	Piloto	152,00	608,00
939	VALVULA DESCARGA RAPIDA VW 13-180 - TAR610407A	UND	2	Piloto	163,00	326,00

AEG



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

940	VALVULA DOSIFICADORA BBA INJETORA DELPHI - 7139-559R	UND	4	Original	540,00	2160,00
941	VALVULA DOSSIFICADORA BBA INJETORA DELPHI - 7139-540	UND	6	Delphi	680,00	4080,00
942	VALVULA DRENO 90-6663	UND	1	Importado	378,00	378,00
943	VALVULA FREIO DE MÃO VW 13-180 - 2VC607403	UND	2	Piloto	1563,00	3126,00
944	VALVULA FREIO ESTACIONAMENTO CARGO 1317/1722 - JS60898	UND	4	Wabco	1399,00	5596,00
945	VALVULA FREIO MÃO VW 26-280 - 2R2607403	UND	2	Knorr	1390,00	2780,00
946	VALVULA GRP PATROL 120K - 8W5651	UND	2	Das Traktor	1150,00	2300,00
947	VALVULA HIDROSTATICA DIREÇÃO - 75257538	UND	1	Importado	7450,00	7450,00
948	VALVULA PATROL 120K 189-0189	UND	1	ITR	638,00	638,00
949	VALVULA PEDAL DE FREIO VW 13-180 - 2VF607357	UND	2	Piloto	1598,00	3196,00
950	VALVULA PRESSÃO-A - 1418522208	UND	12	Original	89,00	1068,00
951	VALVULA PRESSURIZAÇÃO 10PSI- 146721A1	UND	2	Original	1198,00	2396,00
952	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITOS VW 13-180 - 2VC607359	UND	2	Wabco	778,00	1556,00
953	VALVULA REGULADORA TRANSMISSÃO - L33537	UND	1	Spice	6050,00	6050,00
954	VALVULA RELE FORD CARGO 1317/1722 - 2RG607408A	UND	2	Piloto	790,00	1580,00
955	VALVULA RETORNO BBA INJETORA BOSCH - 2417413101	UND	4	Bosch	172,00	688,00
956	VALVULA SEGURANÇA 124-5572	UND	1	Das Traktor	299,00	299,00
957	VALVULA SOLENOIDE 301-3118	UND	1	Nacional	290,00	290,00
958	VALVULA SOLENOIDE 580N - 349295A1	UND	1	Original	1238,00	1238,00
959	VALVULA SOLENOIDE BLOQUEIO CIRCULO 152-8346	UND	1	Importado	1333,00	1333,00
960	VALVULA SOLENOIDE FREIO 185-0008	UND	1	Importado	1450,00	1450,00
961	VALVULA SOLENOIDE FREIO W2DE 75264621	UND	1	Original	2890,00	2890,00
962	VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 186-1526	UND	6	Caterpillar	1098,00	6588,00
963	VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 84367063	UND	2	Original	2030,00	4060,00
964	VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87429978	UND	1	NH	3420,00	3420,00
965	VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87456901	UND	1	NH	3709,00	3709,00
966	VALVULA SOLENOIDE TRANSMISSÃO 580N - 87705567	UND	2	Original	7650,00	15300,00
967	VARETA NIVEL OLEO MOTOR. TRATOR LS TRACTOR 100 PLUS - 42800303	UND	2	Original	260,00	520,00
968	VEDADOR TEFLON - 073735	UND	6	NH	30,00	180,00
969	VEDAÇÃO EIXO TRATOR AGRICOLA VALTRA 8N-100 - 81299200	UND	2	NH	1378,00	2756,00

Handwritten signature or initials in blue ink.



**PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES
EM GERAL E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CNPJ: 34.683.615/0001-81**

970 VIDRO DA PORTA W20- VIDOI

971 VOLANTE DIREÇÃO. TRATOR 7630 NEW HOLLAND - 82016844

972 VOLANTE DO MOTOR W20E - J910284

UND	2	Termoglass	1365,00	2730,00
UND	2	Jocavy	780,00	1560,00
UND	1	Autimpex	3300,00	3300,00

Total

3.384.852,10

Observação:

Valor da Proposta: R\$ 3.384.852,10 (Três milhões, trezentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos).

Preços desta Proposta já inclusos todos os custos com fretes, seguros e quais quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. **Condições Pgto:** 30 dias

Data da Proposta: 29/07/2022.

Abelene Elias Gomes

AE GOMES COMERCIO EPP

A. E. Gomes Comércio - EPP

CNPJ:34.683.615/0001-81